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İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Karabük - Eskipa-

zar'daki esnaf ziyareti öncesi vatandaş-
lara hitap etti. Emeklilere yönelik
yaptığı çağrıların iktidarın sinirini boz-
duğuna işaret eden Akşener, “Seçime
kadar dediklerimizi yapmazlarsa, iste-
diklerinizi yapmazlarsa ceza kesin.
Hatta durmayın artık cezayı kesin ya!
Bayramda 7 bin lira ikramiye verilme-
sini istiyoruz. Maaşlarınıza 11 bin lira
seyyanen zam yapılmasını istiyoruz.
Asgari ücretten aşağıya da emekli
maaşı olamaz. Emekliler büyük şehir-
lerde sürünüyor” diye konuştu. 
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Yerel seçime kısa bir süre kala CHP
Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku

Caner Çaykara da seçim çalışmalarına hız
verdi. Partisinin Yeşilkent Mahalle Seçim
Bürosu'nda, partiye yeni katılan isimlere
rozet takan Çaykara, Avcılar'da çok güçlü
bir şekilde yola devam ettiklerini söyleyerek
iddialı açıklamalar yaptı. Çaykara, “Gücü-
müze güç katarak yolumuza devam ediyo-
ruz. Yeşilkent Mahallesi gençleriyle bir
araya geldiğimiz buluşmada, ilçemizi ortak
akılla yönetmek için her koşulda birlik ve
beraberlik içinde olacağız” dedi. I SAYFA 4

İYİ Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Erol Karapınar,

olası İstanbul depremine karşı Beylik-
düzü'nde hayati önlemler alacaklarını
ve adeta büyük bir seferberlik başla-
tacaklarını söyledi. Depreme karşı
acilen harekete geçilmesi gerektiğini
kaydeden Karapınar, belediye başkan
adayı olması halinde bu konuda yapa-
caklarını anlattı. Karapınar, “Deprem
Acil Eylem Planı kapsamında İBB ve

Çevre Bakanlığı ortak girişimi ile 
devletin konut rezerv alanlarında dep-
rem anında geçici barınma alanları
olarak kullanılacak, normal dönem-
lerde ise kentsel dönüşüme girecek
konutlarda yaşayan aileler için 
ücretsiz kiralık ev olarak kullanıl-
mak üzere hafif çelik yapılarla
inşa edecek sosyal konutlar ile
Beylikdüzü’müzü depreme hazır-
layacağız” ifadelerini kullandı. 
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BEYLİKDÜZÜ OLASI DEPREME 
HAZIR HALE GELECEK

Depreme karşı acil bir eylem
planına sahip olduklarını 

anlatan Karapınar, “Deprem ülkemi-
zin önünde en büyük felaket olarak

duruyor, normal şartlarda ve nor-
mal koşullarda planlama ve iş
akışı ile önümüzdeki depreme

hazırlanamayız. Devletimizin
tüm kurum ve kuruluşlarıyla
hükümet ve bakanlıkla büyük
şehirler ve yerel belediyelerle

el ele vererek, ortak akıl ve milli daya-
nışma ve adeta bir seferberlik ruhuyla
hep birlikte İstanbul’umuzu depreme
hazırlamak zorundayız. Beylikdüzü
Belediye Başkan adayı olarak gerek
Beylikdüzü ilçemiz gerekse de İstan-
bul’umuz için 5 + 5 + 5 en az 15 yıl-
lık acil eylem planı hazırlamak ve bu
acil eylem planı kapsamında kenti-
mizi ivedilikle depreme hazırlamak
zorundayız” dedi. I SAYFA 9
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Hükümete artık
cezayı kesin ya!

AK Parti İstan-
bul Büyükşehir

Belediye Başkan
Adayı Murat Kurum,
Tuzla mitinginde va-
tandaşlarla bir araya
geldi. Mevcut İBB 
yönetiminin 5 yıldır
metro ihalesine çıkmadığına dikkat çe-
kerek konuşmasına başlayan Kurum,
“İstanbullular 5 yıldır bu beceriksiz yö-
netimin elinde çile çekiyor. Halk hep
mi hep çile içinde. Mevcut CHP’li İBB
yönetiminden en ufak bir proje gördü-
nüz mü?” diye sordu. I SAYFA 5
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İstanbul halkı
hep çile içinde

KANTiN KiRALARI
ATES PAHASI OLDU

İstanbul’da kantin kiralarına fahiş artışlar talep edildi. 
Esnaf, bu artışların olması halinde ürünlerin de zamlanacağını

belirterek Milli Eğitim Bakanlığı’na çağrı yaptı

“Bizden önce
İBB'yi yöneten-

ler, 25 yılda 125 kilo-
metre metro yaptılar”
diyen İmamoğlu, “25
yılda 125 kilometre
metro yapanlar, ama
yıllarca çok büyük bir
iş yapmış gibi bunu anlatırlar, kendi
kendilerini biraz da ‘metro şampiyonu’
ilan ederler. Biz, 5 yılda tam 65
kilometre metro yaptık. Yani bizden
önce, 25 yılda yapılan metronun yarı-
sından fazla metroyu, sadece 5 yılda
yaptık. Bu çok değerli bir başarıdır”
ifadelerini kullandı. I SAYFA 9
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Biz daha çok
metro yaptık!

GUCUMUZE GUÇ KATMIŞ OLDUK! Bir dönem bitiyor
bir dönem başlıyor

Silivri Belediye Meclisi
mart ayı toplantısında

konuşan Silivri Belediye Baş-
kanı Volkan Yılmaz, hayırse-
verlerle ilçede hayata geçirilen
projeler ve Silivri’ye kazandırı-
lacak Afet Eğitim Merkezi'yle
ilgili detaylı bilgiler verdi. Yıl-
maz’ın gündeminde ilçede bu-

lunan isimsiz parklara isim 
verilmesi ve 31 Mart Yerel 
Seçimleri'yle Silivri’de yeni 
bir dönemin başlayacağının
sinyalleri de yer aldı. Yılmaz,
“Bir dönem bitiyor, bir dönem
başlıyor. Hayırlısıyla yeni
dönemde de burada olacağız”
dedi. I SAYFA 9

ç

Çatalca Belediye Başkanı
Mesut Üner, Belgrat Mahallesi

sakinleriyle bir araya geldi. İlçenin
hemen her mahallesinde belediye 
olarak yatırımlarını sürdürdüklerini 
anlatan Üner, “Millet için çalışmak
bizim için hobi değil, bu bizim görevi-
miz” dedi. Mahalleye yaptığı ziyarete
ilişkin de konuşan Üner, “Çatalca 
halkından aldığım eneri muazzam.
Onların sevgisi içimdeki hizmet aşkını
artırıyor, Çatalca sevdamızı güçlendiri-
yor. Onlar için canla, başla çalışmayı
sürdüreceğiz” ifadelerini kullandı.
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çBEYLIKDUZU ICIN

SEFERBER OLACAK
İYİ Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Erol Karapınar, olası İstanbul depremi öncesi Beylikdüzü'nde önemli
önlemler alacaklarını ve depreme karşı adeta seferberlik ilan edeceklerini söyledi. Karapınar, “Deprem anında
geçici barınma alanları olarak kullanılacak, normal dönemlerde ise kentsel dönüşüme girecek konutlarda yaşayan
aileler için ücretsiz kiralık ev olarak kullanılmak üzere hafif çelik yapılar inşa edilecek” dedi

İYİ Parti 
Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Erol 

Karapınar, “İnşa edeceğimiz
hafif çelik yapılarla, 

Beylikdüzü'nde sosyal 
konutları var edecek ve 
kentimizi depreme karşı 
hızlıca hazırlayacağız”

diye konuştu.

barış 
kış

HABer

KILIÇDAROĞLU'NU UNUTMADI

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Kartal'daki Mustafa Ne-

cati Kız Öğrenci Yurdu, Destek Eğitim
Kursu ile Gezegen Kafe Venüs Sosyal
Tesisleri'nin toplu açılış törenine katıldı.
478 kız öğrencinin barınma sorununu
çözmek için adım attıklarını belirten
Özel, “Bu konuda hep yerel yöneticile-
rimize telkinde bulunmuş, onları yü-
reklendirmiş, bu yurdun ilk temelini o
günlerde atan, önceki dönem genel
başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğ-
lu'nu da minnetle anıyoruz. Kendisini
buradan selamlıyoruz. Biz onu her
zaman minnetle anacağız” ifadelerini
kullandı. 
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Biz onu her zaman
minnetle anacağız!

HERKES BİZE HASRET

Yeniden Refah Partisi Genel
Başkanı Fatih Erbakan, Kü-

tahya kent merkezinin ardından Tav-
şanlı ilçesine geçerek semt pazarını ve
esnafı ziyaret etti. Erbakan, “Milletimiz
rantçı belediyecilikten bıkıp usanmış,
vatandaşın derdi ile dertlenmek yerine

teşkilatını, akra-
basını yandaşını
zengin etme pe-
şinde olan bir 
belediyecilik
yerine ahlaklı be-
lediyeciliği, Milli
Görüş belediyeci-
liğini arıyor” dedi.
I SAYFA 7
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Millet Milli Görüş
belediyesini arıyor!

Fatih Erbakan

TESK Genel
Başkanı 

Bendevi Palandöken,
ramazanda gıda
ürünlerinin israfı 
konusunda tüketici-
lere uyarıda bulundu.
Ekmek ve pidedeki is-
rafa dikkat çeken Palandöken, “Gün
boyu oruç tutup nefsimizi terbiye 
ederken bir lokma ekmek bulamayan
insanların halinden anlamak için bu
dönemde başta ekmek ve pide olmak
üzere, gıda israfından mümkün 
olduğunca kaçınmalıyız” uyarısında 
bulundu. I SAYFA 6
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Pide al ama
israf etme!

İş yeri kira artış oranının yüzde 55.9
olmasına karşın devlet okulları kantin

kiralarında yüzde 1.600’ü aşan zamlar talep
ediyor. İstanbul’un özellikle Pendik, Bakır-
köy, Avcılar, Kadıköy gibi ilçelerindeki okul-
larda kantinlerin kira artışı için yüzde 200
gibi oranlardan başlayıp yüzde 1.600’ü aşan
artışlar talep edildi. İstanbul Kantinciler
Esnaf Odası Genel Sekreteri Zülfiye Sapan-
kaya, bu artışları esnafın karşılayamayaca-
ğını, artışların fiyatlara yansıyacağını ve
esnafla birlikte öğrenci ile velilerin de mağ-
dur olacağını belirtti. Pendik’te bulunan
Necip Fazıl Kısakürek Ortaokulu’nda okul
müdürü ve Okul Aile Birliği Başkanı, kantin
için aylık 100 bin lira kira talep etti.
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TÜRKONFED Başkanı Süleyman
Sönmez, “Ülkemizde en zengin 

bölgenin en zengin yüzde 10'u ile en yoksul
bölgenin en yoksul yüzde 10'u arasında 
55 kat fark var. Bu fark toplumsal yapıyı
tahrip ediyor” dedi. I SAYFA 6
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Zenginle fakir
eşit değil

Hırsızlar yakayı ele verdi
Bağcılar'da bir döviz satış bürosuna girerek silah
tehdidi ile bankonun üzerinde bulunan paraları alıp

kaçan iki şüpheli polis tarafından yakalandı. İki şüpheli
tutuklanarak cezaevine gönderilirken, soygun anları güven-
lik kameralarına saniye saniye yansıdı. I SAYFA 3
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Erol 
Karapınar

5 + 5 + 5 OLMAK ÜZERE EN AZ 
15 YILLIK ACİL EYLEM PLANI 



B u hafta ayrıca dans, muhteşem 
sahne tasarımı ve multimedya 
şovu eşliğinde soluk soluğa 

izlenecek 100 kişilik dev kadronun 
eşsiz performansı ‘1923’müzikali de 
tiyatroseverlerle olacak. Aret Vartan-
yan’ın kendisine özgü formatı Aret 
Vartanyan İle Buyrun Paylaşalım 
touché by N Kolay’da seyircilerini 
bekliyor.  Ata Demirer yeni şovu Ata 
Demirer Gazinosu ile 15-16 Mart’ta 
Turkcell Sahnesi’nde yer alırken, 
Doğu Demirkol ise stand-up gösteri-
siyle 14 Mart’ta izleyenleri kahkahala-
ra boğmaya hazırlanıyor.

Saatleri Ayarlama Enstitüsü
Doğu ve Batı, eski ve yeni, geleneksel ve 
modern kutupları arasında salınıp duran 
Ahmet Hamdi Tanpınar’ın ölümsüz ese-
ri Saatleri Ayarlama Enstitüsü, Serkan 
Keskin’in onlarca surete büründüğü bir 
oyunculuk şöleniyle sinema ve tiyatro-
nun iç içe geçtiği çağdaş bir uyarlama 
olarak izleyici ile buluşuyor. Serdar 
Biliş’in yönetmenliğinde sahneye uyar-
lanan oyunun müziklerini Tuluğ Tırpan 
besteliyor. Saatleri Ayarlama Enstitüsü 
11 Mart akşamı Zorlu PSM Turkcell 
Sahnesi’nde tiyatroseverlerle buluşuyor.

İbrahim Selim ile Bu Gece
Zorlu PSM’de geçtiğimiz sezonlarda her 
hafta Türkiye ve gündeme dair konu-
ları ve farklı ilgi alanlarından ağırladığı 
sürpriz konuk sanatçıları ile seyirci 
karşısına çıkan İbrahim Selim’in sevilen 
şovu “İbrahim Selim ile Bu Gece” yeni 
sezonunda da izleyicilerini yeni mekanı 
olan Zorlu PSM touché by N Kolay’da 
bekliyor. 

Balinanın hikayesi 
Zorlu PSM, Craft Tiyatro ve Free Stage 
ortak yapımcılığı ile Samuel D. Hun-
ter’ın aynı isimli oyunundan uyarlanarak 
geçtiğimiz seneye damgasını vuran, 
Akademi Ödülleri’nde aldığı 3 adaylı-
ğın yanında, Brendan Fraser’a “En İyi 
Erkek Oyuncu” Oscar’ını kazandıran 
Balina, bir baba-kızın çok geç kaldıkları 
küçük bir kavuşma hikayesini anlatıyor.  
Zorlu PSM, Craft ve Freestage ortak ya-
pımcılığında, İbrahim Çiçek’in yönettiği 
oyun; Enis Arıkan, Şebnem Bozok-
lu, Yağız Can Konyalı, Helin 
Kandemir ve Emine Evirgen’in 
performanslarıyla “Balina”, 
Zorlu PSM Turkcell Plati-
num Sahnesi’nde temsillerini 
gerçekleştirmeye devam 
ediyor.

Karavil’le stand up var
2017’den beri stand up’a 
yepyeni bir soluk getiren 
Lesli Karavil, bir kadın 
gözüyle hayatın ko-
medisini cesaretle 
bizlere sunarken, 
farklı bir bakış açısı 
getiriyor. Samimi, 
zeki, hızlı espri-
leri ve doğaçla-
ma yeteneği ile 
kurguladığı stand 
up şovuyla Zorlu 
PSM touché by 
N Kolay’da.

Cem Yılmaz 
yine sahnede 
Dünyanın dört 
bir yanında bin-
lerce kez sahne 
alan Cem Yılmaz, 
“CMXXIV” 
adını taşıyan 
yepyeni stand-
up gösterisiy-

le Zorlu PSM’de kahkaha dolu anlar 
yaşatmaya devam ediyor. Sezon boyunca 
Zorlu PSM Turkcell Sahnesi’nde ger-
çekleştirilen bu özel gösteri serisi tüm 
izleyicilere eğlenceli Cazın altın çağı 
yaşanacak

“Cazın altın çağı” olarak bilinen 
1920’lerin 1930’ların müziğini ve atmos-
ferini günümüze taşıyan Flapper Swing, 
otantik soundu ve neşeli repertuarıy-
la Zorlu PSM touché by N Kolay’da, 
dinleyicilerini zamanda bir yolculuğa 
davet ediyor. Swing, manouche gitarlar, 
kontrbas, saksafon ve vokalin sahne-
deki uyumlu birlikteliği ile hem görsel 
hem işitsel olarak unutulmaz bir geceye 
hazırlanıyor.

Komik bir tiyatro 
Komik ve içli bir ailenin, aynı salonda 
geçen, demansın bulanıklığı içinde bir 
zamandan bir başka zamana zıplayan, 
bir kaç nesillik hikayesini anlatan Bir 
Terennüm 13 Mart akşamı %100 Studi-
o’da tiyatroseverleri bekliyor.

Zerrin Tekindor sahnede 
Murat Mahmutyazıcıoğlu’nun kalemin-
den çıkan, çok kişiyle kesişen bu tek 
kişilik kadın oyunu, Hira Tekindor’un 
yönetiminde, Zerrin Tekindor’un per-
formansıyla seyirciyle buluşuyor. Güzel-
ler güzeli ev kadını anne ile titiz avukat 
babanın tek kızı Handan’ın ve onun 
hafızasından çıkıp gelen annesi Feri’nin 
öyküsünün anlatıldığı Toz, 13 Mart 
akşamı Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesi’nde.

Aret Vartanyan ile atölye 
2008 yılında Türkiye’de ‘Kişisel Dönü-
şüm’ kavramını ve eğitimlerini geliştiren 
Aret Vartanyan’ın kendisine özgü for-
matı Aret Vartanyan İle Buyrun Payla-
şalım touché by N Kolay’da .

Canavar 15 Mart’ta
Bir imza günü için küçük bir Anadolu 
şehrine gelmiş olan roman yazarı Kemal 
Sönmez, yıllardır görüşmediği kuzen-
leri Aslı ve Derya’yı ziyaret eder. Kız 
kardeşler bu habersiz ziyarete hazırlıksız 
yakalanır. İki kız kardeş, Kemal’in de 
önerisiyle tarifini unuttukları ve yıllardır 
yemedikleri aile yemekleri “Kapama”yı 
yapmaya karar verir. Yapması hatırla-

dıklarından kolay, yemesi ise tahmin 
ettiklerinden zor olan yemek ha-

zırlanırken, Kemal’in ziyaretinin 
altındaki gerçek sebep ortaya 

çıkar. Etkileyici hikayesiyle 
Canavar 15 Mart akşamı 
Turkcell Platınum Sahne-
si’nde.

Kerem Görsev 
konseri var

Caz dünyasının önde 
gelen isimlerinden 

Kerem Görsev, 
kontrbasta Vol-
kan Hürsever, 
davulda Ferit 
Odman’dan 
oluşan trio 
ekibiyle touché 
by N Kolay’da 
sahne alıyor..

Sabancı ile 
sohbet
Pınar Sabancı 

soruyor, Tür-
kiye‘nin nitelikli 

yüzleri: Sanatçı-
lar, psikolog ve 

psikiyatrlar, de-
neyimli iş insan-

ları, sporcular, 
gazeteciler ve 
bilim insanları 
yanıt veriyor. 

Pınar Sabancı ile Yaşadım Demek İçin 
Ne Yapmalı? - Hayatı Güzelleştirme 
Yolları 16 Mart’ta Zorlu PSM Turkcell 
Platinium Sahnesi’nde.

Kusursuz bir müzikal 
Çocuklarla en sevilen oyunları 20 sene-
dir buluşturan Zorlu Çocuk Tiyatrosu 
Kusursuz Dünya Müzikali ile bu sene de 
her yaştan izleyiciyle buluşmaya devam 
ediyor. Başrolünde Pınar Altuğ Atacan, 
Yağmur Topçu ve Yarkın Ünsal’ın yer 
aldığı, Zorlu PSM Turkcell Platinum 
Sahnesi’nde izleyenleri yenilikçi dekoru 
ve kostümleri, müzikleri ve danslarıyla 
gerçek, sanal ve masal arasında bir yol-
culuğa çıkaran Kusursuz Dünya Müzika-
li, sezon boyunca Zorlu PSM’de.  

1923 sahnede 
Kurtuluş Savaşı Müzesi’ne yapılan okul 
gezisi sırasında ortadan kaybolan dört 
arkadaş, kendilerini bir anda Mustafa 
Kemal’in Millî Mücadele’yi başlattığı 
Bandırma Vapuru’nda bulurlar. Ban-
dırma’yı sarsan dalgalardan Meclis’in 
açılışına, Büyük Taarruz’dan Cumhuri-
yet’in ilanına uzanan; genç, yaşlı, çocuk, 
kadın ve erkek nice isimsiz Cumhuriyet 
kahramanının yarattığı Millî Mücadele 
serüvenini müzik, dans, muhteşem sah-
ne tasarımı ve multimedya şovu eşliğin-
de soluk soluğa izleyeceksiniz. 100 kişilik 
dev kadronun bu eşsiz performansını 
kaçırmayın. 

İnsandan kalan
Ozan Akyol ve Erman Çağlar uçsuz 
bucaksız anlam denizinde akıntılara ka-
pılmamak için harf, kelime ve tümceler-
den yapılmış dubalara sıkı sıkı sarılıyor, 
arada bir kıyıya doğru bakıp “Kimse 
eşyalarımızı elliyor mu?” diye kontrol 
ediyor.

Tek kişilik oyun zamanı 
İbrahim Çiçek’in yönettiği, Hira Tekin-
dorun çevirisini yaptığı, Hakan Kurtaş’ın 
oynadığı tek kişilik oyun ‘Ben Çoktan 
Gidersiniz Sanmıştım’ gerçek hayatın, 
insan ve hayvan arasında ilişkinin yakın 
bir örneğini gözler önüne seriyor. 

MÜGE CESUR ÖZMEN

Ata Demirer, Türk sanat 
müziğinden operaya, 
türkülerden pop müziği-
ne, tavernadan arabeske 
kadar geniş bir repertuvar 
ve kahkaha dolu hikayele-
riyle sahnelere geri dönü-
yor. Ata Demirer’e sahnede 
yine usta müzisyen 
Taşkın Sabah yöneti-
mindeki orkestra 
eşlik ediyor.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

11 MART 2024 PAZARTESİ

Pınar Sabancı ile Yaşadım Demek İçin Ne Yapmalı? 
16 Mart’ta yeni konuğu ile seyircilerle buluşuyor. Cem 

Yılmaz, stand-up gösterisi CMXXIV ile Zorlu PSM’de kahkaha dolu 
anlar yaşatırken, çocuklarla 20 senedir en sevilen oyunları sahneleyen Zorlu 

Çocuk Tiyatrosu Kusursuz Dünya Müzikali her yaştan izleyiciyle buluşuyor

BU HAFTA 
SAHNELER 
DOPDOLU!

ZORLU Performans 
Sanatları Merkezi (Zor-
lu PSM), 11 yıldır ilham 
verici sanat deneyim-
lerini sanatseverelerle 
paylaşıyor. İzleyicilerine 
11.sezonunda da “Dün-
yan Değişsin” mottosuyla 
seslenen ve kültür-sanat 
ve eğlence hayatının 
buluşma noktası olan 
Zorlu PSM, yeni sezonun-
da da sürprizler sunmaya 
devam ediyor. Bugüne 
kadar 6 milyondan fazla 
sanatseveri ağırlayan 
Zorlu PSM, Türkiye’deki 
kültür sanat faaliyetleri-
ne yön veriyor. Dünya-
ca ünlü müzikallerden, 
dünya çapındaki müzis-
yenlere, büyük prodük-

siyonlu tiyatrolardan, 
kendi yapımlarına kadar 
uzanan nitelikli perfor-
mansları sanatseverlerle 
buluşturan Zorlu PSM, 
dünya standartlarındaki 
çok amaçlı sanat merke-
zi tasarımıyla global bir 
sahne olma vizyonunu 
üzerinde taşıyor.  Yenilik-
çi, dinamik, güncel, güve-
nilir, eğlenceli, çok sesli, 
kapsayıcı, iddialı, sıra dışı 
yapısıyla performans sa-
natları merkezi olmanın 
ötesine geçerek kültür sa-
nat sektörünün gelişimi-
ne katkı sağlayan Zorlu 
PSM, çatısı altındaki 7 
farklı mekanda benzersiz 
bir kültür-sanat deneyimi 
sunmaya devam ediyor.

GAZİNO konseptini komedi 
ile birleştirip, bir komedi 
gazinosu formatı yaratan, 
mizahın yıldız ismi Ata De-
mirer, yeni şarkılar, yeni şa-
kalar ve unutulmayan kla-
sikleri ile “ATA DEMİRER 
GAZİNOSU”nun perdelerini 
3 yıl aradan sonra tekrar 
açıyor. Ata Demirer, Türk 

sanat müziğinden operaya, 
türkülerden pop müziğine, 
tavernadan arabeske kadar 
geniş bir repertuvar ve 
kahkaha dolu hikayeleriyle 
sahnelere geri dönüyor. 
Ata Demirer’e sahnede 
yine usta müzisyen Taş-
kın Sabah yönetimindeki 
orkestra eşlik ediyor

Burada yok yok

Ata Demirer 
Gazinosu 
sizi bekliyor
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
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narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
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polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA
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narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
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fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
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Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Kadıköy’de taksi şoförü Osman E.’yi (59) bıçakla-
yan 18 yaşından küçük 3 şüpheli polis ekiplerince 
yakalandı. Şüphelilerden 2’si adli kontrol şartıyla 
serbest bırakılırken, biri tutuklandı

OPERASYONLA 
ilgili bilgileri İçişleri 
Bakanı Ali Yerlika-

ya açıkladı. Sosyal medya 
hesabından açıklama yapan 
Yerlikaya, “Sizlerin duası 
ve desteğiyle son terörist 
etkisiz hale getirilinceye 
kadar mücadelemiz karar-
lılıkla devam edecek. İstan-
bul Cumhuriyet Başsavcılı-
ğı koordinesinde, İstanbul 
İl Emniyet Müdürlüğü 
Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğünce yapılan 
çalışmalar sonucu; İstanbul 
ve Eskişehir’de düzenlenen 
operasyonlarda; DHKP/C 
terör örgütü içerisinde 
“aranıyor” durumda olan 
örgüt mensuplarının 

ihtiyaçlarını karşılayarak 
silah ve mühimmat tedariki 
sağlayan, örgütsel dokü-
manları ileterek örgütün 
kuryeliğini yaptığı tespit 
edilen 11 şüpheli yakalan-
dı. MLKP Terör Örgütü 
içerisinde, örgütün sözde 
şehitler ayı olarak gördüğü 
Kasım ayındaki etkinlikle-
rinde, örgüt adına faaliyet 
yürütürken hayatını kaybe-
den örgüt mensuplarının 
anmalarına katılan, sosyal 
medya üzerinden örgüt 
propagandası yaptığı tespit 
edilen 9 şüpheli yakalan-
dı. Operasyonlar sonucu, 
çok sayıda dijital materyal 
ve örgütsel dokümana el 
konuldu” dedi. DHA

YANGIN, Ortaköy Yelkovan 
Sokak üzerinde bulunan iki 
katlı ahşap binanın restoran 

olarak işletildiği belirtilen ikinci ka-
tında saat 11.45 sıralarında çıktı. İş 
yerinden dumanlar çıktığını görenler 
hemen itfaiye ekiplerine haber ver-
di. Olay yerine Beşiktaş ve Beyoğlu 
itfaiye ekibi sevk edildi. Binanın 
ahşap olması nedeniyle alevler kısa 
sürede binanın çatısını sardı. Yayı-
lan yoğun duman Anadolu Yaka-
sı’ndan da görüldü. Kısa sürede olay 
yerine gelen itfaiye ekibi yangına üç 
taraftan müdahale ederek alevleri 
kontrol altına aldı. Yangın nedeniyle 
binada hasar oluştu. DHA

Büyükçekmece’de fırına gelen müşteri fren yerine gaz pedalına basınca otomobil iş yerine girdi

SALDIRGANLAR 
YAKAYI ELE VERDI

Otomobil fırına daldı!
OLAY, 5 
Mart Salı 
günü saat 

13.00 sıralarında 
19 Mayıs Mahal-
lesi İnönü Cadde-
si’nde meydana 
geldi. Yaşları 
18’den küçük olan 
3 kişi, taksici 
Osman E.’yi bıçaklayarak 
yaraladı. 59 yaşındaki 
taksi şoförü ambulansla 
hastaneye kaldırıldı.

Aranıyorlardı
Olayla ilgili çalışma 
yapan polis ekipleri, 
şüphelilerin müşteri 
olarak taksiye binmek 
istediklerini, taksicinin ise 
lastiğinin patlak olduğu-
nu bu yüzden kendilerini 
götüremeyeceğini söy-
lemesi üzerine tartışma 
çıktığını ve saldırganlar-
dan birinin Eker’i bıçak-
ladığını belirledi. Polisler, 
şüpheli A.A.’yı (14) olay 

yerinde yakaladı. Çalış-
maların devamında, diğer 
şüphelilerin O.Ş. (17) ve 
S.A. (17) olduğu tespit 
edildi. 5 Mart tarihinde 
S.A., 7 Mart’ta ise O.Ş. 
Beyoğlu’nda yakalandı. 
Şüphelilerin, gasp, yağ-
ma, yaralama, hırsızlık, 
yankesicilik, gibi suçlar-
dan çok sayıda kayıtları 
olduğu, ayrıca O.Ş.’nin 
kamu malına zarar verme 
suçundan arandığı tespit 
edildi. Şüphelilerden 
A.A. ve S.A. sevk edil-
dikleri adli makamlarca 
serbest bırakılırken, O.Ş. 
tutuklanarak cezaevine 
gönderildi. DHA

OLAY, saat 09.00 
sıralarında Atatürk 
Mahallesi Parmaksız 

Caddesi üzerinde bulunan 
bir fırında meydana geldi. İd-
diaya göre, yabancı uyruklu 
bir kadın fırından alışveriş 
yapmak için otomobili ile 
geldi. Sürücü, çocuğunun da 
bulduğu otomobili fırının 
önüne park etmeye çalış-
tığı esnada fren yerine gaz 
pedalına bastı. Kontrolden 

çıkan otomobil fırına daldı. 
Fırına dalan otomobil iş 
yerinin camlarını kırarak 
reyonları devirdi. Reyonların 
olduğu noktada çalışan Ra-
isa Köp’ün bacağı devrilen 
tezgahın altında kaldı. İhbar 
üzerine olay yerine polis ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. 
Sağlık ekiplerinin ilk müda-
halesinin ardından bacağın-
dan yaralanan Köp, ambu-
lansla hastaneye kaldırıldı.

Fren yerine gaza bastı
Yaralanan çalışanın eşi Aziz 
Köp, “Sabah dolabı temizler-
ken, Geliyor burada, buraya 
park etmesi gerekirken içeri 
girmeye çalışıyor ki girecek 
yer yok burada. Yanlışlıkla 
frene diye gaza basıp içeriye 
giriyor. Benim hanımın ayağı 
da arabayla tezgahın altında 
kalıyor. 2 yerinden ezik” 
dedi. DHA

İÇİŞLERİ Bakanı 
Ali Yerlikaya ope-
rasyonla ilgili sosyal 

medya hesabından yaptığı 
açıklamada şöyle dedi: 
“Operasyonlarda eleba-
şının da içerisinde bulun-
duğu organize suç örgütü 
üyesi 27 şüpheli yakalandı. 
Aziz milletimizin bilme-
sini isterim ki; ülkemizi 
organize suç örgütlerinden, 
çetelerden temizlemeye ka-
rarlıyız. Hangi büyüklükte 
olursa olsun organize suç 
örgütlerini çökertip adalete 
teslim edeceğiz. Emniyet 
Genel Müdürlüğü KOM 
Başkanlığı koordinesinde; 
İstanbul İl Emniyet Mü-
dürlüğü Organize Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlü-
ğünce yapılan çalışmalar 

sonucu; İstanbul’da Ümra-
niye, Ataşehir ve Üsküdar 
ilçelerinde faaliyet gösteren 
organize suç örgütü üyesi 
şüphelilerin;

12 adet ruhsatsız taban-
ca, 3 adet av tüfeği, muh-
telif miktarda uyuşturucu 
madde, 2 adet hassas terazi 
ve çok miktarda paraya el 
konuldu. Operasyonları 
gerçekleştiren Kahraman 
Polislerimizi tebrik ediyo-
rum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin. Milletimizin 
duası sizinle.” DHA

İstanbul’da düzenlenen “Mahzen-7” operasyonlarında elebaşılığını “Me-
mocan” lakaplı Muhammed Uray’ın yaptığı organize suç örgütü çökertildi. 
Operasyonlarda Uray’ın da aralarında bulunduğu 27 şüpheli yakalandı

Suç örgütü çökertildiSuç örgütü çökertildi

Ortaköy’de Ortaköy’de 
yangın paniğiyangın paniği

Terör örgütlerine 
OPERASYON 

41 ATM’DEN 
PARA CALDILAR!
İstanbul’da ATM’lerde 

meydana gelen hırsızlık 
olayları üzerine polis 

tarafından soruşturma başla-
tıldı. Hırsızlık Büro Amirliği 
ekipleri, yaptıkları inceleme-
de şüphelilerin bazı hırsızlık-
larının güvenlik kameraları-
na yansıdığını tespit etti. 

10 şüpheli tutuklandı
Görüntülerde, yüzlerini 

motosiklet kaskı ile gizleyen 
şüphelilerin ATM’de işlem 
yapıyormuş gibi davranarak 
para yatırma ünitesinin ka-
pağını parçaladığı ardından 
alabildikleri kadar parayı 
alarak kaçtıkları görüldü Hır-
sızlık Büro Amirliği ekipleri, 
olaya karışan 12 şüphelinin 
kimliğini tespit etti. Ekipler, 
önceki gün Esenyurt, Beylik-
düzü ve Avcılar’da belirlenen 

adreslere operasyon düzenle-
di. Operasyonda, 12 şüpheli 
yakalanarak Asayiş Şube 
Müdürlüğüne getirildi. Yapı-
lan çalışmalarda şüphelilerin 
41 ATM’den aynı yöntemi 
kullanarak hırsızlık yaptık-
ları tespit edildi. Emniyette 
işlemleri tamamlanan şüphe-
liler adliyeye sevk edildi. 10 
şüpheli tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi. DHA

İstanbul’da ATM’lerin para yatırma ünitelerinin kapağını kırıp içindeki paraları çaldıkları iddia 
edilen 12 şüpheli yakalandı. 41 ATM’den para çaldığı tespit edilen şüphelilerden 10’u tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. Şüphelilerin hırsızlık yaptıkları anlar ise güvenlik kameralarına yansıdı

Tuzla’da otomobiliyle 
317 kilometre hız yapan 
ve bu anları sosyal med-

ya hesabında paylaşan Samet Ç., 
gözaltına alındı. Samet Ç. isimli 
bir sosyal medya kullanıcısı, 
lüks otomobiliyle 317 kilometre 
hız yaptığı anlara ait görüntü-
leri sosyal medya hesabından 
paylaştı. Görüntülere diğer 
sosyal medya kullanıcıları tepki 
gösterirken polis ise sürücünün 
yakalanması için çalışma başlat-
tı. Yapılan çalışmalarda Samet 
Ç.’nin söz konusu görüntüleri 
Tuzla’da Akfırat Kuzey Marma-
ra Otoyolu İstanbul Park Girişi 
mevkiinde çektiği belirlendi. 
Ekipler, Samet Ç.’yi yakalayarak 
gözaltına aldı. Polis, Samet Ç.’ye 
makas atmak maddesinden 6 
bin 439, yönetmelikte belirtilen 
hız limitini yüzde 50’den fazla 
aşmak maddesinden 6 bin 439, 
trafik güvenliği ile ilgili yasak 
ve kurallara uymamak mad-
desinden 690, saygısızca araç 
kullanmak maddesinden de 
690 lira olmak üzere toplamda 
14 bin 258 lira idari para cezası 
kesti. Gözaltına alınan Samet Ç., 
işlemlerinin ardından adliyeye 
sevk edilecek. DHA

Sen misin 
hızlı giden!

BAĞCILAR’DA 5 Mart Salı günü 
saat 19.40 sıralarında döviz satış 
bürosuna gelen iki kişi bir anda 

silahlarını çıkardı. Şüpheliler, bankonun 
üzerinde bulunan paraları yanlarında 
getirdikleri poşete koyduktan sonra 
olay yerinden ayrıldılar. Polis, soygun 
olayı üzerine harekete geçerek soruş-
turma başlattı. Soygun anının iş yeri 
kameralarına yansıdığı tespit edildi. Gö-
rüntülerde, şüphelilerin içeri girdikten 
hemen sonra silahlarını çektikleri ardın-
dan birkaç dakika içinde bankonun üze-

rinde bulunan paraları alarak kaçtıkları 
anlar yer aldı. Ekipler, güvenlik kamera 
görüntülerini takip ederek kısa sürede 
şüphelilerin kimliğini tespit etti. Şüphe-
liler Hasan Ali D. (23) ve Eyüp A. (24) 
gözaltına alındı. Gasp Büro Amirliğine 
getirilen şüphelilerden Hasan Ali D.’nin 
daha önceden 6 suç kaydı bulunduğu 
ve silahla tehdit suçlamasıyla polis 
tarafından arandığı ortaya çıktı. Emni-
yetteki işlemleri tamamlanan şüpheliler 
çıkarıldıkları adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Soyguncuların 
sonu cezaevi
Bağcılar’da bir döviz satış bürosuna girerek silah tehdidi ile bankonun üzerinde bulu-
nan paraları alıp kaçan iki şüpheli polis tarafından yakalandı. İki şüpheli tutuklanarak 
cezaevine gönderilirken, soygun anları güvenlik kameralarına saniye saniye yansıdı

İstanbul ve Eskişehir’de DHKP/C ve MLKP terör örgüt-
lerine yönelik eş zamanlı olarak gerçekleştirilen “Boz-
doğan-10” operasyonlarında 20 şüpheli yakalandı

Beşiktaş Ortaköy’de iki katlı ahşap 
iş yerinde yangın çıktı. Kısa sürede 
yayılan alevler nedeniyle ahşap 
bina alev alev yandı
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İ nsanlar, kendi yanılgılarını gösterme-
mek, unutturmak için sıklıkla hedef
şaşırtma yöntemini kullanırlar.

Bugün, ekonomik olarak ülkenin geldiği
noktanın iyi olmadığını bilen iktidar sahip-
leri, geçmişin daha da kötü olduğunu vur-
gulamak için bundan elli sene evvelki
yokluk ve kuyrukları gündeme getiriyorlar.
Özellikle yetmişli yıllardaki Ecevit ve Erba-
kan’ın koalisyonla ülkeyi yönettikleri dö-
nemdeki petrol, yakıt, yağ ve şeker
kuyruklarını kastediyorlar.

Yetmişli yıllarda doğanlardan başlamak
üzere ilk defa oy kullanacak seçmenlerin
hemen hemen hiçbiri o yılları bilmez. Yani
altmışlı yaşın altındakilerin pek de bilme-
diği yıllarda yaşandı bütün bunlar. Elbette o
yıllarda nelerin niçin yaşandığını öğrenenler

de az değiller. Gelin dünya tarihini biraz ge-
riye sararak ülkemizdeki ekonomik ve si-
yasi duruma bir göz atalım. Evet, yetmişli
yıllarda, ülkemizde petrol, yakıt, yağ ve
şeker kuyrukları vardı.

1973 yılında “Yom Kippur” savaşı ola-
rak bilinen Arap-İsrail savaşı başladı ve
petrol fiyatları bir seneden az bir zamanda
dört katına çıktı. Petrol üreten Arap ülke-
leri, İsrail’e destek olan ülkelere petrol sat-
mayacağını, diğer ülkelere yaptığı ihracatı
da kısacağını açıklamıştı. Bu açıklamaların
ardından dünya borsalarında çöküşler baş-
ladı. Bütün dünya ekonomik krizle uğraşı-
yorken 1974’te dönemin Bülent Ecevit,
Necmettin Erbakan hükümetince Kıb-
rıs’taki Rum zulmüne karşı Kıbrıs Barış
Harekatı başlatıldı. Bu harekatımızın kar-

şında olan büyük devletler, ülke-
mize ambargo uyguladılar. Arka arkaya ge-
lişen bu iki olay, ülkemiz ekonomisine
büyük bir darbe vurdu. Bu esnada Amerika
ve İngiltere başta olmak üzere Avrupa’da
da temel maddelerde kıtlıklar başladı. 

Tüm bu gelişmeler karşısında ülkemizde
de tedarik zincirinde aksamalar oldu ve o
bahsedilen kuyruklar yaşandı. Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın, her defa-
sında CHP döneminde kuyruklar vardı,
dediği durumun aslı buydu.

O Ecevit ki 1971'de Amerika Birleşik
Devletleri'nin baskısıyla yasaklanan haşhaş

ekimini 1 Temmuz 1974'te serbest bırak-
mıştı. Yani ABD’ye kafa tutmuştu. Onun
için de ülkenin her köşesine “Karaoğlan”
yazılmıştı."Bu can bu bedende, bu fakir bu
görevde olduğu sürece o teröristi (Rahip
Brunson) alamazsınız." deyip haftasına
gönderenleri de biliyor bu millet.

O günkü kuyruklarda bekleyen emekliler
bu gerçekleri görüyordu. Dünyada yaşanan
yoklukların bizdeki yansımalarıydı bunlar.
Paranız olmasına rağmen bulamadıklarını-
zın ya da sınırlı şekilde bulabildiklerinizin
kuyrukları…

Günümüzdeki kuyruklar ise yoklukların
kuyruğu. On bin lira emekli maaşıyla geçi-
nebilmek uğruna gecenin saat üçünde, dör-
dünde başlayan bir kilo et kuyruğunu
yaşıyoruz. Çürümeye başlamış sebze ve
meyvenin adı “olgunlaşmış”a döndü. En az
üç çocuk yapın, diyenlerin durduramadığı
ekmeği daha ucuza alabilmenin kuyruğu

bunlar… Elin emeklisi dünya turuna çıkar-
ken bizimkiler kuyruk turu yapıyorlar.
Bütün bunlar yaşanırken 2024’ü “Emekli-
ler Yılı” ilan ettik. Buyurun emekliler,
büyük bir coşkuyla kutlayın yılınızı.  Nerede
mi? Kuyruklarda. Her gün bir başka kuy-
ruğa koşarken farklı dostlar edinir, farklı
semtler görürsünüz. Belki ufkunuz açılır.
Çok gezen çok bilir, derler ya!..

Ülkenin bugünkü hale gelmesinde kuy-
ruklarda saatlerce bekleyen emeklilerin de
katkısının olduğunu düşünenlerdenim. İn-
sanlar layık oldukları gibi yönetilirlermiş.
Yine de yıllarca çalışan emeklilerin kuyruk-
larda beklemeyi hak etmediğine 
düşünüyorum. 

Ülkemizdeki varlığın, bolluğun ve zen-
ginliğin kuyruğu buysa yokluğunkini tahmin
edemiyorum!..Haydi emekliler, bir aylığına
da olsa pide kuyruğuna başlayalım!..Tüm
İslam aleminin ramazanı mübarek olsun…

Emekliler varlık kuyruklarında…

31 Mart yerel seçimlerine yönelik çalış-
malarını aralıksız sürdüren CHP Sarıyer
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu,

Ayaztepe Derneği Başkanı Hikmet Göksu, dernek yö-
netim kurulu üyeleri ve gençlerle buluştu. CHP Genel
Başkan Yardımcısı Gökan Zeybek, ilçe yöneticileri,
meclis üyesi adaylarının da hazır bulunduğu toplan-
tıda Ayazağalı gençlerin talep ve önerilerini dinleyen
Aksu, Ayazağa’da hayata geçireceği projelerini anlattı.
Ayazağa’nın ötelenmiş olmasına artık son vereceklerini
belirten Aksu, ‘Ayazağa’da yaşayan komşularımız
bizim yönetimimizde hak ettikleri hizmetlere kavuşa-
cak. Hayata geçireceğimiz tüm projelerimizde görüş ve
önerilerini alacağız. Sizin onayınızla hayata geçireceği-
miz projelerle Ayazağa’yı yaşam kalitesi yüksek bir
bölge haline getireceğiz’ dedi.

Gençlerimizle birlikte çalışacağız

Ayazağa Bilim Merkezi, Ayazağa Yaşam Vadisi, Aya-
zağa Taziye Evi, meslek edindirme kursları, tıp mer-
kezi, öğrenci yurdu, sosyal ve spor aktivite alanları,
ulaşım, sabit pazar alanları, gibi bir çok hizmeti Ayaza-
ğa’ya taşıyacaklarını ifade eden Aksu, ‘Gençlerimizin
yaşadığı ve bizden beklentilerinin farkındayız. Onların
hak ettiği yaşam alanlarını yaratacağız. Bize inanın ve
güvenin. Gençlerimize iyi bir gelecek için var gücü-
müzle çalışacağız’ diye konuştu. ANIL BODUÇ

Sarıyer'in
gençliği var!
CHP Sarıyer Belediye Başkan Adayı Mustafa
Oktay Aksu, seçim çalışmaları kapsamında
Ayazağalı gençlerle buluştu. Ayazağa 
Mahallesi Yeşiltepe’de Ayaztepe Derneği
üyesi gençlerin coşkuyla karşıladığı Aksu,
dernek merkezinde gençlere yönelik hayata
geçireceği projelerini anlattı

ÜskÜdar Belediyesi tarafından Selami
Ali Sosyal Tesisinde 17 Roman çiftin ni-
kahları kıyıldı. Nikahları kıyılan çiftler

ömür boyu mutluluğa “evet” dedi. Düğüne Roman
çiftlerin aileleri yoğun ilgi gösterdi. Organizasyonda 17
Roman çiftin nikahını Üsküdar Belediyesi Başkanı
Hilmi Türkmen tek tek kıydı. Çiftlerin nikah şahitliğini
İstanbul Vali Yardımcısı Hasan Gözen, Üsküdar Kay-
makamı Adem Yazıcı, AK Parti Üsküdar İlçe Başkanı
Erdem Demir yaptı. Üsküdar Belediye Başkanı Hilmi
Türkmen nikah merasiminin ardından çiftlere nikah
cüzdanlarıyla birlikte düğün hediyesi de verdi. Ayrıca
nikah töreninin ardından müzisyen Şenol Evgi de
sahne aldı.

Bir ömür mutlu olun

Nikah töreninde konuşan Üsküdar Belediye Başkanı
Hilmi Türkmen, “Bu güzel hafta sonunda çok anlamlı
bir 17 ayrı çiftçimizin nikah merasimine hoş geldiniz.
Bu güzel hemşehrimiz, bu güzel gençlerimiz belediye-
mize müracaat ettiler. Birbirleriyle evlenme istediklerini
beyan ettiler. Şimdi biz de Üsküdar Belediyesi olarak
toplu bir nikah merasiminde bu mutluluğu hep payla-
şalım diye güzel bir organizasyonla ev sahibi yapıyo-
ruz. Huzurlarınızda evlenecek olan çiftlerimizin bugün
nikahını kıyacağımızın tüm gençlerimizi tebrik ediyo-
rum, mutluluklar diliyorum” dedi. HABER MERKEZİ

Onlar erdi
muradına!
Üsküdar Belediyesi tarafından Selami Ali
Sosyal Tesisinde düzenlenen organizasyonda
17 roman çift toplu bir şekilde dünya evine
girdi. Çiftlerin nikahlarını da Üsküdar
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen kıydı

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

Y erel seçime kısa bir süre kala CHP Avcı-
lar Belediye Başkan Adayı Utku Caner
Çaykara da seçim çalışmalarına hız

verdi. Avcılar'ın 10 mahallesinin her birinde
hemen her gün kendisini görebildiğimiz Çay-
kara, önceki gün de Yeşilkent Mahalle-
si'ndeydi. Partisinin mahalle seçim
bürosunda, partiye yeni katılan isimlere rozet
takan Çaykara, Avcılar'da çok güçlü bir şe-
kilde yola devam ettiklerini söyleyerek iddialı açıklamalar
yaptı. Çaykara, “Gücümüze güç katarak yolumuza devam
ediyoruz.  Yeşilkent Mahallesi gençleriyle bir araya geldiği-
miz buluşmada, ilçemizi ortak akılla yönetmek için her ko-
şulda birlik ve beraberlik içinde olacağız. Partimize katılan
tüm yol arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Gençlik varsa
umut var” diye konuştu.

Kültürler Avcılar'da yaşayacak

Yeşilkent'teki programın ardından merkezleri Avcılar'da bu-
lunan Tokat Zile köylerinin dernek programlarına katılan
Çaykara, burada da birlik ve beraberlik mesajları verdi. Av-
cılar'da her memleketten insanın yaşadığını ve Avcılar'ın
harika bir kültür mozaiği olduğunu belirten Çaykara, her
kültürün, her rengin Avcılar'da özgürce ve huzurlu bir şe-
kilde, kardeşçe yaşamaya devam edeceğini söyledi. Çay-
kara, “Hemşehri derneklerimizin düzenlemiş olduğu
etkinliklere katılarak günü noktaladık.  Tokat Zile Temecük
Köy Derneği’nin 8 Mart Emekçi Kadınlar Günü etkinli-
ğine katıldık. Ardından Tokat Zile Acıpınar Köy Derne-
ği’nin düzenlemiş olduğu birlik ve beraberlik gecesine
katılarak komşularımızla bir araya geldik. Anadolu’nun
kadim kültürünü kentimizde tüm renkleriyle var etmeye
devam edeceğiz” ifadelerini kullandı. 

Çalmadık kapı bırakmayacağız

Cihangir Mahallesi'nde yer alan Avcılar Garden Sitesi sa-
kinleriyle de buluşan Çaykara, Avcılar'da her eve, her ilçe
sakinine uğrayacaklarının sözünü verdi. Buraya yaptığı zi-
yarete ilişkin sosyal medya hesabından açıklamalarda bu-
lunan Çaykara, “Çalmadık kapı bırakmayacak, mahalle
mahalle dolaşacak, komşularımızın isteklerini, önerilerini
dinleyeceğiz. Sosyal belediyecilik anlayışımızı demokratik
katılımla ve ortak akılla destekleyeceğiz. Bu akşam Avcılar
Garden Sitesi sakinleriyle bir araya geldik. Sorularını yanıt-
ladık, notlarımızı aldık. Komşularımızla ilçemizin gelece-
ğine dair projelerimizi paylaştık. Bizleri misafir ettikleri için
Avcılar Garden Sitesi ailesine teşekkür ederim” ifadelerine
yer verdi.

CHP Avcılar Belediye Başkan Adayı Utku Caner Çaykara,
Yeşilkent Mahallesi'nde partiye yeni katılan isimlere
rozet taktı. Çaykara, “Seçime kısa bir süre kala
Avcılar'da gücümüze güç katarak, yola devam ediyoruz.
Avcılar için tam yol ileri demeye devam edeceğiz” dedi

AvcılAr için gücümüze
gUc kAttık!

ANIL 
BODUÇ

HABER

Nevşehir Kapadokya Kültür Da-
yanışma ve Yardımlaşma Derne-
ğini de ziyaret eden Çaykara,
burada da birlik ve beraberlik
mesajları verdi. Çaykara, “Nev-
şehir Kapadokya Kültür Daya-
nışma ve Yardımlaşma
Derneği'ni meclis üyesi adayları-

mızla ziyaret ettik. Sıcak sohbet-
leri ve ağırlamaları için komşula-
rımızla teşekkür ederim.
Kentimizin kültürel zenginliklerini
daha da ön plana çıkararak, ka-
rarlı adımlarla hep birlikte daha
aydınlık bir geleceğe doğru yürü-
yeceğiz” dedi.

Aydınlık bir geleceğe
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Başakşehir’de açılış zamanı
Başakşehir’de, yapımı tamamlanan 

3. İstanbul Camii ve 4-6 Yaş Eğitim Merkezi
dualarla açıldı. Açılışa katılan Başakşehir

Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Bu eseri ve
4-6 Yaş Eğitim Merkezi’mizi gerçekleştiren

kıymetli Asaf, Fuzül, Zamir ve İttifak Grupları’na
çok teşekkür ediyoruz.” ifadelerini kullandı

Başakşehir’de, eser ve hizmet bele-
diyeciliği projeleri her hafta yapılan açı-
lışlarla hız kesmeden devam ediyor.

Yapımı tamamlanan 3. İstanbul Camii ve 4-6 Yaş
Eğitim Merkezi dualarla açıldı. Açılış törenine Ba-
şakşehir Kaymakamı Uğur Turan, Başakşehir Bele-
diye Başkanı Yasin Kartoğlu, Başakşehir Kurucu
Belediye Başkanı Mevlüt Uysal, Başakşehir Müf-
tüsü Abdurrahman Şenoğlu ve vatandaşlar katıldı.

Emek verenlere teşekkür etti

Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu, “Rab-
bim çocuklarımıza ve geleceğimize hazırladığımız
bu güzel şehirde keyifle, sağlıkla, huzurla yaşamayı
her birimize nasip etsin. Bu eseri ve 4-6 Yaş Eğitim
Merkezi’mizi gerçekleştiren kıymetli Asaf, Fuzül,
Zamir ve İttifak Grupları’na çok teşekkür ediyoruz.
Onlar hayırsever insanlar. Mesai arkadaşlarıma te-
şekkür ediyorum. Ramazan’ımız hayırlı olsun. Me-
kanımız hayırlı olsun. Hayırlı ibadetler diliyorum. "
diye konuştu.YAKUP TEZCAN

On bir ayın sultanı Ramazan ayı
öncesinde Arnavutköy genelinde
bulunan camiler ve mescitlerde

kapsamlı bir temizlik çalışması sürdürülüyor.
Arnavutköy Belediyesi Cami Temizlik Ekip-
leri, periyodik olarak ilçedeki tüm camilerde
temizleme aracı ile halı yıkama çalışmala-
rını gerçekleştirirken, aynı zamanda cami
avlusu, şadırvan ve tuvaletlerde de detaylı
bir yıkama işlemi uyguluyorlar. Kapılar, pen-
cereler, kitaplıklar, avizeler ve ayakkabılıklar
gibi alanlar ekipler tarafından titizlikle temiz-
leniyor ve düzenleniyor.

İbadete huzur katıyor

Cami temizliğinin, Ramazan ayı öncesinde

önemli bir yer teşkil ettiğini belirten Arnavut-
köylü vatandaşlar, bu konudaki özverili çalış-
malardan dolayı Belediye Başkanı Ahmet
Haşim Baltacı’ya teşekkürlerini iletti. Temiz-
lik çalışmalarının titizlikle yürütülmesi, va-
tandaşların Ramazan ayının manevi
atmosferine ve ibadetlerin huzur içinde ger-
çekleştirilmesine önemli katkı sağlıyor. Ra-
mazan ayı boyunca Arnavutköy'deki camiler,
temizlik çalışmaları sayesinde ibadet eden-
ler için huzurlu ve manevi bir ortam sun-
maya hazırlanıyor. Bu kutsal ayın bereketi ve
manevi atmosferi, temizlik ve düzenin
önemli bir parçası olarak Arnavutköy'deki
ibadethanelerde hissedilecek
BURAK BİRERDİNÇ

Camiler tertemiz oldu



B eylikdüzü'nde yaşayan Sivas
Divriğililer, ikincisi düzenle-
nen kahvaltılı toplantıda bir

araya geldi. Beylikdüzü Belediyesi
tarafından inşa edilen Sivas Kon-
gre Merkezi'nde gerçekleşen top-
lantıda CHP Beylikdüzü İlçe
Başkanı Mülayim Demirtaş, Bey-
likdüzü Belediye Başkan Yardımcısı Nuri
Aslan, CHP Beylikdüzü Belediye Meclis
Üyesi Pınar Ertuğrul ve Meclis Üyesi
Adayı Cemal Yalçın, Divriğililerle bir
araya geldi. 

Beylikdüzü için tam yol ileri 

Kahvaltılı toplantı sonrası konuşan CHP
Meclis Üyesi Adayı Cemal Yalçın, “1972
Divriği doğumluyum. Evli ve 2 çocuk ba-
basıyım. 30 yıldır Beylikdüzü'nde oturu-
yorum. Seçilir ve meclis üyesi olursam
siz değerli hemşehirlerimi ve Beylikdüzü
halkını en iyi şekilde temsil edeceğim.
Beylikdüzü'nde yaşadığım için kendimi
şanslı hissediyorum. Çünkü şehir plan-
cısı bir belediye başkanımız var. Değerli
başkanımız Sayın Mehmet Murat Ça-
lık'a teşekkür ediyorum. Pusulamız Bey-
likdüzü, tam yol ileri diyoruz” dedi.

Nereden nereye!

Nuri Aslan da Beylikdüzü için göreve
hazır olduğunu belirterek, “Beylikdü-

zü'nde Belediye Başkan Yardımcısı
olarak görev yapıyorum. 1990 

yılından beri Beylikdüzü'nde bir
fabrikada yönetici olarak çalışmak-
taydım ki 1 buçuk yıl önce belediye
başkan yardımcısı oldum. Şartlar
ve koşullar bizi buraya getirdi.

Şimdi bu dönemde başkanlarımızın ini-
siyatifiyle tekrar belediye meclis üyeliği
için aday oldum. Herkese teşekkür 
ediyorum” diye konuştu. 

Atatürk'te birleşelim

Toplantı sonrası konuşan CHP Meclis

Üyesi Pınar Ertuğrul da,
“Emekli edebiyat öğretmeniyim, 
Atatürkçü Düşünce Derneği Beylik-
düzü Şube Başkanıyım. CHP 
Belediye Meclis Üyesiyim. Divriği 
geliniyim. Divriği çok sevdiğim bir yer.
Her yıl gidiyorum. Anadolu sevdiğim
bir yer. Hepimiz İstanbul'dayız farklı
ilçelerden gelip buralara yerleşmişiz
ama hepimizin birleştirici bir gücü var.
O da Atatürkçülük, ilericilik, CHP'li
olmak ve aydınlık bir geleceğe inan-
mak gibi güzel umutların bizi her
zaman birleştirmesini diliyorum” 
şeklinde konuştu.
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Beylikdüzü 
Sivas Divriğililer
Kahvaltısı'nda
hemşehrileriyle bir
araya gelen 
CHP Beylikdüzü
Belediye Meclis
Üyesi Adayı 
Cemal Yalçın,
“Meclis üyesi
seçilirsem 
Beylikdüzü 
halkına canla, 
başla hizmet
edeceğim. 
Beylikdüzülü her
vatandaşımızın
mutluluğu için
çalışacağım” dedi

İ ki yıl, tarihin büyük akışında görünüşte kısa bir
zaman dilimidir. Ancak Ukrayna savaşında 24
Şubat 2022'den bu yana geçen zaman sanki son-

suzluk gibi. Son yirmi dört ayın her biri bir öncekin-
den daha büyük can kayıplarına, Ukrayna şehirlerinin
ve altyapısının büyük oranda yok olmasına yol açtı.
Korkunç insan ölümünün ötesinde, savaşın etkileri ya-
şamın ve küresel siyasetin sayısız alanına ulaştı. Jeo-
politik enerji tedarik hatları yeniden çizildi. Alman
Şansölye, yaptığı tarihi konuşmada bu olayın bir "çağ
değişikliği" anlamına geldiğini söyledi.

* * * *
Akşam bu veya benzeri düşüncelerle ekranda Uk-

rayna Cumhurbaşkanı Zelenskiy ile Türkiye Cumhur-
başkanı Erdoğan’ın ortak basın toplantısını izliyorum.
Cumhurbaşkanı Erdoğan "Rusya'nın da bulunacağı bir
barış zirvesine ev sahipliği yapmaya hazırız" diyor. Se-
lenskiy ise ‘Topraklarımıza barış getirmek istiyoruz‘
diyor. Savaşın düğümü İstanbul’da çözülür mü? Dol-
mabahçe’den barış adımı çıkar mı? Cevabı kolay
değil. Çünkü a) bu savaş sadece Ukrayna ile Rusya
arasında değil, b) tek boyutlu değil. askeri, politik,
stratejik, iktisadi ve insani boyutu var. Yani karmaşık
bir durum var.

* * * *
Hatırlatmada yarar var. Cumhurbaşkanı Erdoğan,

Dolmabahçe Çalışma Ofisi’ndeki basın toplantısında
“şu salon çok şeylere şahit oldu ve yine bu salonda
kaldığımız yerden yola devam edeceğimizi düşünerek
bu yola çıktık‘ dedi. İki yıl önce 2022 Baharı’nda ba-
rışa atılan adımı dönemin İngiltere Başbakanı Boris
Johnson’un engellendiği süregelen bir iddia. İstan-
bul'daki görüşmenin ardından Zelenskiy ile görüşen
Johnson The Times'a verdiği röportajda potansiyel an-
laşmayla ilgili "endişelerini dile getirdiğini" kabul edi-
yor.  Zelenskiy'ye Birleşik Krallık'ın Ukrayna'ya
sarsılmaz desteği için güvence verdiğini söylüyor.

* * * *
Şimdi yine İngiltere’nin sahne aldığını gözden ka-

çırmamak gerekir. İngiltere Dışişleri Bakanı David
Cameron, Perşembe günü Berlin’de Alman Dışişleri
Bakanı ile görüştükten sonra yapılan basın toplantı-
sında ‘Ukrayna’ya Alman Taurus füzeleri‘ konusunu
yeniden gündeme getirdi. Almanya'nın savaşan bir
taraf olacağı gerekçesiyle Ukrayna’ya Taurus füzesi
vermeyen Almanya’nın bu füzeleri İngiltere’ye verme-
sini istedi. Yani özetle ‚‘bize verin, biz Ukrayna’ya ve-
relim‘ demek istiyor. 23 Haziran 2016’daki Brexit
referandumu sonrası istifa edip son yedi yıldır aktif si-
yasetten çekildikten sonra aniden dışişleri bakanlığına
getirilen Cameron‘un, ‘savaşa devam‘ demek
istediği açık.

* * * *
Ocak ayında Ukrayna ile yaptığı savunma iş birliği

anlaşması da yapan İngiltere’nin Ukrayna’nın savaşa
devam etmesi için moral vermeye çalıştığı anlaşıl-
makta. Ancak ABD desteği olmadan tek başına Uk-
rayna’ya vereceği destek yeterli olabilir mi?
İngiltere’nin Rus hedefleri hakkında Ukrayna’ya istih-
barat sağladığı biliniyor. İngiltere Ukrayna içinde ko-
nuşlandırılmış ‘az sayıda’ asker olduğunu da kabul
ediyor. ABD’nin etkisi, desteği azaldıkça/azaldığı anda
Batı, İngiltere’nin arkasında gitmekte çok ciddi tered-
düt yaşayacağı açık.  Zaten bu yüzden İngiltere’nin
Taurus seyir füzeleri üzerinden Almanya’yı da bir an
önce yanına çekmek istediği belli.

* * * *
Şimdi karar Zelenskiy’in eğer verebiliyorsa. Yaşam

bazen insanı böyle yola ayrımına getirip bırakabiliyor.
Bir yanda bir an önce görüşmelere başlamak ve ateş-
kese razı olmak ki İngiltere dışında batının da büyük
ölçüde istediği bu aslında. Onlar, Ukrayna’da ki geliş-
meleri görmekte ve Trump’ın ayak seslerini duymakta.
Artık Ukrayna’ya yardım kapasiteleri zorlanmaya
başlamış. Yaptırımların ise çok fazla etkisinin olmadı-
ğını görüyorlar. Diğer yanda ise iki yıldır yaşanan
savaş.

* * * *
Reuters haber ajansı duyurdu. Papa Francis İsviç-

reli yayın kuruluşu RSI ile Şubat ayında yaptığı ancak
ilk kez 20 Mart'ta yayınlanması planlanan bir röpor-
tajda " En güçlü olan, halkı düşünen, beyaz bayrak ta-
şıma cesaretine sahip olandır. İşlerin iyi gitmediğini
gördüğünüzde müzakere etme cesaretine sahip olmalı-
sınız. Bu savaş kaç kişinin ölümüyle sonuçlanacak?
Zamanında müzakere edilmeli, arabulucu olabilecek
bir ülke bulunmalı " diyor. Bekleyip göreceğiz.

Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

Beyaz bayrak

Beylİkdüzü halkına
hİzmet edeceğİm

BARIŞ 
KIŞ

HABER

Burayı daha çok tanıtmalıyız
CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim De-
mirtaş ise toplantı sonunda şöyle konuştu;
“Divriliğili arkadaşlarımızın bu kahvaltıyı
Sivas Kongre Merkezi'nde yapmaları bize
çok keyif verdi. Burayı henüz çok iyi tanıta-
madık ama belediye başkanımızdan da is-
teyeceğim, yeni dönemde ilk meclis
toplantısını burada yapmalıyız. Burayı
çokça tanıtmamız lazım. Burası sadece Si-
vaslıların değil cumhuriyet ve Atatürk'ten
yana olan herkesin mabedi olmalıdır.”

Sağı kaldırır sol yaratırız!
TİP Kadıköy Belediye Başkan Adayı Doğan Ergün’den ‘oyları bölüyorsunuz’ diyenlere;
“Bizim adaylarımız sağı ortadan kaldırır, güçlü bir sol yaratırız” yanıtı geldi

Türkİye İşçi Partisi (TİP), İs-
tanbul’un Kadıköy ilçesinde
aday tanıtım toplantısı düzen-

ledi. Toplantıda konuşan TİP Kadıköy
Belediye Başkan Adayı Doğan Ergün,
“Bu seçimlere güçlenmek, kökleşmek
için giriyoruz. Türkiye İşçi Partisi’yle
anılan, Türkiye İşçi Partisi’nin kazandığı
belediyeler olması Türkiye sosyalist ha-
reketi açısından büyük bir kazanım ola-
cak” şeklinde konuştu. TİP, İstanbul’da
Kadıköy Evlendirme Dairesi’nde düzen-
lediği etkinlikle Kadıköy adaylarını ta-
nıttı. Etkinliğe TİP Sözcüsü Sera Kadıgil
de katıldı. 

Umutsuzluğa kapılamayız

Açılış konuşmasında 14 Mayıs seçimle-
rini hatırlatan ve “Umutsuzluğa kapılma
lüksümüz yok” vurgusu yapan Kadı-
gil’in konuşmasından şu ifadeler öne
çıktı: “20 yıldır gençliğimizi yedik. Peki,
şimdi bir seçim daha kaybettik diye
küsüp oturacak lüksümüz var mı? Yok.
O yüzden de bu seçim, geçtiğimiz her
seçim olduğu gibi canla başla bu karan-
lığa karşı mücadele etmeyi, yalnızca
kendi mücadelemize değil; çocuklarımı-
zın geleceğine borçluyuz diye düşünüyo-
ruz. Biz bu yüzden bugün burada

toplandık ve yalnızca bir Kadıköy mese-
lesi olarak, yalnızca bir seçim meselesi
olarak da görmüyoruz bunu. Umutsuz-
luğa kapılma lüksü olmayanların durdu-
rulamaz direnişi olarak görüyoruz. O
yüzden de biraz bugün buradayız. Biz
bir şeyleri değiştirmek istiyoruz. Biz bir
şeyleri değiştirmek için yola çıktık. Biz-
den kastım artık Türkiye İşçi Partisi. Me-
sela siyasete girilecek bir şey olmaktan
çıkartmak için biz yola çıktık. Mesela
önümüzdeki seçim bir belediye seçimi.
Hepimizin ilçesinde, mahallesinde,
muhtarlıktan başlayarak hayatımıza en
çok dokunacak insanları seçtiğimiz bir
seçim. Biz bir şeyleri artık değiştirmek is-
tiyoruz. Mesela iktidarından muhalefe-
tine fark etmeksizin oy birliğiyle o
belediye meclislerinden geçen imar ka-
rarları var ya, biz bunları artık değiştir-
mek istiyoruz. Mesela o belediye
meclislerine kendileri rantlarını, kendileri
inşaatlarını sürdürebilsinler diye patır
patır aday olup seçilen belediye başkan-
larımızı, belediye meclis üyelerimizi artık
değiştirmek istiyoruz.”

Kimse bize oy
bölüyorsunuz demesin 

Kadıgil'in ardından konuşan TİP Kadı-
köy Başkan Adayı
Ergün ise şu ifadeleri
kullandı; “Biz halkı-
mıza hep beraber ‘1
Nisan'ı düşün,
oyunu ona göre ver.
Senin hakkını kim
temsil edecekse ona
oyunu ver. Çünkü 5
sene boyunca senin
yanında kimler ola-
caksa onları destek-
lemelisin’ diyelim.
Buna ikna edebiliriz,
bundan eminiz. Ma-
tematik hesabı soru-
yorlarsa onu da
söyleyelim, Türkiye 

İşçi Partisi'nin belediye meclisi üyelerini
kazanması, belediye başkanlığında güçlü
oy alması muhalefete zarar vermez. Al-
dığımız oylar AKP'nin, MHP'nin, İYİ
Parti'nin son sıradan soktuğu belediye
meclis üyelerini alır, sola teslim eder.
Böylelikle belediye meclisinde de Büyük-
şehir Belediyesi'nde de Türkiye İşçi Par-
tisi ve solcu, sosyalist adaylar meclis
üyesi haline gelir. Böylece sağı zayıflatı-
rız, gericileri, faşistleri zayıflatırız. O yüz-
den hiç bize ‘Oyları bölüyorsun’
demesinler. Bizim adaylarımız sağı orta-
dan kaldırır, güçlü bir sol yaratırız.”
ANIL BODUÇ

İstanbullu
çile çekiyor!
İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkan Adayı Murat Kurum, Tuzla
mitinginde vatandaşlarla bir araya
geldi.  Mevcut İBB yönetiminin 5
yıldır metro ihalesine çıkmadığına
dikkat çekerek konuşmasına
başlayan Kurum, “İstanbullular 5
yıldır bu beceriksiz yönetimin elinde
çile çekiyor. Mevcut CHP’li İBB
yönetiminden en ufak bir proje
gördünüz mü?” diye sordu

İBB Başkanı İmamoğlu'nun
metro projeleri konusunda
yalan söylediğini dile getiren

Kurum, "İBB’nin resmi internet sitesi bile
bu ‘Beceriksiz Başkan’ı yalanlıyor. Yani
karşı çıktıkları projeleri, şimdi sıfırdan
yaptığını iddia ediyor. Yalandan terliyor
ama hiç yüzü kızarmıyor. Şu 3 günlük
dünyada yalan söylemedikleri tek bir gün
dahi yok. Her güne bir yalan sığdırıyor-
lar." şeklinde konuştu. ‘Açılışını yaptım’
dediği 47 kilometrelik metro hattının sa-
dece 8 kilometresinin mevcut İBB yöne-
timi tarafından yapıldığını hatırlatan
Murat Kurum, “Son 5 yılda yapılan tek
bir metro ihalesi yoktur. Açtım dediği 47
kilometrelik metro hattının sadece ve sa-
dece 8 kilometresi bu yalancı başkanın
döneminde yapılmıştır.” dedi.

5 yıldır hizmet yok

Mevcut İBB yönetiminin İstanbul dışında
her türlü gündemle meşgul olduğunu
söyleyen Kurum, “5 yıldır reklama ayır-
dığı bütçeyi kentsel dönüşüme ayırsaydı,
daha dirençli bir İstanbul’da yaşayabilir-
dik. Beş yıldır yabancı ülkelerin temsilcile-
rine ayırdığı vakti İstanbul’a ayırsaydı,
bugün; trafiksiz ve çilesiz bir İstanbul’da
yaşayabilirdik. Bugün İstanbul’umuzun
trafik çilesinin çözülmemesinin en büyük
sebebi bu ilgisizliktir, ihmalkarlıktır. Bece-
riksiz aday kendi siyasi ikbali için yaptığı
görüşme ve kulis yoğunluğundan İstan-
bul trafiğinin yoğunluğunu unuttu” söz-
leriyle mevcut İBB yönetimini eleştirdi. 
ERCAN ÖZTÜRK

İBB Ramazan için hazır 
İBB, hizmetleriyle Ramazan ayının manevi atmosferi ve yardımseverliğini bu yıl da 
hissettirecek. İftarlar, kumanyalar, aile ziyaretleri, yardım kolileri ve kültürel etkinliklerle 
İstanbul’da dolu dolu bir oruç ayı yaşanacak. İETT’nin gece hatları ile Metro İstanbul’un 
gece metrosu uygulaması, Ramazan’da da hizmet vermeye devam edecek

Ramazan ayının manevi at-
mosferinin yoğun hissedil-
diği dünya şehirlerinden biri

olan İstanbul; İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesinin (İBB) ev sahipliğinde Rama-
zan ayına özel birçok etkinliğe imza
atacak. Toplu ulaşımdan yardımlara,
kültürel etkinliklere kadar birçok hizmet
bu aya özel olarak programlandı. İstan-
bul Büyükşehir Belediyesi (İBB), Rama-
zan ayı öncesi ihtiyaç tespiti yaptığı 200
bin aileye gıda kolisi ve alışveriş kartı
ulaştırıyor. İBB Sosyal Hizmet Şube
müdürlüğü, İstanbul’da ihtiyaç sahibi
100 bin aileye 2 bin TL’lik market
kartı desteği sağlıyor. İstanbullular,
söz konusu market kartlarını bin
100’ün üzerinde farklı makette ra-
hatlıkla kullanabiliyor. market kartları
dışında yine temel ihtiyaçlarını karşı-
lamakta güçlük çeken 100 bin ha-
neye de gıda kolisi yardımı yapılıyor.
İçerinde 14 kalem malzeme bulunan

gıda kolileri, Ramazan ayı öncesinde ih-
tiyaç sahibi hanelere ulaştırılıyor. ay-
rıca, bunların yanında 110 bin haneye 2
bin TL’lik nakit desteği de devam ediyor.
İhtiyaç sahipleri, yardım talepleri için
www.sosyalyardim.ibb.gov.tr adresine
başvurabiliyor. 153 Çözüm merkezi
üzerinden de başvurular gerçekleştirile-
biliyor. 

16 bin kişiye her gün iftar 

Geçtiğimiz yıl 9 ilçede verilen iftar ye-

meği hizmetinin bu yıl Ramazan ayında
da 9 ilçede (ataşehir, avcılar, Bakırköy,
Beylikdüzü, Esenyurt, Kadıköy, Küçük-
çekmece, maltepe ve Şişli) verilmesi
planlanıyor.  Bu yıl 11 Kent Lokantası da
hizmette olacak. Kent Lokantaları için
günlük 1000 kişilik iftar yemeği, ilçeler
için günlük 10.000 kişilik iftar yemeği ve
iftar çadırları için 5000 kişilik iftar ye-
meği toplam 16 bin kişilik iftar yemeği
hazırlanacak. 

Mobil büfeler
hizmette olacak 

İstanbul genelinde 10 noktada
mobil Büfe ile hizmet verilecek.
Ramazan ayı boyunca iftar saa-
tinden önce her biri bin kişi kap-
asiteli mobil Büfelerle avrupa
yakasında 6; anadolu yakasında
da 4 olmak üzere 10 noktada
vatandaşlarımıza kumanya da-
ğıtımı yapılacak. 



11 MART 2024 PAZARTESİ

Hukuk Danışmanı:  av. D. Cemal karaL

genel yayın yönetmeni ve sorumlu yazı İşleri Müdürü
Ekrem HaCıHasanoĞLu

Ga ze te miz basýn mes lek il ke le ri ne uy ma ya söz ver miþ tir.

görsel yönetmenler
türkan ErVan

taylan DaŞDÖĞEn

yazı İşleri Müdürü
anıl BoDuç

İmtiyaz sahibi: Damga reklamcılık ve yayıncılık a.Ş. adına
Mehmet MErt

11 mArT 2024 PAZArTESİYIL:20 SA YI: 6006

Gazete Damga’da yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin tamamı
veya bir kısmı kaynak gösterilmeden kullanılamaz

REKLAM, ABONE VE REKLAM HABER: 
GSM:  0533 975 32 26  - 0533 025 04 19 

www.gazetedamga.com.tr
damgaweb@gmail.com

Basým Ye ri: Arslan Güneydoğu Matbaacılık - 
Osmangazi Mah. 3143 Sk. No: 6/2 ESENYURT/İSTANBUL Tel: 0212  886 17 94

Haber Müdürleri
Barış kıŞ

asker aVŞar

YÖNETİM MERKEZİ
Büyükşehir Mah. Belediye Cad. Beylicium aVM kat: 3 no:101-102

Beylikdüzü / İstanBuL Tel:+90 0212 871 36 06

Dağıtım: 
turkuvaz - Şenol yEnE 
salih DoĞan 
ayhan İkİz
Hasan Eraslan yıLDırıM 

Haber Merkezi: 
nergiz DEMİrkaya - ankara
Bahadır sügür - Politika
Hakan songur - spor 
selvi sarıtaç - İstihbarat
Müge Cesur ÖzMEn - kültür - sanat
yakup tEzCan - yerel
osman kÖsE - Ekonomi

YAYIN TÜRÜ:  Ye rel Süre li Yayın

tekirdağ Bölge temsilcisi
İrfan DEMİr

2023 Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet
Şimşek, uluslararası kredi derecelendirme
kuruluşu Fitch'in Türkiye'nin kredi notunu

yükseltmesine ilişkin, "12 yıl sonra gelen bu not artı-
şında, Türkiye'nin uluslararası normlara uyan, kural
bazlı ve öngörülebilir politikaları etkili oldu. Makro-fi-
nansal istikrarın daha da güçlenmesiyle böyle olumlu
gelişmeler artarak devam edecek." ifadesini kullandı.

Kredi notu yükseldi

Bakan Şimşek, sosyal medya hesabından yaptığı açık-
lamada, uygulanan ekonomik programın somut so-
nuçlarının ülke kredi notuna da yansıdığını belirtti.
Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch'in
bu başarıya kayıtsız kalmayarak Türkiye'nin kredi no-
tunu bir kademe yükselterek, görünümünü pozitife çe-
virdiğine işaret eden Şimşek, şunları kaydetti: “Pozitif
görünüm önümüzdeki dönemde not artışının sürece-
ğine işaret ediyor. 12 yıl sonra gelen bu not artışında,
Türkiye'nin uluslararası normlara uyan, kural bazlı ve
öngörülebilir politikaları etkili oldu. Makro-finansal
istikrarın daha da güçlenmesiyle böyle olumlu geliş-
meler artarak devam edecek. Yılın ikinci yarısında de-
zenflasyon, daralan cari açık ve bütçe disiplini
sayesinde makro finansal istikrar daha da pekişecek
ve kredi notumuz yükselecektir.” AA

www.gazetedamga.com.tr  EKONOMİ

TicareT Bakanı Ömer Bolat, ulus-
lararası kredi derecelendirme kuru-
luşu Fitch Ratings'in Türkiye'nin

kredi notunu yükseltmesine ilişkin, "Kredi notu-
muzun daha da yükselmesi için yerli ve milli ti-
caret erbabımızla ihracatı artırıp ithalatı

azaltma ve cari açığın düşürülmesi hedefleri-
mize her geçen gün daha da yaklaşıyoruz." de-
ğerlendirmesinde bulundu. Bakan Bolat, sosyal
medya hesabından Anadolu Ajansının konuyla
ilgili haberini alıntıladı. Türkiye'nin kredi notu-
nun daha da yükselmesi için yerli ve milli ticaret

erbabıyla, ihracatın artırılıp ithalatın azaltılması
ve cari açığın düşürülmesi hedefine her geçen
gün daha da yaklaştıklarını belirten Bolat, "Ti-
caret diplomasimiz ile tüm dünyada Türki-
ye'nin küresel pazarda sesi olmaya devam
edeceğiz." ifadesini kullandı. AA
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Her geçen gün hedefe yaklaşıyoruz! Hazine ve Maliye Bakanı
Mehmet Şimşek: “(Fitch'in)
12 yıl sonra gelen not
artışında, Türkiye'nin
uluslararası normlara uyan,
kural bazlı ve öngörülebilir
politikaları etkili oldu” dedi

Ekonomi politikaları

eTkİLİ OLDu

OTOmOTiv Distribütörleri ve Mobilite Der-
neği (ODMD) verilerine göre, geçen ay oto-
mobil ve hafif ticari araç satışları, 2023'ün

aynı dönemine göre yüzde 30,6 artarak 105 bin 990 adet
oldu.  Şubatta otomobil satışları yüzde 39,67 artışla 82
bin 277 olurken, hafif ticari araç satışları yüzde 6,6 yük-
selişle 23 bin 713 olarak kayıtlara geçti. Geçen ay binek
ve hafif ticari olmak üzere toplam satışlarda 13 bin 560
ile Fiat ilk sırayı aldı. Fiat'ı, 12 bin 903 satışla Renault, 7
bin 730 satışla da Citroen takip etti.  Ford, 7 bin 145 sa-
tışla dördüncü, Volkswagen 6 bin 730 satışla beşinci sı-
rada yer aldı.  Otomobil satışları ele alındığında şubat
ayında en fazla satış gerçekleştiren marka 11 bin 468 ile
Renault oldu. Onu 7 bin 468 satışla Fiat, 5 bin 664 sa-
tışla Citroen izledi. Toyota, 5 bin 565 otomobil satışıyla
dördüncü sırada konumlanırken, Chery, 5 bin 6 satışla
beşinci sırada yer aldı. 

Lüks otomobil satışları

Toplam 53 markanın yer aldığı ODMD listesinde geçen
ay Smart ve Seres hariç tüm markaların satış yaptığı gö-
rüldü.  Togg'un teslimatları şubat ayı için 1201 olarak
gerçekleşirken, Tesla'nın satışları 75'te kaldı.  Lüks oto-
mobil grubunda şubatta 209 DS, 93 Porsche, 33 Lexus,
23 Maserati, 13 Jaguar, 3 Lamborghini, ikişer adet
Aston Martin ile Bentley ve 1 Ferrari satışı gerçekleşti-
rildi.  Hafif ticari araç segmentine bakıldığında, Fiat,

geçen ay 6 bin 92 satışla liste-
nin ilk sırasında yer alırken,
onu 5 bin 194 satışla Ford,
2 bin 542 satışla Volkswa-

gen izledi. Citroen, 2 bin 66
satışla dördüncü, Peugeot

1809 satışla beşinci oldu.  AA

Otomobil pazarının
ilk 3'ü değişti

TÜRKONFED Başkanı
Süleyman Sönmez,

“Ülkemizde en 
zengin bölgenin en
zengin yüzde 10'u 

ile en yoksul bölgenin
en yoksul yüzde 

10'u arasında 55 
kat fark var. Bu fark

toplumsal yapıyı
tahrip ediyor” dedi

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, “Kredi notumuzun daha da yükselmesi için yerli ve milli ticaret erbabımızla, ihracatı
artırıp ithalatı azaltma ve cari açığın düşürülmesi hedeflerimize her geçen gün daha da yaklaşıyoruz” dedi

Zengİn daha Zengİn
yoksul daha yoksul!

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan da toplantıdaki ko-
nuşmasında “Dünya ekonomisinde büyümenin
düştüğü ve ticaretin yavaşladığı bir atmosferde
makroekonomide öngörülebilirlik sağlamak ve
TL’nin değerine istikrar getirmek gerekiyor" dedi.
"enflasyonla mücadeleyi güçlendirmek önceliği-
miz. merkez Bankası’nın, yüksek enflasyonun
kontrol altına alınması için başlattığı parasal sı-
kılaştırma sürecinin devam etmesi gerektiğini
düşünüyoruz" diyen Turan, şöyle devam etti:
"Dış ticaret açığının iyileşme eğilimine girmesini
de ekonomide dengelenme sürecinin bir göster-
gesi olarak görüyoruz. Gençlerimize dijital çağın
aradığı niteliklere sahip olmalarını sağlayacak
iyi bir eğitim veremezsek, yeni teknolojik devrimi
yakalayamayacak ve dolayısıyla geleceğin dün-
yasında hak ettiğimiz yeri alamayacağız. eğitim
müfredatımızı çocuklarımıza 21. yüzyıl becerile-

rini kazandıracak şekilde
güncellemeli ve tüm

çocuklarımız için
fırsat eşitliği sağ-
lamalıyız. eğitim
müfredatını 
yenilerken, 
laiklik ve bilim-

sellik ilkelerini te-
melalmalıyız.”

TL istikrarlı olmalı

T ürk İş Dünyası
Konfederasyonunun (TÜRKON-
FED) 15. Olağan Genel Kurul

Toplantısı'nda yeniden Yönetim Kurulu
Başkanı seçilen Süleyman Sönmez, ko-
nuşmasında yüksek enflasyon ve refah
üretmeyen büyümenin gelir dağılımında
bozulmaya yol açtığına dikkat çekti. Sön-
mez, “Anadolu’da bir söz vardır: ‘Kom-
şun açken tok yatılmaz’. Ancak ülkemizde
en zengin bölgenin en zengin yüzde 10'u
ile en yoksul bölgenin en yoksul yüzde
10'u arasında 55 kat fark var. Yani gelir
adaletsizliği alarm veriyor. Bu fark da
toplumsal yapıyı tahrip ediyor, ülke ola-
rak birlik duygusunu zedeliyor.” dedi. "65
yaş üstü grupta yoksulluk veya sosyal dış-
lanma riski altında olanların oranında da
özellikle geçtiğimiz yıl keskin bir sıçrama
yaşandı" diyen Sönmez ayrıca, küresel
sistemdeki değişimin fırsata çevrilmesi ve
Türkiye’nin yeni bir kalkınma hamlesi
başlatabilmesi için ekonomi, hukuk ve
eğitimi kapsayan 7 maddelik bir yol hari-
tası açıkladı.

Yüksek enflasyon safi zarar

Gelir dağılımında bozulmaya yol açan
faktörlerin başında yüksek enflasyon ve

refah üretmeyen büyümenin geldiğini
ifade eden Sönmez, “Enflasyonist or-
tamda nasıl iş yapmak gerektiğini mecbu-
ren öğrendik. Ama yüksek enflasyon ülke
ekonomisinin kimyasını bozuyor. Bizi
düşük gelir seviyesine, teknolojiye ve reka-
betçiliğe hapsediyor" dedi. "En büyük ön-
celik enflasyonun düşürülmesi olmalıdır"
çağrısı yapan Sönmez, "Bu da her şeyden
önce doğru politikalar ve liyakatli kadro-
lar gerektirir. Bu koşulları sağlamış du-
rumdayız. Umudumuz, Merkez
Bankasının öngörüleri doğrultusunda en-
flasyonun kontrol altına alınmasıdır" ifa-
delerini kullandı. 2023 son çeyrek
rakamlarına göre tüketim artışı yüzde 9,3
iken artış oranının sanayide 1,9, tarım ve
hayvancılıkta ise yalnızca yüzde 0,5'te kal-
dığına işaret eden Sönmez, "Enflasyonu
düşüreceksek üretim ve tüketim arasın-
daki bu büyük makası kapatmak gereki-
yor” diye konuştu.

İnsan kaynağı sıkıntısı var

Üretim yapısında dönüşüm sağlanması
için ekonomi dışında da yapılması gere-
kenler olduğunu vurgulayan Sönmez
şöyle devam etti; “‘Orta Gelir’ tuzağını
aşmanın yolu ‘Orta Demokrasi’ ve ‘Orta

Eğitim’ tuzaklarını aşmaktan geçiyor. Her
şeyden önce de hukukun üstünlüğü ve
yargı bağımsızlığının sağlanması geliyor."
Anadolu’yu gezdiklerinde iş insanlarının
en çok yakındıkları konulardan birinin
insan kaynağı sıkıntısı olduğunu gördük-
lerini belirten Sönmez, "Geçmişin temel
bilgi alanları üzerine kurulu olan eğitim
artık demode oldu. Bugün yapay zeka uy-
gulamalarına ve dijital teknolojilere alan
açmak gerekiyor. Beklentimiz, çağın ge-
rektirdiği becerilere ve yetkinliklere sahip
nesiller yetiştirmek. Bunun da tek bir yolu
var: Laiklik ve bilimsellik ilkelerinden hiç-
bir ödün vermemek" dedi. İki kutuplu
dünyanın yerini çok kutuplu dünyaya bı-
raktığını belirten Sönmez, “Türkiye iki
kutuplu bir dünyada köprü rolü oyna-
mıştı. Şimdi sahnede Brezilya, Hindistan,
Rusya, Çin, Orta Doğu ülkeleri gibi bir-
çok güçlü aktör var. Güç dengelerindeki
değişimin yanı sıra iklim krizinden göç
dalgaları ve toplumsal hareketlere uza-
nan çok sayıda risk ve tehditle de müca-
dele etmek gerekiyor. Aslında bu süreçte
Türkiye’nin önünde önemli fırsatlar var.
Küresel sistemdeki değişimi fırsata çevi-
rip, yeni bir kalkınma hamlesi başlatabili-
riz” şeklinde konuştu.  HABER

HAZIR YEMEK
sektörü umutlu

Yemek Sanayicileri Dernek-
leri Federasyonu Başkanı
(YeSİDeF) Hüseyin Bozdağ,

AA muhabirine yaptığı açıklamada, 31
mart'ta yapılacak yerel seçimlerin son
10 gününün ramazan ayıyla çakıştığını
söyledi. Siyasi partilerin iftar ve benzeri
programlar gerçekleştireceğini dile ge-
tiren Bozdağ, bu nedenle ramazan
ayında sektörde hareketlilik bekledikle-
rini bildirdi. TOBB Türkiye Hizmetler
meclisi Başkanlığı görevini de yürüten
Hüseyin Bozdağ, ramazan ayında ifta-
rın 18.30-19.00 saatlerinde edileceğini
anlatarak, "Pazarda bir kayıp olması
yerine tam tersi artış olması bizim için
beklenilen bir şey. Siyasi partilerin

seçim hazırlıkları dolayısıyla yapacak-
ları iftar programları da hanemize artı
olarak yazılacak." dedi.

Ücretler ne durumda?

Üç türlü yemek servisi yapmayı planla-
dıklarını dile getiren Bozdağ, şunları
kaydetti: "Yaklaşık 200-250 lira ban-
dında, dökme yemek dediğimiz dört
çeşit yemek var. Aynı zamanda paket
yemeklerimiz var. Paketlediklerimiz de
son yıllarda olabildiğince iftar çadırları-
mızda, sokak iftarlarımızda veya özel if-
tarlarda verilmeye başlandı. Bunlar da
kişi başına 350-400 lira bandında
devam ediyor. Porselen tabak yemek
tarzı dediğimiz, daha çok düğün salon-

larında verilen veya parti liderlerinin
verdiği yemekler oluyor. Bunlar için de
600-650 lira bandında ücret gözükü-
yor." Bozdağ, "Ramazan boyunca 80
milyar lira gastronomi, restoran ve en-
düstriyel yemek sektörlerinde artış ola-
cağını öngörüyoruz." diye konuştu.

Vatandaşlara 'ramazan 
kondu' uyarısı

Bozdağ, tüketicilere uyarılarda da bulu-
narak, "Gecekondu gibi 'ramazan kon-
du'lar, bir yıl boyunca faaliyet
göstermeyip sadece ramazanda ken-
dini 'yemekçi' diye tarif eden insanlar
ortaya çıkıyor. Belediyelerin bu konuda
denetim yapması gerekir. Tüketiciler,
toplu iftar veren belediyeler, mutlaka
endüstriyel yemek sektöründeki firma-
ları tercih etmeli." değerlendirmesinde
bulundu. Ankara ve İstanbul'da rama-
zan ayı boyunca sabitlenen et fiyatı uy-
gulamasına ilişkin de konuşan Bozdağ,
endüstriyel yemek sektörü olarak et ve
Süt kurumu (eSk) ile daha önce sa-
dece İstanbul için bir anlaşma yaptıkla-
rını kaydetti. Bozdağ, "Süreklilik ve
Anadolu'da da aynı uygulamanın ol-
ması önemli. Ankara ve İstanbul diyo-
ruz ama Bursa, İzmir ve Adana da çok
büyük. Bunun için sadece Ankara ve İs-
tanbul'u düşünerek bir yere getirmek
çok doğru değil. Türkiye'ye yaymak
lazım." ifadelerini kullandı. AA

Hazır yemek 
sektörü, ramazan ayına 
denk gelen yerel seçim

çalışmalarını sürdüren siyasi
partilerin iftar programlarının

da etkisiyle pazarda 
büyüme tahmin 

ediyor

Türkiye otomobil ve hafif ticari araç pazarında bu
yılın şubat ayında en fazla satışı gerçekleştirilen
markalar Fiat, Renault ve Citroen olarak sıralandı

İsraftan
kaçının

TESK Genel Başkanı
Bendevi Palandöken,
tüketicileri "ramazanda
israf yapılmaması" için
uyardı. Palandöken,
"Başta ekmek ve pide
olmak üzere, gıda
israfından mümkün
olduğunca
kaçınmalıyız" dedi

Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfede-
rasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi
Palandöken, ramazanda gıda ürünlerinin

israfı konusunda tüketicilere uyarıda bulunarak, "Bu
dönemde başta ekmek ve pide olmak üzere gıda is-
rafından mümkün olduğunca kaçınmalıyız" ifadesini
kullandı.Palandöken, yazılı açıklamasında, Türki-
ye'de her gün 6 milyon ekmeğin israf edildiğine dik-
kati çekerek, "Gün boyu oruç tutup nefsimizi terbiye
ederken bir lokma ekmek bulamayan insanların ha-
linden anlamak için bu dönemde başta ekmek ve
pide olmak üzere, gıda israfından mümkün oldu-
ğunca kaçınmalıyız" uyarısında bulundu. Rama-
zanda en çok ekmek ve pidenin israf edildiğini
kaydeden Palandöken, "Vatandaşlarımız, alışverişe
giderken mümkün olduğunca alışveriş listesi yapma-
lılar ve ihtiyaç fazlası ürün almamaya özen göster-
meliler" ifadesini kullandı.
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G enellikle çiğ deniz ürünleri ve sebzeler gibi çe-
şitli malzemelerle birlikte, biraz şeker ve tuz
ile hazırlanmış sirkeli pirinçten oluşan gele-

neksel bir Japon yemeği olan sushiyi ilk kimin keşfet-
tiğini hiç düşündünüz mü? Sushi aslında 2. yüzyılda
Çinliler tarafından keşfedilmiş. Fakat zamanla Japon-
lar, kendi mutfaklarına göre uyarlanmış tarzıyla öne
çıkarmışlar bu lezzetli yemek türünü.Her sushi çeşi-
dini sevmesemde, avokadolu ve somonlu sushiye bayı-
lıyorum. Sushinin çok fazla müptelası var ve bazen
benim de sushi krizim tutabiliyor. İlk kez yediğimde
yengeçlisini yemiştim ve hiç beğenmemiştim. Acı so-
sunu zaten yiyemedim ve o günden sonra sushiye tövbe
etmiştim. 

Ama sonradan avokado ve somonlusunu yiyince
tabi sosunu da yemeyince sushi bana inanılmaz lez-
zetli gelmişti. Sevdiğiniz ürünler içindeyse zaten tadı
da güzel geliyor direkt olarak. İlk defa sushi yiyecek
olanlara salatalıklı somonlu veya yengeçli öneriliyor
bazen ama ben buna katılmıyorum. Neyi seviyorsanız
içinde o olmalı bence. Yani somon sevmeyen birisi sus-
hiyi somonla denediğinde yine beğenmeyecektir. Hatta
bence sushiyi sevmeyenler, içinde o an sevmediği mal-
zeme olduğu için sevmemişlerdir. İçinde sevdiği ürün-
ler olduğu sürece sushiyi bence herkes sever. Önemli
olan içindeki malzemeleri. 

Bir Japon yemeği olan sushinin ilk keşfedilme ola-
yına gelecek olursak: Çinliler çiğ balığı uzun süre de-
polamak için pirincin fermantasyon özelliğinden
yararlandılar. Böylece bir ülke mutfağında ilk kez
balık ve pirinç kardeşliği boy gösterdi. Ancak, bu çileli
kardeşlik, balığın uzun süreyle depolanması için kulla-
nılan pirincin tüketilmeden atılmasıyla son buluyordu.
Japonlar ise komşularından aldıkları bu fikri bir adım
ileriye taşıyarak pirinci balıkla beraber yemeye 
başladılar.

17. yüzyılda ise Tokyo’da bir aşçı, suşiyi hazırlanır
hazırlanmaz tüketilebilecek hale getirdi. Yani bugünkü
tabiriyle suşi artık “fastfood” olmuştu. Fermantasyon
işlemini pirinçle değil, sirkeyle halletmeyi başaran
Matsumoto Yoshiichi‘nin uygulaması ile sushi bu-
günkü son haline geldi.Böylece geleneklerin aksine,
taze balığın hızlıca hazırlanıp tüketileceği bir yemek
ortaya çıktı. Japonya’nın milli yemeği olmayı hak
eden sushi kısa zamanda tüm ülke halkını etkisi altına
aldı. 

tugceeemarik@gmail.com

Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

D EM Parti Eş Başkanı Tuncer Bakırhan,
seçim çalışmaları kapsamında partisi-
nin Siirt’te, 15 Temmuz Demokrasi

Meydanı’nda düzenlediği seçim mitingine ka-
tıldı. Mitingde konuşan Bakırhan, CHP Afyon-
karahisar Belediye başkan adayı Burcu Köksal'ın
‘Seçildiğimde Afyonkarahisar Belediyesi'nin ka-
pıları DEM Parti hariç bütün siyasi partilere açık
olacak’ sözlerine tepki gösterdi. Ankara ve İstan-
bul’da insanların ucuz ekmek alabilmek belediye
ekmek satış ofislerinin uzun kuyruklar oluştur-
duğunu belirten Bakırhan, “Hükümet yetkilileri
diyor ki, ‘Biz geldiğimizde bizden önce kuyruklar
vardı.’ Evet, doğru. Gaz, yağ kuyrukları vardı. O
zaman da sizin gibi kötü yönetiyorlardı. O
zaman milletin cebinde para vardı ama kuyruk
vardı.  Şimdi ekmek kuyruğu var. Emin olun,
Ankara’da, İstanbul’da insanlar iki kuruş daha
ucuz ekmek alabilmek için sabahın 4’ünde,
5’inde belediye ekmek satış ofislerinin önünde sı-
raya giriyor. Kars’ta, Erzurum’da, Yozgat’ta,
Kayseri’de, hayvancılık bölgelerinde insanlar ço-
cuğuna et yedirmek için geceden kuyruğa girip 1
kilo ucuz et almak istiyorlar. Evet, geçmişte de
kuyruklar vardı. Ama şimdi daha büyük kuyruk-

lar var, daha büyük bir yolsuzluk ve yoksulluk
var” dedi.

Savaş değil projeler konuşmalı

CHP'nin Afyonkarahisar Belediye Başkan adayı
Burcu Köksal'a tepki gösteren Bakırhan, “Gece
gündüz partimizi tartışıyorlar. Tamam, televiz-
yonları anladık ama Afyon’da bir hanımefendi,
çıkmış kazanma iddiası da yok, o da ‘DEM Parti
bu kapılardan giremez’ diyor. İktidar ve ortağı,
‘DEM Parti parlamentoda ne geziyor?’ diyor,
Afyon’daki hanımefendi de ‘DEM Partililer ve
Kürtler, belediyenin kapısından giremez’ diyor.
Bu iki anlayışa da sandıkta gerekli cevabı verecek
miyiz? Seçim sürecine girdik, çok önemli bir
seçim sürecine girdik. Ama televizyonları dinler-
seniz, tartışma programlarını izlerseniz, sanki bir
savaşa girmişiz gibi. Özellikle hükümet ve küçük
ortağı, açıyor ağzını, savaş, top, mermi, tank;
gören de sanıyor ki, savaşa gidiyoruz. Savaşa
gitmiyoruz, yerel seçime gidiyoruz, belediye seçi-
mine gidiyoruz. Bu süreçte, savaş, çatışma, top,
mermi yerine projeler konuşur. Ama onlar proje-
lerini konuşamaz, çünkü onların projeleri kay-
yumdur" diye konuştu. DHA

DEM Parti Eş Başkanı Tuncer Bakırhan, “Çok önemli bir seçim sürecine
girdik. Ama televizyonları dinlerseniz, tartışma programlarını izlerseniz,
sanki bir savaşa girmişiz gibi. Özellikle hükümet ve küçük ortağı, açıyor
ağzını, savaş, top, mermi, tank; gören de sanıyor ki, savaşa gidiyoruz.
Savaşa gitmiyoruz, yerel seçime gidiyoruz, belediye seçimine gidiyoru” dedi

Savaşa gitmiyoruz
SeCime gidiyoruz

Sushi nasıl keşfedildi?

GELECEKPartisi Manisa Büyük-
şehir Belediye başkan adayı Sel-
çuk Özdağ'ın proje tanıtım

toplantısı Gelecek Partisi Genel Başkanı
Ahmet Davutoğlu'nun katılımıyla gerçekleşti.
Şehzadeler ilçesindeki bir düğün salonunda
gerçekleşen toplantıya Davutoğlu'nun yanı
sıra Saadet Partisi Genel Başkanvekili Sabri
Tekir de katıldı. Davutoğlu, proje tanıtımında
Selçuk Özdağ'a destek istedi. Davutoğlu, "Ya-
pılacak seçim bir büyükşehir belediye başkan-
lığı seçimi. Yerel seçimler, nihayetinde iktidar
değiştirmiyor ama bu seçim Türkiye'nin ka-
derini değiştirebilir. Niçin? Yıllardır her seçim
akşamı haritaya baktığımızda üç renk görü-
rüz. Bir renk Türkiye'nin sahillerine egemen-
dir. Ege, Trakya ve Akdeniz sahili. Bir renk İç
Anadolu, Karadeniz ve Batı Doğu Anado-
lu'ya hakimdir. Bir renk de Güneydoğu ve
Güneydoğu Anadolu'ya, Doğu'nun güneyine
hakimdir. Toplum neredeyse kutuplaşmış.
Neredeyse harita değişmez hale gelmiş. Bir
şehir, bir şehir ile yer değiştirildiğinde iktidarla
muhalefet arasındaki denge gözetiliyor
olmuş. Bu bir toplum için çok tipik bir kutup-
laşma örneğidir. Şimdi Manisa öyle bir rol
oynayabilir ki 'Durun ey kalabalıklar' diyen

Necip Fazıl gibi, dönüp durun ey Türkiye'yi
kutuplaştıranlar. Burada Yeni bir yol var diye-
bileceği bir noktadır. Eğer Selçuk Özdağ seçi-
lir ve Manisa Gelecek ve Saadet ortak adayı
olarak oraya bir yeşil oturtursa, işte o zaman
denecek ki yeni bir tarih başlıyor artık Türki-
ye'de kutuplaşmanın sonu geldi" diye 
konuştu.

Bu prangalardan kurtulmamız lazım

Diğer partilerin seçmenlerine seslenen Davu-
toğlu, "Parti değiştirmek haşa din değiştir-
mek, inanç değiştirmek değildir. Partiler,
insanlar tarafından kurulur, insanlar tarafın-
dan yönetilir. Körü körüne itaat etmeyin. Alın
o gün elinize ve bakın o seçmen kartındaki re-
simlere ve isimlere sorun. İktidarın bizden
olan milli, bizden olan İslami bizim bize oy
vermeyen herkes hain terörist dediği pranga-
dan kurtulmamız lazım. Laikliği, otoriter bir
laiklik olarak görüp dine karşı laikliği bir kılıç
gibi kullananların prangasından kurtulmamız
lazım. Dini kavramları çürüten, içini boşaltan
bugünkü iktidarın siyaset dilinin prangasın-
dan kurtulmamız lazım. Bir yerden bir ses
vermek lazım. O yer Manisa, o ses de Selçuk
Özdağ'a verilen oydur" dedi.  DHA

Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, "Parti
değiştirmek haşa din değiştirmek, inanç değiştirmek
değildir. Partiler, insanlar tarafından kurulur, insanlar
tarafından yönetilir. Körü körüne itaat etmeyin" dedi

Millet Milli
Görüş’ü arıyor!
Yeniden Refah Partisi Genel Başkanı Fatih Erbakan, Kütahya kent merkezinin
ardından Tavşanlı ilçesine geçerek semt pazarını ve esnafı ziyaret etti. Erbakan,
“Milletimiz rantçı belediyecilikten bıkıp usanmış, vatandaşın derdi ile dertlenmek
yerine teşkilatını, akrabasını yandaşını zengin etme peşinde olan bir belediyecilik
yerine ahlaklı belediyeciliği, Milli Görüş belediyeciliğini arıyor” dedi

YenİDen Refah Partisi Genel Baş-
kanı Fatih erbakan, Kütahya’daki
ziyaretlerinin ardından eskişehir’e

geçti. Zübeyde Hanım Kültür Merkezi’nde par-
tisinin aday tanıtım toplantısına katılan erba-
kan’ı partililer karşıladı. Burada da partililere
seslenen erbakan, bu seçimlerde oylarını artı-
racaklarını ifade ederek, "Türkiye’nin her kö-
şesinde meydanlar, sokaklar, caddeler,
milletimiz; tek bir şey söylüyor, o da bu sefer
'Yeniden Refah' diyorlar. 31 Mart, Yeniden
Refah Partimizin, inşallah yıldızının parlaya-
cağı bir seçim olacak ve 31 Mart inşallah,
Milli Görüş'ün ikinci 40 yılındaki, şahlanışının
başlangıcı olacak. Bunu sadece biz söylemiyo-
ruz, bizim dışımızdaki yorumcular, anket firma-
ları, araştırmacılar, siyasetçiler, gazeteciler,
gece- gündüz televizyonlarda Yeniden Refah’la
yatıyor, Yeniden Refah’la kalkıyorlar, diyorlar
ki, arazide, Anadolu’da, sahada tek bir rüzgar
esiyor, o da Yeniden Refah rüzgarıdır ve bu se-
çimlerde oyunu artıracak olan tek parti Yeni-
den Refah Partisidir diyor" ifadelerini kullandı.

Halk rantçılardan artık bıktı

eskişehir’i de Milli Görüş belediyeciliğiyle ta-
nıştırmak istediklerini belirten erbakan, "Mille-
timizin Yeniden Refah’a koşmasının en önemli
sebebi rantçı belediyecilikten, heykelci beledi-
yecilikten, örgütçü belediyecilikten bıkmış ol-
masıdır. üç liralık işi 10 liraya ihale edecek
aradaki 7 lirayla kendi çevresini finanse ede-
cek. Kibirli, gururlu, hakkı değil rantı üstün
tutan, her baktığı yerde yeşil dolarları gören,

halkla arasına mesafe koymuş, milletin der-
diyle dertleneceğine, kendi makam arabasının
markasını ve modelini düşünen, sokakta gari-
banın seyyar tezgahına müsaade etmeyen
ama kendi rant tezgahına kimseyi dokundurt-
mayan ve bununla birlikte belediyenin bütçe-
sini borca ve faize batıran, israfa, lükse ve
şatafata düşkün, böyle bir belediyecilik anlayı-
şından milletimiz bıkmış, usanmış" diye ko-
nuştu. erbakan, konuşmasının ardından
belediye başkan adaylarını sahneye çıkararak
destek istedi.  DHA

Parti değiştirmek 
din değiştirmek değil!

Saldırılar gücümüzü asla kıramazÖnceki gün İstanbul'un Arnavutköy ilçesinde Yeniden Refah Partisi'nin seçim
aracına ateş açıldı. Saldırıya dair açıklamalarda bulunan Yeniden Refah
Partisi İBB Başkan Adayı Mehmet Altınöz, “Bu menfur saldırıyı şiddetle

kınıyoruz. Bizim hareketimize, davamıza yapılmış bir saldırıdır. Bu
saldırılar bizim gücümüzü hiçbir zaman kıramaz” dedi

Dün saat 17.00 sıralarında
Arnavutköy'ün Hadımköy
Mahallesi'nde Yeniden

Refah Partisi'nin seçim aracına ateş
açıldı. Mahallede seçim koordinas-
yon merkezinin açılışı için bekleyen
araca kimliği belirsiz kişi ya da kişiler
tarafından silahla 3 el ateş edildi.
Kurşunlardan biri aracın şoför tara-
fında bulunan camına isabet etti.
Cam kırılırken, o sırada araçta oturan
şoför saldırıdan herhangi bir yara al-
madan kurtuldu. Silahlı saldırıya iliş-
kin partinin İBB Başkan Adayı

Mehmet Altınöz ve Arnavutköy Bele-
diye Başkan Adayı Abdurrezzak İlbey
açıklamalarda bulundu.

Türkiye'yi yönetmeye hazırız

Saldırıya ilişkin Altınöz, “Biz olayı
duyar duymaz değerli belediye baş-
kan adayımızı aradık. Kendisinden
durumla alakalı bilgi aldık. Arnavut-
köy ilçemizde Hadımköy seçim büro-
muzun yakınında ilçenin seçim
kampanyasında değerlendirmiş oldu-
ğumuz araçlarımızdan bir tanesinin
kurşunlanmış olduğunu öğrendik. Bu

menfur saldırıyı şiddetle kınıyoruz.
Bizim hareketimize, davamıza yapıl-
mış bir saldırıdır. Bu saldırılar bizim
gücümüzü hiçbir zaman kıramaz.
Bizim yapmış olduğumuz çalışmaları
da en ufak bir sekteye uğratamaz.
Aksine heyecanımızı, azmimizi artırır.
Arkada yazan ‘Türkiye’yi yönetmeyi,
Dünya’yı değiştirmeye hazırız’ yazı-
sını bu saldırıyı yapanların çok iyi an-
ladığını biliyoruz. Bizden başka
Türkiye’yi yönetmeyi, dünyayı değiş-
tirmeye hazır olan hiçbir parti, ideo-
loji ve görüş yoktur. İşte o biziz.

Paylaşımda ve yönetimde adaleti
sağlamaya geliyoruz. Paylaşımda ve
yönetimde adaleti bizden başka
kimse sağlayamaz. Bizim partimizin
güçlenmesi, yükselmesi özellikle de
yerel seçimlerde sahada görmüş 
olduğunuz hava, bazılarını rahatsız
etti. Ama kim rahatsız olursa olsun
hiçbir zaman davamızdan dönmeye-
ceğiz. Çalışma hızımızı artırarak 31
Mart’a doğru gideceğiz. 31 Mart’ta
da sandıklardan Yeniden Refah Parti-
si’nin oylarını patlatacağız inşallah”
dedi. DHA



Ö nceki dönem İGD Başkanı Meh-
met Mert'in yeniden aday olma-
dığı kongrede Mehmet Remzi

Tanış ve Hasan Hınıslı aday olarak yarıştı.
İGD delegelerinin yoğun ilgi gösterdiği
seçimde kullanılan 73 oyun 38 tanesini
Hasan Hınıslı alırken, Mehmet Remzi
Tanış'a 35 oy çıktı. Böylece Hasan Hı-
nıslı başkanlığındaki yeni yönetim üç yıl
süre ile İstanbul Gazeteciler Derneği’nin yeni
yönetim kurulu olarak seçildiler. 

Mert başkan olarak son defa konuştu

Mehmet Mert, Genel kurul konuşmasında şu
ifadelere yer verdi: “İlk defa 28 Kasım 2015 ta-
rihi olmak üzere, üç dönem ben ve yönetim
kurulu arkadaşlarımı bu derneğin üyelerinin
çoğunluk oyları ile göreve getirildik... Aradan
geçen sürede neler yaptığımızı burada anlatsak
da anlatmasak da bunun en iyi değerlendirme-
sini kamuoyu ve siz meslektaşlarım yapacaktır.
Ana başlıklar ile sıralarsak; Derneği kurumsal-
laştırdık. Mesleğimizi daha üst seviyeye çıkar-
mak, saygınlığımızı artırmak için faaliyetlerde
bulunduk. Dernek merkezimizi açtık. İçeri-
sinde bilgisayarları, çalışma masaları, makam
odası, LCD ekran televizyonu, 100 kişilik kon-
ferans salonu, ses sistemi, cinevizyonu olan
merkez ofis ve konferans salonuna kavuşmuş
oldu. Dernek tarihinde bir ilki başararak 'Yılın
Zirvedekileri Ödül Töreni' gerçekleştirdik. Tam
8 dalda başarılı olan meslektaşlarımızı hem
manevi değeri olan plaketlerle hem de çam sa-
kızı çoban armağanı maddi değeri olan, diz
üstü bilgisayarlar ve fotoğraf makineleri ile
ödüllendirdik. 10 Ocak Çalışan Gazeteciler
Günü ve 24 Temmuz Basın Bayramı'nda
önemli etkinlikler yaptık. Piknikler yaptık, Tür-
kiye'nin en önemli gazetecilerini söyleşilerde
ağırladık. Göreve ilk geldiğimizde kimselere
minnet etmeyeceğiz dedik etmedik. Kimseyi zi-
yaret etmeyeceğiz dedik, onlar gelsin bizi ziya-
ret etsin dedik öyle oldu. Öyle yaptık. Paraya
dokunmadık. İsteseydik bir çok etkinliğimizde

yüksek rakamlarla davetiye
satardık yapmadık. Tenez-
zül etmedik. Dernek
üyemiz olsun olmasın

meslektaşlarımızın
iyi günlerinde,
kötü günlerinde
yanlarında olduk.
2002 yılında ku-

rulan İstanbul Yerel Ga-
zeteciler Derneği ile
1980 yılında kurulan İs-
tanbul Gazeteciler Derne-
ği’ni birleştirme başarısı
gösterdik. İstanbul basını ile İs-
tanbul 3.Bölge gazetecilerini bir
çatı altına topladık. Bu süre zarfında
İGD’nin itibarını yükseltecek, saygınlığını artı-
racak faaliyetlerde bulunduk.Bugün İGD Tür-
kiye genelinde tanınan, bilinen, sayılar bir
meslek örgütü olmuştur. Görevde bulundu-
ğum 2015 ile 2024 yılları arasında İGD Baş-
kanı olarak neler yapıp yapmadığımın
değerlendirmesi artık bize ait değil, meslektaş-
larıma ve kamuoyuna aittir.”

Hiçbir makam vazgeçilmez değildir

“Dernekçilik zor iş” diyen Mehmet Mert açık-
lamasının devamında şu ifadelere yer verdi;
“Kurulmadan önce herkes heveslenir, kurduk-
tan sonra aynı heyecanı bulamazsınız. Yöne-
timde olmak daha bir zor iş. Seçilmek için çok
çalışılır ama göreve gelinince verilen sözleri tut-
makta zorlanılır. Bilindiği üzere ''mahkeme ka-
dıya mülk olmadığı gibi'' İGD başkanlığı da
kimseye "mülk" değildir, olmamalıdır. Bir gö-
revleri üstlenmek kadar, gücün ve desteğin bü-
yüsüne kapılmadan, insanların teveccühünü
suiistimal etmeden, bulunduğunuz makamı bı-
rakabilmeyi de bilmek gerekir. Makamlar, kişi-
ler gelip geçici, kurumlar ve fikirler kalıcıdır.
Hiçbir makam ve kişi vazgeçilmez değildir, ol-
mamalıdır. Önemli olan geriye bir hoşsa ada
bırakabilmektir, üç dönem çok çok yeterlidir di-

yerek, bu gün yeniden
yönetime aday ol-

mayacağım.
Bugün bu salon-
dan çıkacak
hangi yönetim
olursa olsun, o
arkadaşların
her türlü en iyi
şekilde yanında
olacağıma söz

veriyorum.Onla-
rın en iyi dernek

üyesi olarak çalışa-
cağıma, bütün bilgi ve

deneyimlerimi paylaşaca-
ğıma söz veriyor, şimdiden

başarılar diliyorum. Ve bu yeni yöne-
timden ricam, buradaki demirbaşlara sahip
çıksınlar. Bazen bir faaliyet yapmamak yanlış
faaliyet yapmaktan iyidir. Derneğin saygınlı-
ğına, karakterine, kişiliğine ters düşecek, derne-
ğin itibarını zedeleyecek durumlardan uzak
dursunlar. İGD’nin duruşundan ve karakterin-
den asla ödün vermesinler. Maddi konular bir
nebze atlattırılır.Ancak gazeteciliğin evrensel
değerleri zedelenirse bir daha tamiri çok zorla-
şır. Böyle yaparlarsa o yönetime ve başkanına
her zaman minnet duyacağımdır.”

Teşekkür etti

Mert açıklamasının devamında teşekkür ede-
rek şu sözlerle ifadelerini tamamladı; “İGD’nin
bu günlere gelmesinde aldığım her kararda ve
faaliyetlerimizde yanımda olan, destek olan,
yönetim kurulu arkadaşlarıma huzurlarınızda
çok teşekkür ediyorum. Görevde bulunduğum
sürede bana ve yönetim kurlumuza desteğini
esirgemeyen, etkinliklerimize ilgi gösteren,
yayın organlarında faaliyetlerimizi yayınlayan,
meslektaşlarımıza, arkadaşlarımıza teşekkür
ediyor şükranlarımı sunuyorum... Umuyorum
ve diliyorum ki; İstanbul Gazeteciler Derneği
daha da büyüyerek, güçlenerek yoluna devam

edecek, gazetecilik mesleğine ve topluma des-
teğini sürdürecektir.”

Geleceğe yolculuğa çıkalım

Yeni Başkan Hasan Hınıslı da, yaptığı konuş-
malarda şu ifadelere yer verdi: “1970’ler Türki-
ye’sinde daha çocuk yaşlarda günaydın
matbasında mücellitlik yapıp harçlığımı çıka-
rırken kağıt ve mürekkep kokusuyla başladı bu
mesleğe aşkım... Ve o gün gelmiş özgürlüğüm
elimden alınmıştı. 80’ler Türkiye’sinin o zor
günlerinde kaçak göçek çıkan dergilerde isim-
siz yazılarla özgürlük mücademizi savunduk.
Askere gittik, evlendik, ekmek derdine düştük.
90'lı yıllarda ticarete atıldık ama hiçbir zaman
yazmaktan vazgeçmedik. Gerek ekonomi-fi-
nans dergilerine editoryal katkılar verdik, gerek
o dönemki iş sahamız olan dış ticarete dair
bilgi ve deneyimlerimizi paylaştık. Artık milen-
yum gelmişti. Artık tüm gücümüzle çocukluk
aşkımıza sarılmanın vakti de gelmişti. Bir ço-
ğunuzun bildiği, çalıştığı, döneminde İstan-
bul’da en çok ses getiren gazetelerinde yazı
işleri müdürlüğü, başyazarlık yaptım. 10 yılı
aşkın süredir de kendi gazetemizle devam edi-
yoruz. Ekmeğimi bu meslekten kazandım.
Ancak hiçbir zaman kalemimi eğip bükmedim
satmadım. İGD’ye çok emek verdik. 20 yıllık
bu süreçte gerek İYGAD iken gerek İGD ol-
duktan sonra yönetiminde olalım olmayalım
her zaman İGD için çalıştık. Bir çok etkinliğe
başta Mehmet Mert  olmak üzere yönetimdeki
arkadaşlarımızla büyük katkılar verdik ancak
bunu hiçbir zaman bir reklam unsuruna dön-
üştürmedik. Gözaltına alınan, tutuklanan, ha-
beri yasaklanan meslektaşlarımızın yanında
olduk. Cezaevlerinde yanında olduk, hastane-
lerde yanında olduk Bir çoğunuz şahittir. Mus-
tafa Dolu, Mehmet Mert ve benim
referanslarım sayesinde dernek, ulusal basın
düzeyinde temsiliyet buldu. Bu yeni dönemde
de artarak devam edecek.  Şimdi gelenekten
geleceğe bir yolculuğa çıkma zamanı. Bu yol-
culuğa sizleri de davet ediyorum.”
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Yeni Soluk Yayın Kurulu Başkanı Hasan Hınıslı, İstanbul
Gazeteciler Derneği'nin (İGD) yeni başkanı seçildi
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haber

Yapılan oylamanın ardından kısa bir konuşma
yapan Hasan Hınıslı sözlerine rakibi Mehmet

Remzi Tanış'a teşekkür ederek başladı.  Hınıslı,
şu ifadelere yer verdi: “Bu seçime ben kazandım
olarak bakmıyorum. Hepimiz kazandı, tüm mes-
lektaşlarımız kazandı. Mehmet Remzi Tanış'ın
emeklerini, Mehmet Mert'in emeklerini hiç-

bir zaman unutmayacağız. Derneğimizi
tüm meslektaşlarımızla birlikte

yöneteceğiz.”

Birlikte 
yöneteceğiz

Avcılar'a yepyeni bir tesis

AVCILARBelediyesi, kentte spor ve
rekreasyon alanında yapılan önemli
yatırımlarla bölge halkının yaşam ka-

litesini artırmaya devam ediyor. Bu merkezle-
rin sonuncusu ise su sporları tutkunları için
yapıldı. Küçükçekmece Gölü’nün kenarında
yapımı tamamlanan ve hizmete başlayan su
sporları merkezi Dünya Emekçi Kadınlar Gü-
nü’ne özel düzenlenen etkinliklerle açıldı. Tö-
rene İstanbul  Milletvekili Türkan Elçi, CHP
Avcılar İlçe Başkanı Ahmet Selçuk Gök, CHP
Avcılar Belediye Başkan Adayımız Utku Caner
Çaykara, Sivil Toplum Kuruluşları yöneticileri
ve çok sayıda vatandaş katıldı. Açılış törenine
özel düzenlenen kürek yarışına; kadın sporcu-
lar, kürek kulüpleri ve çok sayıda gönüllü
sporcu katıldı.  Milli sporcu Sümeyye Boya-
cı’nın adını taşıyan su sporları merkezi kürek
ve kano sporlarının gözde alanlarından biri ol-
mayı hedefliyor. Tesis, modern ekipmanları ve
profesyonel eğitmenleriyle sporculara güvenli
ve keyifli bir deneyim vadederken, aynı za-
manda doğayla iç içe bir ortamda spor yapma
imkanı sağlıyor.

Amaç şampiyonlar yetiştirmek

Avcılardaki büyük dönüşümün mimarı olan

Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli yap-
tığı açılış konuşmasında; “Özel bir gün, 8 Mart
vesilesiyle, başarılı bir kadın sporcunun ismini
taşıyan Sümeyye Boyacı ismini taşıyan bu
merkezi açmanın mutluluğunu, gururunu yaşı-
yoruz. Avcılarımızda eşitlik hep şiarımız oldu.

Herkese eşit hizmet, hiç kimseyi ayırmadan
hizmet etmek şiarımız oldu, en temel ilkemiz
oldu. Bu ilke hatta bizim logomuza yansıdı.
Logomuz iki mavi çizgiden, eşittir işaretinden
ibaret oldu, logomuz eşittire dönüştü . Çünkü
bu kentte hiç kimseye ayrımcılık yapılmaz, bu

kentte eşlik var dedik. Bu logo-
nun bir diğer anlamıda, güzel
insanlar kenti Avcılar iki mavi-
liğini ortasında bulunan bir
kent. İki mavilik, biri deniz di-
ğeri de göl, yani diğer ismiyle
lagün. Ülkemizin en önemli
değerlerinden biri olan lagü-
nün Küçükçekmece Lagü-
nü’nün kıyısındayız. Bu lagün
çok uzun yıllar Avrupa ve
Dünya Su Sporları Şampiyo-
nalarının merkezi olmuş, ev
sahipliği yapmış. Fakat uzun

yıllar süren kirlenme nedeniyle artık kullanıla-
maz hale gelmiş. Kirlenmenin dışında bir diğer
saldırıyla karşı karşıya bu lagün. Tüm dünya-
nın göz bebeği olacak bu lagün ciddi bir tehli-
keyle daha karşı karşıya. O da Kanal İstanbul
Projesi. Kanal İstanbul Projesi ile dünyada
ender sayılır tuzlu ve tatlı su içeren lagün yok
olma tehlikesiyle karşı karşıya. İşte bunlara dik-
kat çekmek ve lagün üzerinde spor yapabilmek
için İstanbul’un en güzel tesislerinden birini
Avcılarımıza Küçükçekmece Lagünün kıyı-
sında güzel bir alanda su sporları merkezi haklı
gururunu ve onurunu yaşıyoruz.” şeklinde
konuştu.

Avcılar'da eşitlik var

Avcılar Belediyesi Spor Kulübü’nün başarıla-
rına da değinen Hançerli; “Avcılarda eşitlik var
Avcılar’da adalet var. Avcılar’da gençlerin, ço-
cukların ve tüm Avcılarların yaygın spor yap-
ması için özel çabalar sarf ettik ve bu beş yıllık
süre içerisinde inanılmaz başarılar elde ettik.
Sporcularımız burada, beş yıl önce başlayan
güreş takımımız, muay tahai takımız Türki-
ye’de takımı halinde şampiyonluklar kazandı,
Avrupa’da şampiyonluklar kazandı ve
Dünya’da kupalar kazanma şansını yakaladı.
Spor alanında yaptığımız çalışmalar ve elde et-
tiğimiz madalyalar nedeniyle emeği geçen tüm
hocalarım ve çalışma arkadaşlarıma huzurları-
nızda teşekkür ediyorum. Sporda başarılı bir
süreç geçirdik ve bu attığımız adımlar gelecek
başarıların da şimdiden müjdeleyicisi. Yarışları
izlerken, gerek sporcularla gerekse hocaları-
mızla konuştuğumuzda olimpiyat da yarışa-
cak, başarılar elde edecek sporcular bu
merkezden çıkacak. Çünkü bu merkezin adı
şampiyonlar şampiyonu Sümeyye boyacının
ismini taşıyor. Şimdiden bu merkezden çıka-
caksın şampiyonlarımızı şimdiden kutluyo-
rum.” dedi. YAKUP TEZCAN

İstanbul’un doğa güzellikleriyle dolu ilçesi Avcılar’a su sporları tutkunları için modern bir tesis daha 
eklendi. Avcılar Belediyesi tarafından Küçükçekmece Gölü'nün muhteşem manzarasına yapılan
Sümeyye Boyacı Su Sporları Merkezi, Dünya Emekçi Kadınlar Günü’ne özel düzenlenen etkinlikle açıldı

Site sakinleri için
ilk yardım eğitimi
Kartal Belediyesi, bünyesinde hizmet
veren Sağlık İşleri Müdürlüğü’nün
uzman eğitmenleri tarafından Kartal’ın
her mahallesine ulaşarak vatandaşlara
sağlık eğitimleri vermeye devam ediyor

SÖZ konusu eğitimler kapsamında
Kartal Esentepe’de bulunan Pera
Park Sitesi’nde ikamet eden vatan-

daşlar için ilk yardım eğitimi düzenlendi. Kartal
Belediyesi İlk Yardım Merkezi Eğitmeni Sevinç
Hellaç tarafından verilen “İlk Yardım Farkında-
lık Semineri” yaklaşık iki saat sürdü.Eğitimde
temel ilk yardım bilgilerinin yanı sıra; olası bir
kaza, yaralanma, boğulma, yanık vb. gibi du-
rumlarda yapılması gerekenler sırasıyla anla-
tıldı. Eğitmenin sunum ile desteklediği
seminerde site sakinlerine; hasta veya yaralı-
nın önce hava yolu açıklığının kontrol edilmesi
gerektiğinin üzerinde önemle duruldu. Solunu-
munun ve dolaşımının mutlaka sağlanması ge-
rektiğini belirten Hellaç, boğaza cisim kaçması
gibi durumlarda neler yapılabileceklerini bir
site sakininin yardımı ile gösterdi.

Neler yapılacağı anlatıldı 

Olası bir kaza veya yaralanma durumunda ola-
yın sağlık kuruluşlarına bildirilmesi ve hastaya,
yaralıya temel yaşam desteği verilmesinin
öneminin de anlatıldığı
eğitimde; 112’nin nasıl
aranacağı ve bir kişinin
sadece bu görevle ilgi-
lenmesi gerektiği akta-
rıldı. Eğitimin uygulamalı
bölümünde ise site sa-
kinlerine cisim kaçması,
kanamalara müdahale-
nin yanı sıra; boğulma,
yanık, sıcak çarpması,
şok, donma, yaralanma-
lar konusunda da bilgi
verildi ve bu tür durum-
larda neler yapacakları
anlatıldı.  Eğitimin sonunda site sakinleri; acil
durumlarda ilk müdahaleyi kendilerinin yapa-
bilmesi amacıyla Kartal Belediyesi’nin verdiği
eğitimin çok önemli olduğunu belirterek, başta
Kartal Belediye Başkanı Gökhan Yüksel olmak
üzere tüm Sağlık İşleri müdürlüğü personeline
teşekkür etti. BURAK BİRERDİNÇ

Kredi kartı
harcamalarında rekor!
TCMB verilerine göre, 1 Mart haftası
itibariyle kredi kartı harcamaları 262,2
milyar TL ile rekor artış kaydetti

Kredi kartı harcamalarıyla ilgili dü-
zenleme yapılacağı sinyalleri verilir-
ken, kartlı harcamalarda yeni

rekorlar kaydedilmeye devam ediyor. Türkiye
Cumhuriyet Merkez Bankası'nın (TCMB) 1 Mart
ile biten haftaya ilişkin verilerine göre, banka
kartı ve kredi kartı işlemleri tutarı önceki haf-
taya göre yüzde 15 artışla 262,6 milyar TL
oldu. Böylelikle kartlı harcamalarda yeni rekor
kaydedildi. Bu dönemdeki artışa vergi ve BES
ödemelerinin 9,6 milyar TL artış ile belirgin yu-
karı yönlü etkide bulunduğu izlendi. Ekonomist
Haluk Bürümcekçi'nin yorumuna göre artışlar
genele yayılırken, en belirgin haftalık yükseliş-
ler ise, hizmet sektörleri, eğitim, araç kiralama-
satış, akaryakıt ve mobilya harcamaları

gruplarında görüldü. Harcama-
ları azalan az sayıda alt

gruplar arasında ise
elektrik-elektronik
harcamaları öne
çıktı. Bu işlemler-
den ayrı olarak
açıklanan internet
üzerinden kredi

kartı ile yapılan alış-
verişler ise haftalık

15,6 milyar TL artış ile
83,4 milyar TL'ye yükselerek

rekor kaydetti. İnternet dahil, vergi ve BES öde-
meleri hariç toplam alışverişin son 4 haftalık
ortalamasının yıllık değişimi ise yüzde 139,5
artış ile yükselişe devam etti.  HABER MERKEZİ

Çekmeköy hareketli!
Çekmeköy Belediyesi, ilçede faaliyet
gösteren 12 futbol okulu ve futbol
kulübünün 10-11 yaş kategorisinde 
futbol oynayan çocuklar için “Çekmeköy
Futbol Festivali” düzenledi

Kıyasıya mücadelenin sahne olduğu
futbol festivalinde; Çekmeköy Bele-
diyesi Alemdağ Spor Kulübü, 1877

Alemdağ Spor Kulübü, Juventus Akademi İs-
tanbul, Çekmeköy Deniz Spor Kulübü, Taşdelen
Spor Kulübü, Ömerli Spor Kulübü, İstanbul Kar-
talları Spor kulübü, Çekmeköy Çarşı Spor Ku-
lübü, İstanbul Başak Spor, Nişantepe Spor
Kulübü, Çekmeköy Gücü Spor Kulübü ve Si-
vasspor Futbol Kulübü’nden 300 futbolcu birbi-
rinden zorlu 40 maçta ter döktü. Miniklerin
yoğun mücadele içerisinde geçen futbol maç-
larını, tribünden bulunan aileler heyecanla
takip etti. Turnuvanın başlama vuruşunu yapan
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz,
“Çocuklarımızın doyasıya mücadele edeceği
futbol festivalimizi Ömerli’de bulunan bu muaz-
zam tesiste gerçekleştiriyoruz. İçerisinde oteli,
FİFA standartlarında futbol sahası, 1500 kişi
kapasiteli tribünü ve çeşitli hizmet odaları ile
7’den 70’e tüm vatandaşlarımızın istifade ede-
bileceği bir tesisimiz. Bugün burada 300 çocu-
ğumuz şampiyon olmak için mücadele edecek.
Futbol turnuvasına katılan tüm minik sporcula-
rımızı şimdiden tebrik ediyorum” dedi.



İ Yİ Parti Beylikdüzü Belediye
Başkan Adayı Erol Karapınar,
olası İstanbul depremine

karşı Beylikdüzü'nde hayati ön-
lemler alacaklarını ve adeta büyük
bir seferberlik başlatacaklarını
söyledi. Depreme karşı acilen ha-
rekete geçilmesi gerektiğini kaydeden Ka-
rapınar, belediye başkan adayı olması
halinde bu konuda yapacaklarını anlattı.
Karapınar, “Deprem Acil Eylem Planı kap-
samında İBB ve Çevre Bakanlığı ortak giri-
şimi ile Devletin konut Rezerv Alanlarında
deprem anında geçici barınma alanları ola-
rak kullanılacak, normal dönemlerde ise

kentsel dönüşüme girecek konutlarda ya-
şayan aileler için ücretsiz Kiralık ev olarak

kullanılmak üzere hafif çelik yapılarla
inşa edecek Sosyal Konutlar ile Beylik-
düzü’müzü depreme hazırlayacağız”
ifadelerini kullandı. 

Acil eylem planı şart

Depreme karşı acil bir eylem planına sahip
olduklarını anlatan Karapınar, “Deprem
ülkemizin önünde en büyük felaket olarak
duruyor, normal şartlarda ve normal ko-
şullarda planlama ve iş akışı ile önümüz-
deki depreme hazırlanamayız.
Devletimizin tüm kurum ve kuruluşlarıyla

hükümet ve bakanlıkla büyük şehirler ve
yerel belediyelerle el ele vererek, ortak akıl
ve milli dayanışma ve adeta bir seferberlik
ruhuyla hep birlikte İstanbul’umuzu dep-
reme hazırlamak zorundayız. Beylikdüzü
Belediye Başkan adayı olarak gerek Beylik-
düzü ilçemiz gerekse de İstanbul’umuz için
5 + 5 + 5 en az 15 yıllık Acil Eylem Planı
hazırlamak ve bu acil eylem planı kapsa-
mında seçilecek belediye başkanlarının ve
yönetimlerinin yerel belediyeler büyükşehir
Toki, Emlak Konut ve ilgili bakanlıkların
ortak dayanışmasıyla İstanbul’umuzu
depreme hazırlamak zorundayız” şeklinde
konuştu.

9GÜNCEL 11 MART 2024 pazarTESİwww.gazetedamga.com.tr

barış 
kış

HABER

Beylİkdüzü İçİn
seferBerlİk vaktİ

İYİ Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı Erol Karapınar, olası İstanbul depremi öncesi Beylikdüzü'nde önemli önlemler alacaklarını ve depreme
karşı adeta seferberlik ilan edeceklerini söyledi. Karapınar, “Deprem anında geçici barınma alanları olarak kullanılacak, normal dönemlerde ise
kentsel dönüşüme girecek konutlarda yaşayan aileler için ücretsiz kiralık ev olarak kullanılmak üzere hafif çelik yapılar inşa edilecek” dedi

Hazırladıkları acil eylem planı kapsamında dep-
reme karşı neler yapılması gerektiğini de payla-
şayan karapınar, bu anlamda madde madde
açıklamalarda bulundu. karapınar şu  ifadeleri
kullandı; 
“Bu kapsamda,
1. Deprem acil eylem planı, konunun uzmanı
bilim insanlarının başkanlık edeceği belediye-
başkanlarının ve siyasi parti temsilcilerinin, il-
gili STK ve bakanlıkların paydaş olacağı
tarafsız ve teknokrat bir çalışma grubu tarafin-
dan hazırlanmalı ve yönetilmelidir.
2. Bu acil eylem planı adeta bir milli seferberlik
ruhuyla hazırlanmalıdır.
3. Öncelikli olarak İstanbul’da yeni yapılaşma
değil kentsel dönüşüm odaklı bir imar anlayışı
tercihi zorunlu olmalıdır.
4. Devletimiz her ilçe için 2.000 ve büyük şehir
ve Bakanlık için 100.000 olmak üzere toplamda
yaklaşık 150 -200 Bin sosyal konutluk çelik ya-
pıyla inşa edilecek depreme hazırlık kentsel Dö-
nüşüm evleri konut rezerv alanı hazırlamalıdır.
5. Bu rezerv alan Avrupa Yakası Trakya hat-
tında ve Anadolu Yakası Karadeniz hattında,
kentten uzakta, olmak üzere demiryolu ulaşımı-
nın daha olacağı iki lokasyonda planlanmalıdır.
6. Bu rezerv alanlara minimum beton maksi-
mum çelik yapıyla inşa edilecek 3-4 katlı, 2 + 1
sosyal konutlar gerekli okul, ibadethane, sağlık
ocağı, oyun parklarıyla birlikte tam bir yaşam
alanı olarak inşa edilmelidir.
7. Bu sosyal konutlar kentsel dönüşüme gire-
cek aileler için ücretsiz kiralık evler olarak kul-
lanılacak deprem anında ise yıkılan konutlar
için alternatif barınma yerleri olarak değerlen-
dirilecektir.
8. Tam katılımcı şeffaf tasarruf öncelikli ve sıfir
israf politikasıyla hazırlanacak bu süreçte vatan-
daş devletine güvenecek, Belediyesine güvene-
cek ve çözüm odaklı bir anlayış
sergileyerekgerektiğinde fedakârlık yaparak bu
milli seferberlik ruhuyla İstanbul’umuzu dep-
reme hazırlama sürecine tüm vatandaşlarımızla
katkıda bulunacaktır.

Neler yapılması
gerekiYOr?

Biz daha çok metro yaptık!

“Bizden önce İBB'yi yönetenler, 25 yılda 125 kilometre metro
yaptılar” diyen İmamoğlu, “25 yılda 125 kilometre metro 
yapanlar, ama yıllarca çok büyük bir iş yapmış gibi bunu anlatırlar,
kendi kendilerini biraz da ‘metro şampiyonu’ ilan ederler. Biz, 5
yılda tam 65 kilometre metro yaptık. Yani bizden önce, 25 yılda
yapılan metronun yarısından fazla metroyu, sadece 5 yılda yaptık.
Bu çok değerli bir başarıdır” ifadelerini kullandı

iStanbul Büyükşehir Beledi-
yesi (İBB) Yenidoğan-Cumhuri-
yet-Emek metro hattını

Söğütlüçeşme’ye kadar uzatarak, metro
yapım kriterlerine uygun hale getirdi. Yeni-
doğan-Sancaktepe-Finans Merkezi-Söğüt-
lüçeşme metro hattının Yenidoğan-Emek
arasındaki ilk etabının yapım çalışmalarına
başlandı. Yenidoğan-Söğütleşme metro
hattı başlama töreni; İBB Başkanı Ekrem

İmamoğlu, CHP milletvekili Yunus Emre,
Avcılar Belediye Başkanı Turan Hançerli,
CHP Sancaktepe Belediye Başkan adayı
Alper Yeğin, CHP Ataşehir Belediye Baş-
kan adayı Onursal Adıgüzel, CHP Sultan-
beyli Belediye Başkan adayı Ayhan Koç ve
vatandaşların katılımlarıyla gerçekleştirildi. 

Hattın hikayesini anlattı 

Şantiye alanını dolduran vatandaşlara ses-
lenen İmamoğlu, “Bu işi birlikte yapıyoruz
duygusu bu milletin aklına, zihnine girdiği
sürece, hiç kimse bu ülkede ve bu şehirde,
artık tek kişilik kahramanı oynayamayacak.
Milletçe başarıyoruz duygusunu büyütecek.
Bu öyle olduğu sürece demokrasinin temel-
leri daha sağlam olur” dedi. Yenidoğan-
Cumhuriyet-Emek metro hattının iktidar
kanadı tarafından propaganda malzemesi
haline getirildiğini anlatan İmamoğlu, ko-
nuyla ilgili özetle şu açıklamaları yaptı:
“Burası, 2017’de, biz göreve gelmeden ta
2,5 sene önce Çekmeköy-Sancaktepe-Sul-
tanbeyli metro hattıyla birlikte planlanmıştı.
Ama kredi temin edilemediği gerekçesiyle,
bu hat, ihalenin yapıldığı yıl, o zamanki İBB
yönetimi tarafından durduruldu. Projenin
sahadaki fiziki ilerlemesi yüzde 2’ydi. Bakın;
yüzde 2 ne biliyor musunuz? Bir-iki yerde,

birkaç yerde şaft açmak. Şaft nedir? In-
şaata malzeme indirmek, inşaatta

çalışanları indirmek, oradaki teknik işleri
yürütmek için yukarıdan aşağıya açılan -
herkes anlasın diye anlatıyorum- bir nevi
böyle büyük delikler düşünün. Şaft dediği-
miz bu. Bunlar açılmış. Ve o dönemde de
bu hat için, onay almak için şantiye kurul-
muş. Yapılan başvurular, bu bölgedeki yol-
culuk talebinin düşük olması ve yeterli
düzeyde metro yapmaya değmeyeceği için
reddedildi. Reddeden kim? Merkezi idare,
biz değil. Türkiye'de raylı sistem yatırımla-
rını denetleyen bir yapı var Ankara'da. Siz
oraya bildiriyorsunuz. Onlar diyor ki,
‘olumlu, olumsuz; bu yapılır, yapılmaz.’ O
dönemde bu reddedildi. Biz de aynı başvu-
ruyu defalarca yaptık. Yine reddedildi.”

Metro işinde sınıfta kaldılar

AK Partili isimleri ve iktidarı eleştiren İma-
moğlu, “İstanbul Büyükşehir Belediyesi
olarak, sınavlarımızın en zoru, hatta büyük-
şehir belediyesinin sınavlarının en zoru,
metro sınavıdır” diyen İmamoğlu, “Çünkü
metro sınavı, çok fonksiyonel düşünülmesi
gereken, çok aşamalı bir biçimde zaman-fi-
nans planlaması gereken meşakkatli bir
iştir. Metro sınavından geçemeyen bir bele-
diye başkanı, diğer bütün derslerden geçse
bile sınıfta kalır. Çünkü metro ve raylı sis-
temler, İstanbul'un ulaşım sorunlarının en
temel, en acil çözümüdür. Eğer yeterince

“2019’da er meydanına biz çıktık, biraz işler de-
ğişti” diyen İmamoğlu, şunları söyledi:  “Biz
metro yaptıkça, biraz da onların gerçek fotoğrafı
meydana çıkmaya başladı. Biz, 5 yılda tam 65 ki-
lometre metro yaptık. Yani bizden önce, 25 yılda
yapılan metronun yarısından fazla metroyu, sa-
dece 5 yılda yaptık. Bu çok değerli bir başarıdır.
Tabii eğer planlama, verimlilik ve özellikle sürecin
iyi işletilmesi yönünde hazırlıklı değilseniz ve de
israf dolu bir dönem var ise, o zaman işiniz zor
demektir. Biz ne yaptık? Plansız, verimsiz, israf
dolu döneme son verdik. Türkiye tarihinin en
büyük metro atılımını, bu 5 yıl gerçekleştirmiştir.
Bunun altını çizelim. 5 yılda 65 kilometre metro
hattını ve 62 istasyonu da hizmete açarak, Tür-
kiye belediyecilik tarihinde eşi görülmemiş bir re-
koru, sizlerin de katkısıyla başardık. Bizim bu

performansımızın yanına bile yaklaşacak bir yö-
netimi, bu arkadaşlar gerçekleştiremez. Olma-
mıştır ve olamayacak ne yazık ki. Ama
kendilerine çeki düzen verirlerse, aklı, bilimi, tek-
niği, işi bilen insanlarla iyi bir diyalogla süreç yö-
netimi önlerine koyarlarsa, belki bizim
peşimizden gelmeye başlayabilirler.” verimli ve hızlı bir biçimde metro yapamıyorsanız, İstanbul'u

yönetirken çok büyük bir yanlış yapıyorsunuz demektir. Biz-
den önce İBB'yi yönetenler, 25 yılda 125 kilometre metro yap-
tılar. Elbette emeği geçen herkese yürekten teşekkür
ediyorum. Teşekkür edeceğiz. Kimsenin hakkını yemeyiz.
Kimsenin hakkını da yedirmeyiz. Ama sırası geldiğinde, ger-
çekleri de konuşacağız. 25 yılda 125 kilometre metro yapan-
lar, ama yıllarca çok büyük bir iş yapmış gibi bunu anlatırlar.
Fakat esasen karşılaştırma imkanı olmadığı için, kendi kendi-
lerini biraz da ‘metro şampiyonu’ ilan ederler” şeklinde ko-
nuştu.  SELVİ SARITAÇ 

Biz piyasaya çıktık işler değişti

Bir dönem bitiyor
bir dönem başlıyor
Silivri Belediye Meclisi mart ayı toplantısında konuşan
BaşkanVolkan Yılmaz, hayırseverlerle ilçede hayata
geçirilen projeler ve Silivri’ye kazandırılacak Afet Eğitim
Merkeziyle ilgili detaylı bilgiler verdi. Başkan Yılmaz’ın
gündeminde ilçede bulunan isimsiz parklara isim 
verilmesi ve 31 Mart Yerel Seçimleriyle Silivri’de yeni bir
dönemin başlayacağının sinyalleri de yer aldı

Silivri Belediye Meclisi 2024 yılı mart ayı
meclis toplantısının 2. birleşiminin 1. otu-
rumu, meclis üyelerinin katılımıyla belediye

meclis salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya MHP
Grup Başkanvekili Sultan Aşkın, AK Parti Grup Baş-
kanvekili Salim Çavdar, CHP Grup Başkanvekili Süheyl
Kırkıcı ve meclis üyeleri katıldı. Toplantıda pazartesi
günü ilgili komisyonlara gönderilen 9 gündem madde-
sine ilişkin komisyon raporları, meclis üyelerinin oy bir-
liği ile kabul edildi. Meclis toplantısını yöneten Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, hayırseverlerle ilçede
hayata geçirilen projeler ve Silivri’ye kazandırılacak Afet
Eğitim Merkeziyle ilgili önemli bilgiler verdi. Başkan Yıl-
maz’ın gündeminde ilçede bulunan isimsiz parklara
isim verilmesi ve 31 Mart Yerel Seçimleriyle Silivri’de
yeni bir dönemin başlayacağının sinyalleri vardı.

Birçok projeye imza attık

Gündem maddesiyle ilgili açıklamalarda bulunan Silivri
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, “Bu vesileyle sağlık
ocağı ve 112 acil istasyonunun yapımını üstlenen bağış-
çımız Remzi Gürsu beyefendiye huzurlarınızda tekrar
teşekkürlerimi iletmek istiyorum. Yaklaşık 3 ay önce ya-
pımına başladığımız sağlık ocağı ve 112 acil istasyo-
nunu 20 Mart'ta hizmete sunacağız. Silivri Belediyesi,
İstanbul'da 39 ilçe genelinde bağışçı ve hayırseverle en
çok projeye imza atan belediye oldu. Bu başarıyı onurla
ve gururla sizlerle paylaşmak istiyorum. Bizimle iş birliği
yaparak birçok projeyi hayata geçiren tüm hayırseverle-
rimize bir kez daha çok teşekkür ediyorum” dedi.

Afetle mücadelede önmeli adımlar

Gündem maddesine ilişkin konuşan Başkan Yılmaz,
“Komisyon raporunda Afet Koordinasyon Müdürlüğü
ibaresi geçiyor ama bu eksik bir ibare olmuştur. Çünkü
burası Afet Eğitim Merkezi olarak hizmet verecek. Afet
Koordinasyon Müdürlüğü de bu binanın içerisinde bu-
lunacak. Binanın içerisinde eğitim odaları, şehir dışın-
dan eğitime gelen arkadaşlarımızın barınacağı ve afet
durumunda kullanılacak yatakhaneler olacak. Burada
AFAD’ın Yeşilköy'deki Eğitim Merkezinin bir benzeri
yapılacak. Binanın yapılmasını Silivrili Belediyesi olarak
İstanbul Valiliğinden talep etmiştik. Valilik belli oranda
buraya katkı sunacak” diye konuştu. 

Yeni bir dönem başlayacak

Gündem maddelerinin görüşülmesinin ardından konu-
şan Başkan Yılmaz, “Bu oturum sonrasında 31 Mart
Yerel Seçimleriyle yeni bir dönem başlamış olacak. Si-
livri Belediyesi olarak 5 yıllık görev süremiz boyunca;
acısı ve sevinci bir olan, geleceğini geçmişinin emanet-
leri üzerine kuran, hayatın güçlükleriyle savaşan, huzur
ve refah arzusuyla dolup taşan, alın teriyle ve göz nu-
ruyla bereket bulan büyük bir milletin sevdalısı olduğu-
muzu anlattık. Duruşumuz, tavrımız, ilke ve ülkelerimiz
hep bu yönde oldu. Yüce milletimizin çatısı altında
zaman zaman tartışmalar yaşadık. Bu polemiklerin asıl
gayemiz olan hizmet üretme vazifemize gölge düşürme-
mesine özen gösterdik. Merhum vatan şairimiz Namık
Kemal, ‘Barika-i hakikat müsademe-i efkardan doğar’
demiştir. Bu sözü kendimize kılavuz yapıp, mücadeleyi
saygı, sevgi ve ahlaki hükümler çerçevesinde formülize
etmeye özen gösterdik. Bu bağlamda Silivri’mizin gele-
ceğine yönelik aldığımız kararlara, yaptığımız çalışma-
lara, hayata geçirdiğimiz proje ve eserlere katkı sunan
tüm meclis üyesi mesai arkadaşlarıma ve bize yoğun
destekleriyle moral veren Silivrili hemşerilerime çok ama
çok teşekkür ederim” dedi.  MÜGE CESUR ÖZMEN

İYİ Parti Beylikdüzü Belediye Başkan Adayı
Erol Karapınar, “İnşa edeceğimiz hafif çelik

yapılarla, Beylikdüzü'nde sosyal konutları
var edecek ve kentimizi depreme karşı

hızlıca hazırlayacağız” diye konuştu.



T üketicilerin kendi geçimini sağ-
lamak için stok yapmak gibi
kısa vadeli çözümlere başvur-

masının, ekonomik verimliliğin bir
parçası olan üretim ve dağıtım unsurlarının
durağanlaşması anlamına geldiğini dile geti-
ren Sosyolog Dr. Berat Dağ, “Bu nedenle bi-
reylerin salt kendi çıkarlarını düşünerek
kurnazca veya panikle ekonomik bir eyleme
yönelmesi yerine emek ve güven değerine
odaklı bir toplumsal etkileşim inşa etmesi
son derece önemli.” dedi. Üsküdar Üniversi-
tesi İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Sos-
yoloji Bölümü Arş. Gör. Dr. Berat Dağ,
evlerde yapılan stokçuluk konusunu değer-
lendirdi.

Stokçuluk çok yaygınlaşıyor

Dr. Berat Dağ, stokçuluk, üreticilerin tedarik
ettiği metalar üzerinden daha fazla kar elde
etmek için bu metaların gayrı meşru bir bi-
çimde istiflenmesi ve depolanması anlamına
geldiğini ifade ederek, “Bu anlam bağla-
mında düşünüldüğünde üreticilerin stokçu-
luk yaparak elindeki metaları fahiş fiyatlara

satışa sunması sürecinin tüketicileri
mağdur ettiği açıktır. Toplumsal güven
düzeyinin düşük olduğu toplumlarda
yalnız kalan tüketicilerin bu mağduri-

yete karşı üreticileri taklit eden kısa vadeli çö-
zümler bulmaya çalışması beklenir.
Dolayısıyla dünyada ve Türkiye’de nere-
deyse on-yirmi yılda bir yaşanan çevresel, in-
sani ve toplumsal kriz süreçlerinde
tüketicilerin geçimini sağlamak için stokçu-
luğa yöneldiği görülebilir.” dedi.

Savaşlar da çok etkili oluyor

Savaşlar, iç çatışmalar, enflasyonist ortamlar
ve salgın hastalıkların neden olduğu korku ve
endişe ortamında, bireylerin ve toplulukların
kendi çıkarlarına odaklanarak stokçuluk gibi
düşünce ve eylemlere yöneldiğini kaydeden
Sosyolog Dr. Berat Dağ, toplumda stokçu-
luğu tetikleyen enflasyon konusuna ilişkin de
şunları söyledi: “Sürdürülebilir bir kalkınma
düzeyine erişmek için alınması gereken ted-
birlerden biri, enflasyon sorununun çözül-
mesiyle ilgilidir. Çünkü fiyatların aşırı hızlı
bir biçimde dalgalandığı riskli bir ortamda

bireylerin toplumsal çıkarlara yönelik akılcı
kararlar alması güçleşmektedir. Diğer bir de-
yişle bireylerin bugünü ve geleceğinden
şüphe ederek salt birikim yapma hedefine
saplanması, üretim, dolaşım ve tüketim süre-
cine katılmasını engelleyecektir.”

Eşitsizlik ciddi bir sorun

Oluşan enflasyonist ortamların üretici ve tü-
keticileri yönelttiği stokçuluğun toplumsal
eşitsizliği derinleştirmesinin ciddi bir sorun
olduğunu da dile getiren Dr. Berat Dağ, “Bu
soruna karşı toplumsal dayanışmanın sür-
dürülebilmesi için bireyler, topluluklar ve
toplumlara güven veren ekonomi, sağlık ve
adalet politikaları üzerine düşünmek son de-
rece önemlidir.” dedi.  

Stokçuluk yıkıcılığa neden oluyor

Stokçuluğa yönelen her bir birey ve toplulu-
ğun kendi çıkarlarını karşılarken toplumsal
açıdan nasıl bir yıkıcılığa neden olduğunun
bilincine varmadığını da kaydeden Dr.
Berat Dağ, “Üreticilerin haksız bir kazanç
elde etmek için stokçuluk yapması, toplum-

sal yoksulluğun ve çatışmanın yaygınlaş-
masına neden olacaktır. Diğer taraftan tü-
keticilerin kendi geçimini sağlamak için stok
yapmak gibi kısa vadeli çözümlere başvur-
ması, ekonomik verimliliğin bir parçası olan
üretim ve dağıtım unsurlarının durağanlaş-
ması anlamına geliyor. Bu nedenle bireyle-
rin salt kendi çıkarlarını düşünerek
kurnazca veya panikle ekonomik bir eyleme
yönelmesi yerine emek ve güven değerine
odaklı bir toplumsal etkileşim inşa etmesi
son derece önemlidir.” diye konuştu.

Çöp haline getirilen mallar

Tedarik edicilerin kâr hırsıyla elindeki meta-
ları stokladığı ve hatta çöp haline getirdiği-
nin bilindiğini kaydeden Dr. Berat Dağ,
“Tüketicilerin de oluşan bu ortamda pa-
nikle ihtiyacından fazlasına tekabül eden bir
biriktirme eğilimine girdiği açıktır. Dolayı-
sıyla bugün ekonomik etkileşimler, bireysel
çıkarlara dayalı bir aşırılıkla şekillenmekte-
dir. Bu süreci toplumsal akıl tutulması ben-
zetmesiyle özetlemek gayet uygundur.”
ifadelerini kullandı.        
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Dünyada ve Türkiye’de on-yirmi
yılda bir yaşanan çevresel, insani
ve toplumsal kriz süreçlerinde
tüketicilerin geçimini sağlamak
için stokçuluğa yöneldiğinin
görülebildiğini ifade eden 
uzmanlar, savaşlar, iç çatışmalar,
enflasyonist ortamlar ve salgın
hastalıkların stokçuluğu
tetiklediğini söylüyor
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Tüketicilerin stokçuluk eğiliminin, oluşan toplumsal
etkileşimler göz önüne alınmadan anlaşılamayacağını
dile getiren Dr. Berat Dağ, “Bu bağlamda emeğe da-
yalı bir güven çerçevesinde eşitlikçi, özgürlükçü ve
dayanışmacı bir toplumsal yapı inşa edilmediği müd-
detçe sürekli olarak bu tip bireysel sorunlarla karşıla-
şılacağını tahmin etmek basittir. Buradan hareketle

bireylerin kendisini risk altında hissetmediği bir dün-
yanın mümkün olduğunu hatırlatmak gerekiyor. Birey-
ler, her an açlık çekeceğini, yoksullaşacağını,
barınamayacağını, hastalanacağını ve hatta öleceğini
düşünmeye başlamışsa bu düşünceye neden olan ya-
pısal krizlerin tahlilini yapmak için artık zaman kaybe-
dilmemelidir.” dedi. 

TüKETİcİlErİn STOKçuluK EğİlİMİ Önce açılış
sonra ödül
Kültürün ve sanatın adresi Üsküdar,
Nevmekan Bağlarbaşı Galeri'de 4’üncü
Minyatür Sergisi’yle sanatseverlere
kapılarını açtı. Bir Üsküdar Belediyesi
klasiği haline gelen minyatür sergisinin
açılışında dereceye giren eser sahibi
sanatçılara plaket takdim edildi

4’üncü Minyatür Sergisi, üsküdar nevme-
kan Bağlarbaşı Galeri'de sanatseverlere ka-
pılarını açtı. Birbirinden farklı onlarca eserin

yer aldığı sergi yüksek beğeni topladı. üsküdar’ın sim-
gelerini, değerlerini farklı bakış açılarıyla kalıcı hale ge-
tiren sergi açılışında ilçe genelinde dereceye giren eser
sahiplerine plaket takdim edildi. 31 Mart tarihine kadar
misafirlerini ağırlayacak serginin açılışına üsküdar Be-
lediye Başkan Yardımcısı Zekeriya Şanlıer, eser sahip-
leri ve çok sayıda sanatsever katıldı.

Üsküdar geleneksel bir şehir

Sergi açılışında konuşan üsküdar Belediye Başkan Yar-
dımcısı Zekeriya Şanlıer, “ Sezon boyunca kültür ve sa-
natın her rengini sizlerle buluşturmanın bahtiyarlığını
yaşıyoruz. Bugün de 4'üncüsünü düzenlediğimiz minya-
tür yarışmasının ödül töreni münasebetiyle bir aradayız.
Minyatür sanatı geleneksel sanatlar içerisinde özel bir
yere sahip olan bir sanatımız üsküdar gelenekleri olan
bir şehir. Geleceğe nasıl çalışmalar bırakabiliriz diye dü-
şündüğümüzde üsküdar'a en çok yakışacağını düşündü-
ğümüz minyatürde karar kıldık. İnşallah istikrarlı bir
şekilde önümüzdeki yıllarda da yapmaya devam edece-
ğiz.” diye sözlerini tamamladı. OSMAn KÖSE



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Eski Honduras Devlet Başkanı 
Juan Orlando Hernandez, ABD’de 
yargılandığı davada “uyuşturucu 
kaçakçılığından” suçlu bulundu

ZELENSKIY, Cumhur-
başkanlığı Dolmabahçe 
Ofisi’nde Cumhurbaş-

kanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
görüşmesinin ardından düzen-
lenen ortak basın toplantısında 
konuştu. “Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’a ve Türk halkına, Uk-
rayna’nın egemenliği, bağımsız-
lığı ve toprak bütünlüğüne, tüm 
insanımıza, Ukraynalı çocuklara 
olan desteğinize teşekkür ede-
rim.” diyen Zelenskiy, bu desteği 
çok takdir ettiklerini vurguladı.  
Zelenskiy, “Sayın Cumhurbaşka-
nı’na özellikle vatandaşlarımızın 
Rus esaretinden kurtarılması 

konusunda teşekkür ettim. Tür-
kiye’nin aracılığı sayesinde ciddi 
insani sonuçlar elde ettik. Bun-
dan sonraki çabaları bekliyoruz” 
diye konuştu. Cumhurbaşkanı 
Erdoğan’ın her zaman Ukray-
na’nın bir parçası olan Kırım 
başta olmak üzere Ukrayna’nın 
toprak bütünlüğünü tanıdığını ve 
bunu dile getirdiğini, her zaman 
Kırım Tatarlarını savunduğunu 
belirten Zelenskiy, bugün de 
bunu duyduklarını ifade etti. 
Ukrayna Devlet Başkanı Ze-
lenskiy, “(Ukrayna’nın toprak 
bütünlüğü konusunda Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın) Hiçbir 

zaman fikrini değiştirmediği için 
kendisine minnettarım.” ifadele-
rini kullandı.

Barış getirmek istiyoruz
Önceliklerinin Ukrayna’nın gü-
venliğini güçlendirmek olduğunu 
belirten Zelenskiy, “Tüm toprak-
larımıza adil bir barış getirmek 
istiyoruz.” diye konuştu. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan’ın aracılı-
ğıyla “ciddi insani sonuçlar elde 
ettiklerini” kaydeden Zelenskiy, 
özellikle Rusya tarafından baskı 
gören Kırım Tatarların olduğu 
bir listeyi ilettiğini dile getirdi. 
Zelenskiy, söz konusu kişilerin 

“işgal altında olan Ukrayna 
topraklarında” bulunduğunu 
aktararak, “(Bu kişiler) Rus ha-
pishanelerinde, çok sert ve insan-
lık dışı şartlarda bulunuyorlar.” 
ifadelerini kullandı. Asker ya 
da sivil fark etmeksizin herkesin 
“serbest bırakılması” gerektiğini 
vurgulayan Zelenskiy, bu kişile-
rin “kendi evinde” yaşamayı hak 
ettiğinin altını çizdi. Zelenskiy, 
bugün yapılan toplantıda “barış 
görüşmelerinin” üzerinde de du-
rulduğunu, liderler düzeyindeki 
küresel zirve hazırlıklarıyla ilgili 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a bilgi 
verdiğini söyledi. AA

TEŞEKKURLER TURKIYE!

FILISTIN Sağlık Ba-
kanlığı’ndan dün gece 
yapılan açıklamada, El 

Şifa Hastanesi’nde yetersiz 
beslenme ve su kaybı nede-

niyle 3 çocuğun hayatını kay-
bettiği belirtildi. Filistin Sağlık 
Bakanlığı Sözcüsü Dr. Eşref El 
Kudra El Şifa Hastanesi’nde 
yetersiz beslenme ve su kaybı 

sebebiyle 3 çocuğun hayatını 
kaybettiğini ifade ederek bu 
sebeplerden ölenlerin sayısı-
nın toplamda 23’e yükseldiği-
ni ifade etti. DHA

Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy, Ukrayna’nın egemenliği, bağımsızlığı ve toprak 
bütünlüğüne desteği için Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a ve Türk halkına teşekkür etti

D ışişleri Bakanı Fidan, ABD 
ile Türkiye arasındaki Stra-
tejik Mekanizma Toplantısı 

görüşmeleri için ziyaret ettiği Was-
hington’da Türk basın mensuplarıyla 
bir araya geldi ve temaslarını değer-
lendirdi. Washington’da hem ABD’li 
mevkidaşı Antony Blinken, hem 
ABD Ulusal Güvenlik Danışmanı 
Jake Sullivan, hem de Kongre üyele-
riyle yaptığı görüşmelerde ABD’nin 
YPG/PKK’ya desteği ve FETÖ ile 
ilgili atması gereken adımlar, ikili ve 
bölgesel konuları kapsamlı şekilde 
ele aldıklarını anlatan Fidan, özellik-
le Gazze konusuna görüşmelerinde 
geniş şekilde yer ayırdıklarını be-
lirtti. ABD’li muhataplarıyla enerji, 
ekonomi, finans, maliye, terörle 
mücadele ve bölgesel konular başta 
olmak üzere Gazze, Suriye ve Uk-
rayna gibi ana başlıklarda karşılıklı 
görüş alışverişinde bulunduklarını 
anlatan Fidan, Türkiye’nin bu ko-
nulardaki pozisyonunu net şekilde 
ortaya koyduklarını belirtti.

YPG/PKK tehdidine vurgu
ABD’nin YPG/PKK’ya verdiği 
desteğin sadece silah olmadığını, 
bunun yanında aktarılan kapasite, 
verilen eğitimler ve oluşturulan 
kurumsallaşmanın Türkiye için 
tehdit olduğunun altını çizen Fidan, 
“Türkiye Cumhuriyeti devleti, sınır-
ları içerisinde veya dışında kendine 
tehdit oluşturan bütün tehdit ve 
terör odakları ile meşru ulusal ve 
uluslararası hukuk çerçevesinde 
savaşmaktadır ve savaşmaya devam 
edecektir. Bundan hiç kimse bizi alı-
koyamaz.” şeklinde konuştu. Bakan 
Fidan, “Sizin geçici olarak başlattı-
ğınız bu sürecin artık bir kalıcılığa 
dönüşmesinin iki ülke arasındaki 
stratejik ilişkinin ilerlemesinin 
önündeki en büyük engel olduğunu 
söyledik, bunun bir an önce son 
bulması, buna bir çözüm getirilmesi 
gerekiyor, aksi taktirde iki ülke daha 
büyük bir karşı karşıya geliş riski-
ni taşıyor terör örgütü üzerinden. 
Bu, iki ülkenin de menfaatine olan 
bir konu değil.” dedi. Fidan, “Su-
riye’de YPG ile olan ilişkilerinden 
memnuniyetsizliğimizi ve bunun iki 
ülke arasında iki NATO üyesi ortak 
arasında ortaya çıkardığı stratejik 
tehlikenin ne olduğunun altını bir 
kez daha çizdik.” ifadesini kullan-
dı. Bakan Fidan, FETÖ’nün halen 
bir tehdit olduğunu ve bu konuda 
ABD’nin atması gereken adımlar 
olduğunu da muhataplarına net bir 
şekilde ilettiğini vurguladı.

Gazze konusu ağırlıklı gündem oldu
Fidan, Amerikalı muhataplarıyla 
görüşmelerinde özellikle Gazze’de 
İsrail’in akıttığı kanın durması için 
neler yapılması gerektiğine ilişkin 
birçok başlığı ele aldıklarını anlattı. 
Türkiye’nin de aralarında olduğu bir 
grup ülkenin oluşturduğu diplomatik 
baskı ve takip ortamında batılı ülke 
ve kurumların bazı adımları atmak 
zorunda kaldıklarını anlatan Bakan 
Fidan, “Özellikle son aylarda giderek 
artan insani trajedinin dayanamaz 
bir hal alması neticesinde ulusla-
rarası toplumun bir an önce insani 
yardımların Gazze’ye ulaştırılmasına 
ilişkin görüşlerimizi paylaştık, bura-
da atılabilecek adımlar neler onları 
görüştük. Türkiye olarak biz üzerimi-
ze neler düşüyor, Amerika tarafından 
beklentilerimizi bu konuda neler, 
bunları tekrar dile getirdik.” dedi. 
İsrail-Filistin sorununa kalıcı siyasi 
çözümün ancak bağımsız Filistin 
devletinin kurulması ve iki devletli 
çözüm ekseninde olacağını vurgula-
yan Fidan, şöyle konuştu: “Dünyadaki 
hiçbir olayda bu derece üstünde bir 
oydaşma sağlanmamıştır, şu konu-
larda hemfikirler: Ateşkesin olması, 
bazıları insani ateşkes diyor, bazı-
ları bizim gibi kesintisiz sürekli bir 
ateşkes, insani yardımların girmesi ve 
sivillerin öldürülmesinin bir an önce 
durması ve iki devletli çözüm. Sadece 
ateşkes değil, hemen beraberinde 
iki devletli çözümün hayata geçiril-
mesi. Şimdi bunun üzerinde hemen 
hemen bütün dünya hemfikir olmuş 
durumda.” ABD yönetiminin Gaz-
ze’ye geçici liman kurma yaklaşımının 
da uluslararası kamuoyunda ortaya 
çıkan tepkinin bir neticesi olduğunu 
belirten Fidan, birçok ülkenin bir şey 
yapmak zorunda hissettiğini kaydetti.

Gazze’deki durum 
vicdanlara ağır bir yük
Gazze’deki durumun sadece “vic-
danlara ağır bir yük” değil, aynı 
zamanda ülkelerin kendi toplumları-
nı harekete geçirecek bir fitil olabile-
ceğini hatırlatan Fidan, “Gazzeli 
kardeşlerimizin yaşamış olduğu bu 
büyük trajediyi, bu büyük katliamı 
bir an önce sonlandırmak buna 
yönelik somut adımların atılmasını 
sağlamak artık vazgeçilmez bir so-
rumluluk oldu.” yorumunu yaptı.

Bakan Fidan şöyle konuştu: “Konu 
İsrail olduğu zaman malumunuz ol-
duğu üzere uzun zamandır uluslara-
rası sistemin özellikle batı merkezli 
sistemin kör sağır ve dilsiz olduğunu 

biz biliyoruz, yani bu artık dünyada 
herkesin bildiği artık söylemekten 
bile çekindiği, bazı insanların da 
artık söylemekten yorulduğu bir 
gerçeklik. Fakat Gazze’de 30 binden 
fazla masum sivilin bilinçli bir şekil-
de katledilmesi, artık zulümde yeni 
bir noktayı temsil ediyor. Dolayısıyla 
bunun bu şekilde devam etmesinin 
uluslararası sistemde oluşturacağı 
kriz, bölgede meydana getireceği 
patlamalar artık kaldıramaz bir ger-
çeklik, devletler ona göre harekete 
geçmek zorunda.”

Ukrayna savaşı 
bir an önce durmalı
Ukrayna savaşını da kapsamlı şekilde 
ele aldıklarını ifade eden Fidan, şu 
an Rusya’nın ve Ukrayna’nın hemen 
masaya gelme noktasında olmadığını 
da hatırlatarak, “Biz dışardan üçüncü 
bir göz olarak burada artık bir konuş-
ma zeminine ihtiyaç var. Bu savaşın 
durmasına ihtiyaç var, daha büyük 
risklerin yayılmasının önlenmesi için 
bir diyalog zeminine ihtiyaç var.” 
değerlendirmesini yaptı. Avrupa’nın 
ortasında cereyan eden bu savaşın 
tüm bölge için de bir risk oluşturdu-
ğunu kaydeden Fidan, başta Kara-
deniz’in güvenliği ve tahıl güvenliği 
olmak üzere birçok çevresel tehditleri 
de beraberinde getirdiğini söyledi.

Türk-Amerikan ilişkileri pozitif 
Bakan Fidan, “Geldiğimiz aşama-
da yenilenmiş bir psikolojiyle, daha 
pozitif bir gündemle yeni bir sayfa 
açarak yolumuza devam etme imkanı 
var.” ifadesini kullandı ve Türk-A-
merikan ilişkilerinin uzun bir maziye 
ve sorunları çözme refleksine sahip 
olduğunu vurguladı. ABD ile Tür-
kiye arasındaki ticaret hacminin 30 
milyar dolardan 100 milyar dolara 
çıkarılması yönünde ortaya konulmuş 
bir vizyon olduğunu aktaran Bakan 
Fidan, bu hedefe nasıl ulaşılabilece-
ğine ilişkin görüşmeler yaptıklarını 
ifade etti. Fidan şöyle konuştu: “Şu 
anda yaşadığımız sorunları da bir 
taraftan yönetirken diğer taraftan iki 
ülkenin üretebileceği ortak potansiye-
li ve fırsatları keşfedebileceği fırsatlar 
da hayata geçirmek önem taşımakta. 
Bu tabii belli bir zihinsel çerçeveyi, 
diplomatik esnekliği ve kabiliyeti de 
beraberinde getiren bir husus ve bu 
konuda Cumhurbaşkanımız vizyonu 
biliyorsunuz yani ülkemizin Fatih 
pozisyonu yani sımsıkı koruyarak ola-
bildiğince ortaklarımızla dostlarımızla 
ilişkilerimizi ilerletme yolunda bir 
irade ortaya koyuyoruz.”  AA

Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, “Gazzeli kardeşlerimizin yaşamış olduğu bu büyük trajediyi ve katliamı bir an 
önce sonlandırmak, buna yönelik somut adımların atılmasını sağlamak vazgeçilmez bir sorumluluk oldu” dedi

GAZZE TRAJEDISINEGAZZE TRAJEDISINE  
SON VERMELIYIZSON VERMELIYIZ

F-16 ve F-35 
değerlendirmesi
F-16’larla ilgili siyasi sürecin 
tamamlandığını ve bu süreçte 
Biden yönetiminin bir irade 
koyarak Kongre’yi bilgilendir-
diğini kaydeden Fidan, artık 
uçakların üretim ve teslima-
tıyla ilgili teknik süreçlerin 
başladığını belirtti. Fidan, 
“Amerikan yönetimi burada 
bir irade ortaya koydu, Kong-
re’yi bu konuda bilgilendirdi. 
Kongre’den de geçti belli 
bir sürecin sonunda ve irade 
oluşturma süreci tamamlandı. 
Bundan sonrası aslında teknik 
süreç. Savunma bakanlıkla-
rı arasında ve ilgili firmalar 
arasında devam edecek olan 
bir süreç.” şeklinde konuştu. 
F-35 konusuna da temas eden 
Fidan, şunları söyledi: “F-35 
konusunda biliyorsunuz biz 
bu programın bir parçasıydık, 
daha sonra haksız yere bura-
dan bir çıkarma söz konusu 
oldu, S-400 konuları bahane 
edilerek. Biz tekrar pozisyonu-
muzu koruyoruz, yani buraya 
yapmış olduğumuz bir ulusal 
ödeme var, almamız gereken 
uçaklar var. Türkiye tabii bu 
konuları geniş fikirli açık bir 
şekilde konuşmaya tartışmaya 
her zaman hazır. Geldiğimiz 
aşamada aslında bu konuları 
farklı perspektiflerle tartışa-
bileceğimize de inanıyoruz. 
Amerika’nın da bu konuda 
açık fikirli olması lazım diye 
düşünüyoruz, bazı görüş alış-
verişleri var.”

Filistin’de açlık ve susuzluk can alıyorFilistin’de açlık ve susuzluk can alıyor

NEW York’taki Federal 
Mahkeme’de duruşması 
yapılan Hernandez, jürinin 

oy birliği kararıyla başta uyuş-
turucu ticareti yapmak, komplo 
kurmak ve silah bulundurmak 
suçundan cezalandırıldı. Savcı 
Jacob Gutwilig, tanıkların din-
lenmesinin ardından eski Devlet 
Başkanı Hernandez’in uyuştu-
rucu kaçakçısı olduğuna ilişkin 
“makul şüphelerin ötesinde” 
bir sonuca ulaştıklarını belirtti. 
Duruşmada söz alan Hernandez, 
kendisine yönelik suçlamada 
bulunan tanıklara tepki göstere-
rek, “Bunlar profesyonel yalan-
cıdır, herkesin yalan söylemek 
için birçok nedeni var.” ifadesini 
kullandı. Yerel basında çıkan ha-
berde, Hernandez’in ömür boyu 
hapis cezasına çarptırılabileceği 
belirtildi.

Süreç nasıl ilerledi?
ABD Federal Savcılığı, Hernan-
dez’i bir uyuşturucu kaçakçısı 
ile ABD’ye uyuşturucu sokma 
konusunda toplantı yapmak ve 
kaçakçılıkta aktif rol oynamakla 
suçlamıştı. Honduras Dışişleri 
Bakanlığı yetkilileri 15 Şubat’ta, 
ABD Büyükelçiliğinin Hernan-
dez’in tutuklanmasını talep etti-
ğini, talebin Honduras Yüksek 
Mahkemesine gönderildiğini 
bildirmişti. Yüksek Mahkeme, 
Hernandez’in teslimi talebini 
ele alacak bir yargıç atamak için 
toplanmıştı. ABD’nin uyuşturu-
cu ve silah kaçakçılığı suçlama-
sıyla iadesini istediği Hernandez, 
Yüksek Mahkemenin kararı 
üzerine başkent Tegucigalpa’da-
ki evinde 16 Şubat’ta polislere 
teslim olmuştu. Elleri ve ayakları 
kelepçeli olarak yoğun güvenlik 
kontrolleri altında evden çıkartı-
lan Hernandez, ifadesi alınmak 
üzere polis birimine götürülmüş-
tü. Honduras Yüksek Mahke-
mesi 29 Mart’ta, Hernandez’in 
iadesine ilişkin kararın, Yüksek 
Adalet Divanı Genel Kurulu’nda 
15 hakim tarafından imzalana-
rak ABD’ye teslim edilmesine 
hükmettiğini açıklamıştı. Her-
nandez’in kardeşi Juan Antonio 
Tony Hernandez de ABD’de 
uyuşturucu ve silah kaçakçı-
lığından yargılandığı davada, 
Mart 2021’de ömür boyu hapse 
mahkum edilmişti. AA

Eski başkan 
kaçakçı çıktı
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Miray Daner, Kadıköy Baba Sahne’de tiyatroseverlerle bulu-
şan ‘Verona Çıkmazı’nı izlemeye gelen ünlüler arasındaydı. 
Basın mensuplarının sorularını yanıtlayan Daner, “Pozitif 
enerji yayma özelliğiniz var” yorumuna, “Evet, böyle olduğu-
mu düşünüyorum. Arada bu yorumu duyuyorum ama sizler-
den de duymak çok mutlu etti beni” şeklinde karşılık verdi

06:45  Küçük Ağa
09:00  Neler 
Oluyor Hayatta
11:00  Camdaki Kız
13:00  Gelinim Mutfakta
16:00  Aşk ve Umut
17:30  Arka Sokaklar
19:00  Kanal D Ana Haber

06:50  Benim 
Adım Melek
10:30  Alişan ile Hayata 
Gülümse
13:15  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
16:15  Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel...
18:15  Ramazan Sevinci
19:20  Ana Haber
19:55  İddiaların Aksine
20:00  Kudüs Fatihi 
Selahaddin...

07:00  Güne 
Başlarken
07:50  Piyasalar
08:50  Laf Aramızda
10:00  Haber Merkezi
12:35  Piyasa Ekranı
14:00  Öğle Bülteni
16:00  Günün İçinden
18:25  Dünyanın Haberi
19:00  Akşam Haberleri
19:15  Ceyda Düvenci İle...
21:00  Mete Çubukçu İle 
Pasaport

06:00  Gün 
Başlıyor
09:00  Para Gündem
11:45  Spor Bülteni
12:00  Gün Ortası
13:45  Spor Bülteni
14:00  Haber Hattı
15:45  Spor Bülteni
16:00  HT 360
18:00  Ana Haber
20:00  Yerel Seçim 2024
21:00  Seçime Doğru
23:00  Enine Boyuna

08:00  A’dan Z’ye
09:00  Gündem
10:00  Gündem
11:00  Gündem
12:00  Gün Ortası
13:00  Gün Ortası
14:00  Bugün
15:00  Bugün
16:00  Günlük
17:00  Günlük
18:00  Ana Haber
20:30  Tarafsız Bölge

05:30  Şükrü 
Dudu ile Berber...
06:00  Gün 
Uyanıyor
09:00  Günün Rotası
12:00  Haberde Gün Ortası
14:00  Güne Bakış
16:30  Akşam Raporu
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Osman Kenan 
Çapoğlu ile...
20:30  Taksim Meydanı

06:00  Halk Tv’de 
Bugün
07:00  Günaydın 
Türkiye
08:00  Yeni Bir Sabah
11:00  Kırmızı Çizgi
13:00  Haber Masası
15:00  Halkın Haberi
16:00  Gündem Özel
18:00  Halk Ana Haber
20:00  Sen Ne Dersin?
21:00  Sözüm Var

07:00  Günaydın 
Türkiye
10:00  Bilmedikleriniz
12:00  Gün Ortası
13:45  Haber Bülteni
15:00  Günün İçinden
17:00  Emre Diner ile 
Dünyada Bugün
19:00  Gündem
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Medya Kritik
23:00  Son Nokta

08:00  Bu Sabah
10:00  Kuzey 
Yıldızı: İlk Aşk
12:30  Aslı Hünel ile 
Gelin Evi
15:00  Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme
18:45  Show Ana Haber
20:00  Güldür Güldür Show

06:00  Mevlid ve 
Süleyman Çelebi
06:43  Hikayelerle 
40 Hadis
08:00  Kahvaltı Haberleri
10:00  Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00  Gün Ortası
14:00  Mutfak Bahane
16:00  Esra Erol’da
18:45  ATV Ana Haber
19:05  Nihat Hatipoğlu 
ile İftar

05:30  Gazete 
Magazin
07:15  8’de Sağlık
08:30  Aramızda Kalmasın
11:15  Survivor 
All Star 2024
11:45  Demet ve 
Jess’le Gel Konuşalım
14:00  Survivor Ekstra
16:00  Zuhal Topal’la 
Yemekteyiz
20:00  Survivo 
All Star 2024
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08:00  İlker 
Karagöz İle...
10:30  Çağla ile 
Yeni Bir Gün
12:00  Fatih Savaş ile 
Ramazan...
12:45  Sahrap Soysal 
ile Ramazan...
13:45  En Hamarat Benim
16:30  Kızıl Goncalar
19:00  Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana...
20:00  Kızıl Goncalar

Sanata yatkınlık 
genlerle ilgili

Estetikli ama güzel

Ülkemizin en önemli yaşayan ressamlarından biri olan 
Mustafa Pilevneli, sanata yatkınlığın genlerle ilgili olduğunu 
belirterek; “Örneğin ben dedemin, babamın, babaannemin ve 
annemin genlerinin bu işi yaparken bana büyük güç verdiğini 
düşünüyorum. Babaannemle geçirdiğim zaman içinde onun el 
işi çalışmalarının çocuk hafızamda çok önemli bir yer edindi 
ve seçki konusunda beni geliştirdiğini belirtti” dedi

Ünlü oyuncu Mine Tugay, bir dergiye verdiği röportajda estetik ope-
rasyonlarını açıkladı, hayranlarını güzelliğiyle etkilemeye devam etti

ÜNLÜ oyuncu Mine Tugay, 
bir dergiye verdiği röportaj-
da estetik operasyonlarını 

açıkladı. Güzelliği ve düzgün 
fiziğiyle sık sık dikkat çeken 
Tugay, son dönemde yüzün-
deki değişiklikle konuşuluyor.
Mine Tugay, geçtiğimiz 
aylarda Yalı Çapkını dizisin-
de Defne karakterine konuk 
olarak yer almıştı. Ancak 

oyuncunun yüzündeki de-
ğişim seyircilerin dikkatini 
çekmişti. Oyuncu, sağlık 

problemi yaşadığını 

belirterek, zamanında yapılan bir 
dolgunun sol gözünün altında don-
ması üzerine birkaç ameliyat geçir-
diğini ve ara ara o bölgede şişmeler 
ve çökmeler yaşandığını açıkladı. 
Röportajında 
estetik iddi-
alarına yanıt 
veren Tugay, 
yıllar önce 
burnuna este-
tik yaptırdığı-
nı ve pişman 
olmadığını 
söyledi. 

HÜLYA Koçyiğit Her 
Pazar TRT-2 ekran-
larında yayınlanan 

“Film Gibi Hayatlar” prog-
ramında bu hafta, ressam 
Mustafa Pilevneli’yi konuk 
etti. Ülkemizin en önemli sa-
natçılarından eğitim alan ve 
Bedri Rahmi Eyüboğlu’nun 
ve Cengiz Bektaş’ın kendisi 
için bir aile olduğunu dile 
getiren Pilevneli, “Spor 
yapmak da sanatçı disiplini 
içinde çok önemli bir yer tu-
tuyor, spor ve sanat birbirini 
besler. Kadıköy özellikle de 
Fenerbahçe neredeyse 80 
yıldır benim için bir masal 
diyarı gibi.” dedi.

Maviye aşık
Mavi rengin kendisi için 
bütün renklerden üstün ol-
duğunu da belirten sanatçı, 
“Deniz, gök masmavi… 
Denizin içi, dışı hayatın ta 
kendisi. Ben bu renkte ve 
bu denizde kendimi buluyo-

rum.” dedi.

Mimariyi çok seviyor
Vitrin düzenlemesine de 
yeni bir boyut getirdiğini 
ve bundan büyük bir zevk 
aldığını belirten Pilevneli 
şunları söyledi: “Mimari her 
tür malzeme ile oynamak is-
terim… Aklınıza ne gelirse 
eğip, büküp, düzeltip, hayali 
ürünler ortaya çıkarmak 
benim en büyük hobim. Oğ-
lum ve torunum ile üç kuşak 
gerçekleştirdiğimiz sergi 
bana bu hayattaki en önemli 
armağan. Fenerbahçe’de 
anılar denizinde dolaşmak, 
bakmak ile görmek arasın-
daki farkı ayırt etmek benim 
en büyük hazinem. Benim 
yaşam mottom ‘seveceksin, 
çalışacaksın, özveride bulu-
nacaksın’ şeklinde. Yaptığı 
işte başarılı olmak isteyen 
herkesin bu üçlüyü yaşam 
ilkesi edinmeleri gerekiyor.” 
dedi.

POZITIF POZITIF 
BIR INSANBIR INSAN

Miray Daner, ‘Verona Çık-
mazı’ oyununu izlemeye 
gelen tiyatroseverler 

arasında yer aldı. Kadıköy Baba 
Sahne’de gerçekleşen buluşmada 
basın mensuplarının sorularını 
yanıtlayan Daner, “Pozitif enerji 
yayma özelliğiniz var” yorumuna, 
“Galiba öyleyim, arada duyuyo-
rum bu yorumu ama sizlerden 
de duymak çok sevindirdi beni” 
yanıtını verdi. ‘Hudutsuz Sevda’ 
dizisiyle ekranlarda olan oyun-
cu, her şeyin yolunda olduğunu 
belirterek, “Çok yoğun bir sezon 
geçiyorum, çok güzel işlerde yer 
aldım, ‘benim için harika bir yıl 
oluyor’ diyebilirim. Gönlümün ve 
kalbimin sevdiği ve iyi hissettiği işi 
yapmaya çalışıyorum. İzleyici de 
seviyor benim seçtiğim işleri. Bu 
durumdan gurur duyuyorum tabii 
ki” şeklinde konuştu.

Üçüncü sezon da çekildi
Dijital platformda yayınlanan ‘Kuş 

Uçuşu’ dizisinde hırslı bir haber 
sunucusunu canlandıran Daner, 
“Üçüncü sezonunu çektik, 4’üncü 
sezon olur mu bilmiyorum. Karak-
terime alışmam çok zor oldu. Bu 
işi yapan arkadaşlarım, ‘Aslı’ gibi 
karakterlerin televizyon dünyasın-
da gerçekte de olduğunu söylediler 
ve çok şaşırdım. Bu yüzden mental 
olarak zorlayıcı bir karakterdi. Aslı 
karakteri özelinde gerçek hayatta 
yolda yürütken vs. inanılmaz kor-
kunç şeylerle ve tepkilerle karşı-
laştım. Annem bile bana nefretle 
bakıyordu” ifadelerini kullandı.

Hayatı çalışarak geçiyor
İş dışında çok vaktinin kalmadığı-
nı; kitap okuyarak, tiyatro izleye-
rek ve yeni çıkan işleri takip ede-
rek zamanını değerlendirdiğini 
söyleyen ünlü isim, yaz aylarını da 
iple çektiğini vurguladı: Kendimi 
tatille ödüllendirmek istiyorum, 
bir de dans dersi almak istiyorum. 
Dans etmek iyi hissettiriyor.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

ÖNCEKI akşam bir davete katılan oyun-
cu ve senarist Gülse Birsel, basın men-
suplarıyla konuşarak sevenlerine yeni bir 

proje müjdesi verdi. Ünlü isim, Avrupa Yakası, 
Yalan Dünya, Jet Sosyete gibi unutulmaz pro-
jelere imza atmıştı. Şimdi ise Aile Arasında’nın 
ikinci filmi üzerinde çalıştığını açıkladı. Gülse 
Birsel, “Aile Arasında 2”nin senaryosunu yazdı-
ğını belirtti ve ne zaman izleyiciyle buluşacakla-
rını zamanın göstereceğini söyledi. Bunun yanı 
sıra, bir dizi projesi üzerinde de çalıştığını dile 
getirdi. “Bir televizyon kanalı 
ve dijital platformlar projemle 
ilgileniyor. Senaryoyu yazıp 
uzunluğunu görmem gerekiyor. 
Ancak net bir karar vermedim, 
gelecek sezon için olabilir ama 
yakın bir tarihte olmayacak” 
açıklamasında bulundu.

Müjde verdi
Gülse Birsel, iki dizi üzerinde çalıştığını be-
lirtti ve çok sevilen ‘Aile Arasında’ filminin 
ikinci bölümü üzerinde çalıştığını açıkladı



AZIZ YILDIRIMAZIZ YILDIRIM  
TEKRAR SAHADA!TEKRAR SAHADA!
S üper Lig'in ikinci devresine Trab-

zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Dünyanın en uzun bisiklet hattı

Aboubakar 
belirsizliği 

HERKES İçin Spor Fede-
rasyonu tarafından, Gençlik 
ve Spor Bakanlığının 2024 

Hareketlilik Yılı Etkinlikleri kapsa-
mında, İstanbul’da 1653 bisikletle 
“Dünyanın En Uzun Bisiklet Hattı” 
oluşturuldu, kırılan rekorla Guinness 
Rekorlar Kitabı’na girildi. Gençlik 
ve Spor Bakanı Dr. Osman Aşkın 
Bak, Beykoz Belediye Başkanı Murat 
Aydın ve Herkes İçin Spor Fede-
rasyonu Başkanı Kerim Çomoğlu, 
federasyonun 2024 Hareketlilik Yılı 
kapsamında Beykoz Spor Ormanı’n-
da, 1653 bisikletle “Dünyanın En 
Uzun Bisiklet Hattı”nı oluşturarak 
Guinness Rekorlar Kitabı’na girmesi 
törenine katıldı.

Herkes hareket etmeli
Törende konuşan Bakan Bak, 2024’ü 
hareketlilik yılı ilan ettiklerini be-
lirterek, “İstanbul, bir bisiklet şehri 
olacak. Belediye Başkanımız Murat 
Aydın, bisikletin gelişmesi için çok 
çaba gösterdi. Bakanlık olarak her-
kesi hareket etmeye davet ediyoruz. 

Yürüyüşe davet ediyoruz. Bisiklete 
binmeye davet ediyoruz. Spor sa-
lonlarımıza davet ediyoruz. Yüzme 
havuzlarımıza davet ediyoruz” şeklin-
de konuştu. Bakan Bak, bağımlılıkla 
mücadelenin en büyük görevlerinden 
biri olduğunu söyleyerek, “Annele-
re sesleniyoruz. Çocuklarınızı alın 
spor tesislerine gelin. Bağımlılıkla 
mücadele için, kötü alışkanlıklardan 
gençlerimizi uzak tutmak için herkesi 
spor tesislerine bekliyoruz. İstanbul 

değişecek. İstan-
bul, spor kenti, 
bisiklet kenti 
olacak” açıklama-
sında bulundu.

Her yaştan çocuk 
için çalışıyoruz
Herkes İçin Spor 
Federasyonu 
Başkanı Kerim 
Çomoğlu, her 

yaştan bireyin daha sağlıklı, daha 
güçlü, daha zinde olması için çaba 
harcadıklarını vurgulayarak, “Spor 
yapan bireyler zararlı alışkanlıklardan 
uzak durur. Federasyon olarak en 
büyük amacımız sporun yaşam biçimi 
haline getirilmesi. Bugün elde edilen 
başarı, gelecekte yapacaklarımız için 
motivasyon kaynağı olacaktır. Başta 
Sayın bakanımız Dr. Osman Aşkın 
Bak olmak üzere emeği geçen herke-
se çok teşekkür ediyorum” ifadelerini 
kullandı. Beykoz Belediye Başkanı 
Murat Aydın da, İstanbul’un bisiklet 
şehri olacağını vurgulayarak, ”İstan-
bul bisiklet şehri olunca ne olacak? 
Sağlık harcamalarında en az üç yüz 
milyar lira tasarruf edeceğiz. Daha 
huzurlu olacağız, daha eğlenceli ola-
cağız” diye konuştu.

Konuşmaların ardından rekor kırı-
lan 1653 bisiklet, katılımcılara kurayla 
dağıtıldı. İlk çekilişleri Bakan Dr. 
Osman Aşkın Bak yaptı. DHA

HILTON Bosphorus 
Otel’de gerçekleştiri-
len 2024 yılı 1. olağan 

divan kurulu toplantısının 
kapanışında konuşan Arat, 
Galatasaray derbisinin ar-
dından sarı-kırmızılı kulübün 
yaptığı paylaşımlara değine-
rek, “Ebedi dost, ezeli ra-
kipler saygı içinde olmalılar. 
Maçlar kazanılır kaybedilir. 
Herkesin müzesinde yeteri 
kadar kupası var. Beşiktaş 
121 yıllık kulüp. Bu kulüpleri 
idare edenlerin toplumun 
ve kulüplerin değerlerini 
ciddiye almalılar. Yaptıkları 
küçük bir hareket milyonları 
yanlış yöne sürükleyebilir. 
Geçen hafta yaşadığımız 
olay, tatsız bir olaydır. Arka-
daşları uyardım, ‘23 yaşın-
da bir çocuğun yaptığı iş, 
düzeltmemiz lazım dediler’ 
ama stadı terk ettikten sonra 
farklı konuştular. Kalabalık-
ta konuştuğunuzu yalnızken 
de konuşacaksınız. Beşiktaş 
kimsenin kayığına binmez. 
121 yıldır kartalı kimse ka-
fese sığdıramadı. Kartal öz-
gürdür, özgür olmaya devam 
edecektir. Türkiye’de hangi 
salıncağa kimlerin bindiği-
ni herkes bilir.” ifadelerini 
kullandı.

Dostluklara zarar 
verilmesin
Camiaların, sembol isim-
lerine saygılı davranılması 
gerektiğini vurgulayan Arat, 
“Seba’dan Sami Yen’den 
bahsediliyor. Hem ken-
di hem rakip taraftarlara 
sesleniyorum, camialarımı-
zın büyükleriyle ilgili sakın 
yanlış yapmayın. Biz onların 
mezarına gittiğimizde Ali 
Sami Yen’in mezarını da zi-
yaret ediyoruz. Sakın ha ca-
miaların büyüklerini rencide 
etmeyin. O işleri yönetenler 
de bunu bahane ederek kötü 
yönetim sergilemesinler, 
camiaların 100 yıllık dost-
luklarına zarar vermesinler.” 
diye konuştu. AA

Beşiktaş kimsenin 
kayığına binmez!
Beşiktaş Başkanı Hasan Arat, siyah-beyazlı 
kulübün divan kurulu toplantısında, “Beşiktaş 
kimsenin kayığına binmez” dedi 

Herkes İçin Spor Federasyonu, İstanbul’da gerçekleştirdiği etkinlikle Guinness Rekorlar Kitabı’na girdi. 
2024 Hareketlilik Yılı kapsamında, Beykoz Spor Ormanı’nda 1653 bisikletle “Dünyanın En Uzun Bisiklet 
Hattı” oluşturuldu. Bakan Bak’ın da katıldığı etkinlikte kırılan rekorla Guinness Rekorlar Kitabı’na girildi

Beşiktaş’ta bu sezon kadro dışı dahi kalan ve şu anda 
da Cenk ile Semih’in gerisine düşen Vincent Abou-
bakar’ın geleceği belirsizliğini koruyor. Kamerunlu 
golcünün durumu merak konusu haline geldi

Fenerbahçe’nin birlik ve beraber-
lik içinde olması gerektiğini vur-
gulayan Aziz Yıldırım, “Ayrışma 

yapılmaması lazım. Ayrışma kulübe 
zarar verir, camiaya zarar verir. Bunun 
zararlarını ileride görürsünüz, bugün 
görmezsiniz bir şey. İleride 5-10 sene 
sonra bunları görürsünüz. Ayrışma baş-
ladığı zaman birlik beraberlik yok olur. 
Fenerbahçeli, Fenerbahçeli ile kavga 
etmeye başlar. Bu çok tehlikeli bir şey. 
Tek şeyimiz var Fenerbahçe. Fenerbah-
çe’nin başarısını da hepimiz isteyeceğiz. 
Kim Fenerbahçe’nin başarısını istemez-
se ‘Onlar yok ben varım’ bilmem ne 
derse onlar şerefsizdir. Bak bu kadar 
ağır söylüyorum. Biz Fenerbahçeliyiz. 
Fenerbahçe’nin başarısı mutluluğu 
hepimizindir. Başarısızlığı da bizimdir 
ama biz yönetenler kadar üzülmeyiz. 
Biz çünkü taraftarız. Biz olayı yaşarız, 
sabah unuturuz. Ama yönetici öyle de-
ğildir. Devam eder o üzüntü veya başka 
hadiseler devam eder. Biz taraftarız 
şu anda. Biz Fenerbahçe’nin başarısını 
isteriz” dedi.

Fenerbahçe lider camiadır
“Fenerbahçe kazanmalı” mesajı veren 
Aziz Yıldırım, “Bugün o hakem onu 
yaptı, bunu yaptı filan. Fenerbahçe’nin 
kuruluşundan beri bunlar var. Kurtuluş 
Savaşı’ndan beri. 1930’ları iyi inceleyin. 
Kulüp kapanma noktasına getirilmiş. 
Fenerbahçe tarihinde hep bunlar var. 

Çünkü Fenerbahçe toplumda lider olan 
bir camiadır. Bu camia lider olduğu 
zaman buna karşı onu yıpratmak, onu 
yok etmek isteyenler de olacaktır tabii. 
Onun için hepimizin birlik ve bera-
berlik içinde olması lazım. Bu derneği 
açanlara, burada emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz. Bu önemli bir konu-
dur. İnşallah genişletip büyütecekler. 
Buradaki insanları toplayacaklar ve on-
ları da kulübe üye yapacaklar” şeklinde 
konuştu.

Tek sorun var o da başarı 
Kulüpte üye sayısının önemine dikkat 
çeken Yıldırım, “Bakın 1 milyon üye 
çok önemlidir. İleride anlatacağım, 
konuşmalar yapacağım. Ama bugün 
değil. Bugün Fenerbahçe’nin ne baş-
kanlık sorunu var ne bir başka sorunu. 
Fenerbahçe’nin tek sorunu var, başarı. 
Bu başarı da şu an şampiyon olabilme 
şansımız var, Konferans Ligi’ni alma 
şansımız var. Bu ikisini hep beraber 
kenetlenip almamız lazım. Ondan sonra 
kavgayı yaparız. Kavga kolay şey, bizim 
için çok kolay. Onun için herkesi birlik 
ve beraberliğe çağırıyoruz. Bugün de 
onun için geldim. Herkes birleşsin. 
Bütün Fenerbahçeliler bir araya gelsin. 
Bizim kızgınlıklarımız, kırgınlıklarımız 
olabilir ama bunlar Fenerbahçeli olma-
mızın önüne geçmemeli. Biz Fenerbah-
çeliyiz. Başarısını isteriz, başarılı olmalı 
da. Bunun için de destek gerekiyorsa 

yaparız. Bu destek bağırıp çağırıp ol-
maz, duruşla olur” dedi.

Çocuklar Fenerbahçeli olmuyor
Kızıyla ilgili yaşadığı bir anıyı da anla-
tan Aziz Yıldırım, “10 yaşında kızım 

var, evde oturuyoruz yazın. Fenerbahçe 
maçı var, televizyon açık. Biz terasta 
arkadaşlar gelmiş sohbet ediyoruz. O 
da salıncakta sallanıyor. Geliyor maç 
kaç kaç diye soruyor, 1-0 galibiz diyo-
ruz. Bakmıyorsa galibiz. Tamam gidiyor 
neşeli. Sonra gidiyor içeriye bakıyor 
televizyona 0-1 yazıyor, mağlup yani 
Fenerbahçe. Geliyor diyor ki baba 1-0 
galibiz dedin orada 0-1 yazıyor mağlup 
gözüküyor. Televizyon yalan yazıyor 
diyorsun. Bunları yaşamak istemiyoruz. 
Bizim çocuklarımız hepimizin. Çocuk-
lar artık Fenerbahçeli olmuyor. Bunu 
durdurmamız lazım. Hep beraber ge-
rekirse mücadele etmeliyiz” ifadelerini 
kullandı. DHA

Fenerbahçe’nin eski başkanlarından Aziz Yıldırım, Fenerbahçe Gönüllüleri Derneği İzmir Şubesi’nin açılışında 
sarı-lacivertli camiaya birlik ve beraberlik mesajları verdi. Dernek yönetimiyle arasında gönül bağı olduğunu 
ve yurt dışı seyahatinden dönerek açılışa katıldığını belirten Aziz Yıldırım, ‘Hayırlı olsun’ dileğinde bulundu

MUHTEŞEM başla-
dığı sezonda golleri 
arka arkaya sıralayan 

Vincent Aboubakar, takımın 
kötü gidişatından etkilenmiş ve 
sonrasında da kadro dışı bıra-
kılmıştı. Afrika Uluslar Kupası 
ve sakatlık süreci de eklenince 
golcü futbolcu uzun süre for-
ma giymemişti. Gözden düşen 
ve Fernando Santos’un da 
şimdilik ilk planları arasın-
da yer almıyor. Durumu da 
belirsizliğini koruyor.

Transferi olmadı
Beşiktaş’ın bir ara 
gözden çıkardığı 
Vincent Abou-
bakar için önce 
MLS ardından 
da Brezilya 
takımları dev-
reye girmişti. 
Hatta Seri 
A takım-
ları 
için 

önceki gün sona eren tescil 
döneminde teklif gelmesi 
bekleniyordu ancak resmi 
bir öneri olmayınca takımda 
kaldı. Sezon sonuna kadar da 
siyah beyazlı formayı giyecek.

Aybaba’dan randevu alamadı
Takımdaki konumunu konuş-

mak ve geleceği yönünde 
karar vermek isteyen 
Aboubakar, eğer ayrıl-
ması gerekirse kolaylık 

sağlanmasını talep 
edecek. Kalırsa 

da kadrodaki 
yerini bilmek 
amacında. 
Ancak şu ana 
kadar Samet 

Aybaba’dan 
randevu 
almayı ba-

şarama-
dı.

BU sezon da Galata-
saray’ın en önemli 
isimlerinden biri ol-

mayı başaran ve şampiyon-
luk mücadelesinde katkısını 
esirgemeyen Fernando Mu-
selra’nın kontratı haziran 
ayında tamamlanıyor. Bir 
süredir temaslarda bulu-
nan Galatasaray yönetimi, 
yıldız kalecinin menajerini 
İstanbul’a getirmişti. Her 
ne kadar hakkında ülkesi-
ne döneceği konuşulsa da 
kaptanından vazgeçmeyen 
sarı kırmızılılar mutlu sona 
ulaştı. Hafta içinde yeni bir 
kontrat imzalanması ve 
sürenin yine 1 sene olması 
bekleniyor.

Mutlu sona yakın
Uzun süredir Galatasaray’da forma giyen Fernando Muslera’nın du-
rumu netleşiyor. Uruguaylı file bekçisiyle yeni kontrat imzalanacak



KALÇASINDAKİ sakat-
lık nedeniyle kadroda 
olmayan Trabzonspor 

kaptanı kaleci Uğurcan 
Çakır’ın yokluğunda eldi-
venleri Muhammet Taha 
Tepe giydi. 23 yaşındaki 
file bekçisi, 13. haftadaki 

Sivasspor deplasmanı (3-3) 
sonrasında bu sezon ikinci 

lig maçına çıktı. Abdülkadir 
Ömür’ün ayrılığı, Uğurcan’ın 

yokluğunda Edin Visca ilk kez 
takım kaptanı oldu.

MAÇIN olay adamı Karagümrük’ün 
stoperi Davide Biraschi oldu… Trab-

zonspor’un ilk golünde Bardhi’nin 
şutunda kendisinden seken top ağlara 

giden İtalyan stoper benzer bir şans-
sızlığı 65. dakikada da yaşadı. Vis-

ca’nın ortasına müdahale etmek 
isteyen Biraschi ters dokunuşla 

topu kendi kalesine gönderdi 
ve Trabzonspor 2-1 öne geçti.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Vurduğun nakavt olsun!
KIRIKKALE Ada Boks Spor 
Kulübü sporcusu 18 yaşında-
ki Yağmur Baltacı, 2022’de 

Karabük’te düzenlenen Okul Sporları 
Gençler Türkiye Şampiyonası’nda 
50 kiloda, bu yıl da Mersin’de ger-
çekleştirilen Gençler Türkiye Ferdi 
Şampiyonası’nda 48 kiloda şampiyon 
oldu. Lise son sınıf öğrencisi Yağmur 
Baltacı, AA muhabirine, 3 yıldır boks 
yaptığını söyledi. Babasının tavsiyesi 
üzerine boksa başladığını ve hevesinin 
giderek arttığını anlatan Baltacı, Tür-
kiye şampiyonalarında iki birincilik 
elde ettiğini belirtti.

Olimpiyatlara katılmak istiyorum
Hırvatistan’da 2-15 Nisan arasında 
düzenlenecek Genç Erkek ve Kadın-
lar Avrupa Şampiyonası için hafta 
sonu milli takım kampına gideceğini 
dile getiren Baltacı, “Burada hazırlık-
ları tamamlayacağım ve ülkemi temsil 
edeceğim. Bundan sonraki hedefle-
rim, Avrupa ve dünya şampiyonasında 
inşallah başarılar elde ederek ülkemiz 
adına derece getirmek.” diye konuştu.

Hedefte neler var?
Antrenör Adnan Güvenç de Yağ-
mur’un boksu çok sevdiğini, antren-
manlara severek geldiğini ve aksat-
madığını kaydetti. Haftanın 6 günü 
çalışmaları sürdürdüklerini aktaran 
Güvenç, “Spora yeni başlayan çocuk-
lar için haftada 3 gün çalışıyoruz ama 
müsabakaya hazırlık dönemlerinde 
sabah koşu, akşam teknik ve taktik 
antrenmanları olmak üzere haftanın 
6 günü çalışıyoruz. Bir gün dinlenme 
vererek yoğun bir tempoda hazırlanı-
yoruz. İnşallah hedefimiz önce Avrupa 
ardından da dünya şampiyonluğu. 
Hem kendi hayatını kurtaracak hem 
de diğer 
sporculara 
örnek ola-
cak şekilde 
dereceler 
yapmasını 
bekliyoruz.” 
ifadelerini 
kullandı. 
 AA

Yoğun yağış altındaki maçta Markao’nun golüyle geriye düşen bordo-mavililer pes etmedi. 
Bardhi, Biraschi (k.k.), Trezeguet, Pepe ve Umut’un sayılarıyla son 5 haftadaki 4. zafer geldi

Avrupa ve dünya şampiyonluğu hedefiyle yumruk sallayan Türkiye 
şampiyonu genç boksör Yağmur Baltacı, çalışmalarını sürdürüyor

TRABZONSPOR’DA ikinci dönemi-
ni yaşayan Abdullah Avcı, takımı-
nın başındaki 1000. günde Kara-
gümrük maçına çıktı. Tecrübeli 
çalıştırıcı, TFF tarafından 
şubat ayının en centilmen 
teknik direktörü seçilme-
si hakkında ise, “Futbol 
genel anlamda olumsuz 
konuşmaların daha fazla 
olduğu ve bunların bir 
şey kazandırmadığı bir 
ortam. Fair-Play kupalar 
kadar önemli. Umarım 
bizim söylem ve davra-

nışla-
rımız 
futbol 
piya-
sasına 
örnek 
olur” 
diye 
konuş-
tu.

‘Fair-Play kupalar
kadar önemli’

Eldivenler 
Taha’da

kaptanlık 
Visca’da

Biraschi’nin 
kabus gecesi

Bardhi’ye şans güldü
ENIS Bardhi Trabzonspor’un bera-
berlik golüne imza atarken şans da 
yanındaydı. Makedon oyuncu 32. da-
kikada sağ kanattan kullanılan serbest 
vuruşta savunmanın uzaklaştırdığı 

topa ceza sahası dışında gelişine vur-
du. Karagümrüklü Biraschi’den seken 
top yön değiştirerek kaleci Sirigu’yu 
yanılttı ve ağlara gitti. Bardhi ligdeki 
skor katkısını 4 gol, 4 asiste yükseltti.

KARADENIZ’DE
FIRTINA KOPTU
Trabzonspor ligin 29. haftasında 

konuk ettiği Karagümrük’ü 1-0 
geriden gelerek 5-1 mağlup etti. 

Üç maçlık galibiyet serisinin ardından 
geçen hafta Alanyaspor’a yenilen bor-
do-mavililer, İstanbul ekibini devirip Fe-
nerbahçe maçı öncesinde moral buldu. 
4. dakikada Trezeguet’nin şutunda top 
üst direğe çarpıp auta çıktı. 14’teki kor-
nerde Markao kafayı vurdu: 0-1. 32’de 
Bardhi’nin şutunda savunmadan seken 
top ağlara gitti, maça denge geldi: 1-1. 

Goller peş peşe
38’DE Eren’in kafa vuruşu az fark-
la auta gitti. 64’te Visca’nın sağdan 
çevirdiği topa ters bir dokunuş yapan 
Biraschi kendi ağlarını sarstı: 2-1. 70’te 
Pepe çalımlarla getirdi, Trezeguet 
golü attı: 3-1. 76’da bu kez Trezeguet 
çevirdi, arka direkte Pepe topu boş 
kaleye yolladı: 4-1. 81’de Can Keleş’in 

şutunda top üst direkten döndü. Son 
sözü 90+4’te Umut Bozok söyledi: 5-1. 
Trabzonspor evinde üst üste 3’üncü, 
son 5 haftada 4. galibiyetini aldı.

Trezeguet attı attırdı 
Fırtına’nın formda ismi Trezeguet, ta-
kımı sırtlamayı sürdürüyor. Alanyaspor 
maçını boş geçen Mısırlı dün 70’te attı, 
76’da Pepe’ye attırdı. Son 7 maçta 5. 
golünü kaydeden Trezeguet, sezon 
istatistiğini 9 gol-3 asiste yükseltti.

Şota istifa etti
Öne geçtiği maçı 5-1 kaybeden Kara-
gümrük’te Teknik Direktör Şota Arve-
ladze maç sonu istifa ettiğini açıkladı. 
14 maçta 3 galibiyet, 3 beraberlik, 8 
mağlubiyet yaşayan Gürcü hoca, “Bu 
kadro böyle olmamalı, daha fazla bek-
lenti var. Görevi bırakıyorum. Kalan 9 
maçta çok zor dönem var. Değişik bir 
hava gelmeli. Bunu yapmak zorunda-
yım” dedi.

TEKNIK Direktör Abdullah Avcı, 
Karagümrük maçı 11’inde sürpriz 
bir tercih yaptı. Tecrübeli hoca yıldız 
santrfor Paul Onuachu’nun yoklu-
ğundaki maçlarda formayı verdiği 
Enis Destan’ı bu kez kulübeye çekti, 
formayı Nicolas Pepe’ye verdi. Fildişi 
Sahilli yıldız, Afrika Kupası ve sakat-
lık nedeniyle 14 hafta ilk 11’e döner-
ken sağda Visca solda ise Trezeguet 
kanatlarıyla oynadı. 

Pepe sürprizi

YOĞUN yağmur altında oyna-
nan maça Trabzonsporluların 
ilgisi de düşük oldu. Şampi-
yonluk yarışından uzak kalan 
bordo-mavililerde az sayıda 
taraftar maçı takip etti. Papara 
Park Stadı’nın tribünlerindeki 
büyük boşluklar dikkat çekti.

Tribünler 
boş kaldı

Markao’dan 
lig siftahı
KARAGÜMRÜK’ÜN 
ara transferde Suudi 
Arabistan ekibi Al-Ah-
li’den kadrosuna kattığı 
Markao, ligdeki ilk golünü 
3. maçında Trabzonspor 
filelerine yolladı. 14. daki-
kada kullanılan kornerde 
arka direkte iyi yükselen 
Brezilyalı, kafa vuruşuyla 
golü attı. 1.96’lık boyu 
ve güçlü fiziğiyle dikkat 
çeken Markao, Türkiye 
Kupası’nda Galatasaray’a 
da bir gol atmıştı.

ALANYASPOR dep-
lasmanda Sivasspor’u 
2-1 mağlup ederek üst 

üste 2. galibiyetini aldı, yenil-
mezliğini de 5 haftaya çıkardı 
(3B). Frikikten topu ağlara 
gönderip 25 maçta 15 gole 
ulaşan Rey Manaj’ın sayısı-
nın yetmediği Yiğido’nun, iç 
sahadaki 3 maçlık galibiyet, 8 
haftalık yenilmezlik serisi ise 
sona erdi.

Sivas’ın serisini
Alanya bitirdi

Konyaspor kaçtı 
Adana yakaladı

Başakşehir Başakşehir 
uzatmada güldü uzatmada güldü 

LIGDE kalma mücadelesi 
veren Konyaspor evinde 
Adana Demirspor’la 2-2 

berabere kaldı. Cikalleshi’nin 9. 
dakikadaki penaltı golüyle öne 
geçen ev sahibine 32’de Yusuf Er-
doğan cevap verdi. Cikalleshi VAR 
uyarısıyla verilen ikinci penaltıyı 
da 44’te gole çevirdi: 2-1. Son sözü 
86’da Balotelli söyledi: 2-2.

ILK 4’ü hedefle-
yen Başakşehir 
evinde Antal-

yaspor’u 90+1’de 
Opoku’nun attığı golle 
1-0 mağlup etti. Müca-
dele gücü yüksek maçta 
fazla pozisyon zenginliği 
yoktu, Sergen Yalçın ta-
kımı konuk Antalyaspor 
isabetli şut atamadı. 
Başakşehir üst üste 3. 
galibiyetine ulaştı.

Trabzonspor, Ab-
dullah Avcı yöneti-
minde iç sahadaki 
ilk 5 gollü galibiye-

tini elde etti.
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İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, CHP Sultanbey-
li Belediye Başkan adayı Ayhan Koç ile 

birlikte pazar ziyareti yaptı. İmamoğlu ve 
Koç, Battalgazi Mahallesi’ndeki semt pazarı 
ziyaretinde, vatandaşların ve esnafın yoğun 
ilgisiyle karşılaştı. Vatandaşlardan gelen 
öneri, şikayet, talep, destek ve temennileri 
alan İmamoğlu’nun Sultanbeyli’deki ikinci 
adresi, Turgutreis Mahallesi oldu. İmamoğ-
lu, 31 Mart 2019 yerel seçim kampanyası-
nın, 16 Ocak 2019’da gerçekleştirdiği ilk 
pazar ziyaretinde tanıştığı Mahruze Keleş’in 
evine, Koç ile birlikte konuk oldu. 

5 yıl sonra buluştular
İmamoğlu ve Mahruze Teyze, yaklaşık 

5 yıl sonra tekrar bir araya geldi. Mahru-
ze-Hasan Keleş çifti, İmamoğlu’nu, ana 
menüsünde ketenin bulunduğu mükellef 
bir sofrada ağırladı. İmamoğlu, kendisini, 
“Senin için sabaha kadar yatmadım. Vallahi 
senin sevdiklerini hep yaptım” sözleriyle 
karşılayan Keleş’e sofrayı göstererek, “Ne 
güzel şeyler yapmışsın” şeklinde yanıtladı. 
Renkli sohbetin bundan sonrası özetle şöyle 
gerçekleşti:

■ Keleş: Yine kavuştuk Allah’a şükür.
■ İmamoğlu: Allah ayırmasın.
■ Keleş: Amin. 
■ İmamoğlu: Maşallah iyi gördüm sizi. 
■ Keleş: Ben iyiyim de adam hasta. 
■ İmamoğlu: Niye? 
■ Hasan Keleş: Yaşlılık. O kadar rahat-

sızlık olacak. 

Oyunu almaya geldik
Sohbetin bu noktasında Mahruze Keleş’in 

annesi telefonla kızını aradı. 
■ Keleş: Ana, sonra konuşalım. He ana. 

E kim gelecek, Belediye Başkanımız Ekrem 
İmamoğlu geldi. Bak, selamımı söyle diyor.

■ İmamoğlu: Ellerinden öperim. Ta-
nıştık annemle. Sağ ol anneciğim, sağ ol. 
Allah’ın izniyle Mahruze Abla’nın oyunu 
almaya geldik. Alıp gideceğiz. Yok yok, yine 
biz dua isteriz, başka bir şey istemeyiz.

■ Keleş: Canın sağ olsun. Senin aha bu 
gelmen yetti bana zaten. Senin aha bu güler 
yüzün, öyle gelmen, böyle alçak gönüllülü-
ğün, milletle böyle açık açık konuşmam… 
Yani vallahi tatlı dil, güler yüz… Cehenne-
mi de buradan götürüyor, cenneti de aha bu 
dilimiz. 

■ İmamoğlu: Öyle öyle. Ne güzel söyle-
din. 

■ Keleş: Her şeyi buradan götürüyoruz. 
Ne yapalım? Hepimizi Allah yarattı. Allah 
yaratmazsa biz buralara gelmezdik. 

Seninleyim dedim
Esprilerin ve kahkahaların havada uçuş-

tuğu sohbetin son bölümlerinde gazeteciler, 
Keleş’e, “Mahruze Hanımcığım, oy verecek 
misiniz? 2019’dan beri bu soruyu çok merak 
ediyoruz” sorusunu yöneltti. Keleş’in soruya 
yanıtı, “E dedim ya, dedim ya. ‘Seninleyim’ 
dedim” oldu. Keleş, gazetecilerin ikinci ola-
rak sorduğu, “Bu eve pek çok isim girdi. Sa-
yın İmamoğlu’yla olan ilişkiniz ne durumda 
artık” soruyu ise, “Valla bunun güler yüzü, 
tatlı dili yeter. Benim oğlum gibi seviyorum. 
Başkalarını böyle davet etsem gelmezlerdi. 
Telefon açsam, hemen ‘Alo.’ Kendi çıkıyor. 
Benim kıza kan lazım olmuştu. Cenaze-
miz de vardı. Hastaneye yatmıştı, Zeynep 
Kamil’e. Ölümüzü bıraktık, hemen Başka-
nımı aradım. Ne edeyim’ O yanı da aradım. 
Aramaz değilim. Oradan hiç ses çıkmadı. 
Bunu aradım, ‘Tamam Mahruze Abla’ dedi. 
Hemen hastaneyi ayağa kaldırmış. Hastane-
de bana, ‘İmamoğlu senin neyin’ diye sordu-
lar. ‘Kardeşim’ dedim” şeklinde yanıtladı. 

Herkese layık olacağım
Gazeteciler Keleş’e, “O zaman önce 

gönlünüzü, şimdi oyunuzu mu kazandı” 
sorusunu yöneltince, İmamoğlu araya 
girip, “Önce duasını, sonra gönlünü, sonra 
oyunu” dedi. Keleş, İmamoğlu’nu, “Doğ-
ru, evet. Allah. Allah’a kurban olayım. 
Allah ne derse, o olur” sözleriyle onayla-
dı. İmamoğlu ise, gazetecilerin, “Keteyi 
yediniz mi” sorusuna, “Aldım, aldım, 
arabama aldım” yanıtını verdi. İmamoğlu, 
Keleş ailesinin evinden ayrılırken kendi-
sine yöneltilen, “Herkesin oyunu alırım, 
demiştiniz dün de yine meydanlarda. En 
zor AK Parti seçmeni Mahruze Keleş’in 
de oyunu almış gibi görünüyorsunuz…” 
sorusuna da “Şöyle. Hep söylerim; insana 
emek önemli. İnsanın gönlüne girmek 
önemli. İnsanın duasını almak önemli. 
Ben hep diyorum; önce duasını alırsın, 
sonra gönlünü kazanırsın, sonra oyu-
nu alırsın. Oy nasip. Yani ben şöyle… 
‘Oyunu istiyorum. Oy oy oy…’ Yani oy 
verse de vermese de insan sevilmez mi? 
Ben herkesi seviyorum. Oy verse de olur, 
vermese de olur. Ama bugün ‘Oyumu ve-
receğim’ diyorsa, Allah razı olsun. Ben de 
ona layık olurum yani” şeklinde yanıtladı.  
Keleş, İmamoğlu’nu evinin balkonundan 
el sallayarak uğurladı. 

HABER: SELVİ SARITAÇ
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 31 Mart 2019 yerel seçimlerinin sembol isimlerinden Mahruze Keleş’i, Sultanbeyli’deki evinde 
ziyaret etti. Geçen 5 yılın sonunda fikri değişen Keleş, 31 Mart 2024 yerel seçimlerinde oyunu İmamoğlu’na vereceğini, kendine 
has üslubuyla açıkladı. İmamoğlu’nun Keleş’e yanıtı, “Oy verse de vermese de insan sevilmez mi? Ben herkesi seviyorum” dedi
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OY VERSİN VERMESİN
HERKESİ SEVİYORUM!

Kadınlar güçlerinin farkında olmalı
MAG Dergisi’nin 8 Mart 8 Kadın 
köşesine konuk olan Gonca Karakaş 
iş hayatına yeni başlayan kadınlara 
önerilerde bulundu. “İş hayatında ba-
şarı eşitlikten geçiyor, zira tek kanatla 
uçmak mümkün olmuyor” açıklama-

sında bulunan Karakaş sözlerine şöyle 
devam etti: “Bu nedenle kadınların, iş 
hayatında anahtar konumda olduk-
larını vurgulamak isterim. Gelişmiş 
ülkelerin, güçlü ekonomilerin yapısına 
baktığımızda kadınların iş gücüne 

katılma ve karar mekanizmalarında 
yer alma oranının çok yüksek olduğu-
nu biliyoruz. İş hayatına yeni atılan 
kadınlara, bu güçlerinin farkında ol-
malarını ve kendilerine güvenmelerini 
tavsiye ediyorum.”

31 Mart 2019 yerel seçim kam-
panyasının temeline, “partisinin 
en az oy aldığı ilçelere ziyaretleri” 
oturtan İmamoğlu’nun pazarda 
karşılaştığı, o dönemde 60 yaşında 
olan Mahruze Keleş ile yaşadı-
ğı diyalog, İstanbul kadar, tüm 
Türkiye’nin gündemine oturmuştu. 
İmamoğlu’nun siyasetçi olduğunu 
öğrenen Keleş, diyalogun başında 
hayat pahalılığından yakınmış ve CHP adayına nereli 
olduğunu sormuştu. İmamoğlu’ndan “Trabzon” cevabını 
alan Keleş, “Ben de Gümüşhaneliyim” yanıtını vermişti. 
İmamoğlu’nun CHP adayı olduğunu öğrenen Keleş, “Sen 
Tayyip Erdoğan’a bağlı değilsen, sana oy yok” karşılığı-
nı vermişti. Keleş, İmamoğlu’nun, “Ben CHP’nin, İBB 
Başkan adayıyım” demesi üzerine, “Yok yok, onlardan iş 
olmaz. Sana börek, kete yaparım ama oy vermem” yanı-
tını vermişti. Bunun üzerine İmamoğlu, “Senden oyunu 
değil, duanı istiyorum. Seçimi kazanacağım ve evinize 
geleceğim, böreklerinizi, ketelerinizi yiyeceğim, enerji 
alıp, 5 yıl deli gibi çalışacağım” karşılığını vermişti. 

İmamoğlu ve
Keleş’in hikayesi

ŞARKININ tüm dijital platformlarda 
dinlemeye açıldığı tarih ile eş zamanlı 
yapılan tanıtım gecesinde, tüm müzikse-
verler ‘engellenmeden ‘bir arada müzik 
dinleyebilmenin keyfini yaşadılar. Dünya 
Kadınlar Günü’nde emekçi kadınlar için 
yapılan bu konserde, tüm şarkılar aynı 
anda işaret diline çevrilerek ve canlı 
deşifre sistemiyle senkronize bir şekilde 
sahneye yansıtıldı. Kalben’in sesli betim-
leme desteğiyle sahnesini ve kostümünü 
de anlattığı konser, yaşam alanlarının 
erişilebilir olması için çözümler üreten 
Erişilebilir Her Şey’in danışmanlığı ile 
gerçekleşti. 

Yoğun alkış aldı
Daha önce düet yaptığı Hakan Kurtaş ile 
birlikte ‘Tesadüfen’ şarkısını okuyarak 
dinleyicilerine bir sürpriz yapan Kalben’in 
dinleyicileri ile kurduğu samimi iletişim 
de görülmeye değerdi. Tüm şarkılarını 
dev koro eşliğinde söyleyen Kalben, ‘Bu 
gece çok anlamlı. Hepimiz ayrımsız bir 
aradayız. Hem de emekçi kadınların 
günü. Bugün yayınlanan ‘Hatıraların Göl-
gesi’ni hep beraber söylememiz inanılmaz 
gurur verici. Erişilebilir konser var etme-
miz de öyle’’ dedi ve yoğun alkış aldı. 

Müziğin şifası var
Söz ve müziği Kalben’e ait olan Genco 
Arı’nın düzenlemesiyle çıkan şarkının 
lansman konserinde dev barkovizyonda 
okunan şarkıların sözleri ve sahnede sa-
natçının konuşmaları canlı üst yazı olarak 
aktarıldı. İşaret dili çevirmeninin ve canlı 
deşifre personelinin de hazır bulunduğu 
sahnede, gece başından sonuna kadar 
tüm erişilebilir iletişim araçları kullanıldı 
ve  müziğin şifası için tüm engeller kaldı-
rılmış oldu.

BİR İLKE
İMZA ATTI!
Ünlü sanatçı Kalben, 8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü’nde Babylon Bomonti’te 
muhteşem bir müzik gecesine imza attı. 
Kalben, aynı gün Hoş Bir Seda etiketi ile 
tüm dijital platformlarda müzikseverlerle 
buluşturduğu ‘Hatıraların Gölgesi’ adlı 
şarkısının lansman konserinde yaklaşık iki 
saat muhteşem bir performans sergiledi
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